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Aslı Uyur Öztürk

Sevgili Gündem Okurları,

Üniversitemizin başarıları, akademisyenlerimizin ve öğrencilerimizin projeleri, 
topluluklarımızın hayata geçirdiği etkinlikler, mezun röportajları, kitap ve film de-
ğerlendirmelerinin yer aldığı, dolu dolu bir içeriğe sahip Gündem dergimizin 73. 
sayısını siz değerli okuyucularımızla buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Der-
gimizde 2023-2024 Akademik Yılı ‘Bahar Dönemi’ ile 2024-2025 Akademik Yılı 
‘Güz Dönemine’ ilişkin etkinliklerden, başarılardan izler bulabileceksiniz.

Her akademik yıl sonunda geleneksel olarak düzenlenen, öğrenci topluluklarımı-
zın desteğiyle hayata geçirdiğimiz Bahar Şenliği’nde gençler, müzik performansı, 
dans gösterileri ve sportif etkinlikler eşliğinde doyasıya eğlendi. Üniversitemize 
5 yıl önce büyük heyecanla kayıt olan ve eğitimlerini başarıyla tamamlayan 25. 
dönem mezunlarımızı da geçtiğimiz haziran ayında gerçekleştirdiğimiz Mezuniyet 
Töreni ile uğurladık. Bu özel güne, aileleri, arkadaşları, hocaları ile katılan öğren-
cilerimiz, Mezuniyet Töreninde, heyecan ve gururu bir arada yaşadı.  

Bahar Şenliği, Mezuniyet Töreni, Tanıtım Günleri ve Yaz Okulu’nun ardından Üni-
versitemiz 2024-2025 Akademik Yılı’na büyük bir heyecanla başladı. Çankaya 
Üniversitesi ailesine yeni katılan öğrencilerimizin üniversite yaşamına ve bölümle-
rine uyumunu kolaylaştırmak için her bölüme özel, detaylı bir oryantasyon prog-
ramı düzenlendi. 

Üniversitemiz Açılış Töreni ise 9 Ekim 2024, Çarşamba günü gerçekleşti. Prof. 
Dr. Kürşat Çağıltay’ın yaşamımızın ayrılmaz parçası haline gelen yapay zekânın 
eğitimdeki, akademideki yansımalarına dikkat çektiği, “Üretken Yapay Zekâ ile 
Üretken Akademi mi? Akademinin Sonu mu?” sunumu büyük ilgi gördü. Açılış 
Töreninde 10. ve 20. hizmet yılını dolduran akademik ve idari personelimize pla-
ket ve hediyeleri de takdim edildi.

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 86. yıl dö-
nümünde Üniversitemizde çok sayıda etkinlikle anıldı. 10 Kasım 2024, Pazar günü 
Balgat Kampüs’te Üniversitemiz Kurucusu ve Mütevelli Heyet Başkanımız Sıtkı Alp 
önderliğinde Anma Töreni gerçekleştirildi. Ayrıca, hafta boyunca, “Atatürk’ü Anıyo-
ruz” konferansı, Müzik Topluluğu konseri ve Zeybek gösterisi düzenlendi. 

Değerli Okurlar,

Üniversitemizde öğrencilerimiz ve mensuplarımıza yönelik gerçekleştirdiğimiz et-
kinliklerin yanı sıra sosyal sorumluluk projelerine de büyük önem vererek, her 
kademeden öğrenciye hitap eden çalışmalar yürütülmektedir. Bu kapsamda Prof. 
Dr. Aziz Sancar Fen Lisesi ile bilimsel, sosyal, kültürel alanda imzalanan iş birliği 
protokolü büyük önem taşımaktadır. Ayrıca Ankara’daki lise öğrencilerine yönelik 
ilk kez “1. Liseler Arası Münazara Turnuvası” 11 - 12 Ocak 2025 tarihlerinde bü-
yük coşkuyla Üniversitemizde gerçekleşti. Turnuvaya, 22 liseden 60 takım katılım 
sağladı. Kendilerine verilen konularda, tez ve antitezlerini savunan lise öğrenci-
leri, geleceğe umutla bakmamızı sağladı. Aynı zamanda Üniversitemiz tarafından 
tamamen ücretsiz olarak düzenlenen, Lise Okulu, 20-24 Ocak 2025 tarihlerin-
de online olarak gerçekleştirildi. Lise öğrencilerinin kariyer alanlarını uygulama 
yaparak deneyimlemeleri, meslekleri yakından tanımaları ve kendi yeteneklerini 
keşfedebilmeleri amacıyla düzenlenen Lise Okulu’na, farklı şehirlerden yaklaşık 
150 öğrenci katılım sağladı.

Üniversitemiz, öğrencilerimizin akademik, kültürel ve sosyal gelişimine katkı sağ-
lamaya devam etmektedir. Topluma fayda sağlayacak, kişisel farkındalık yarata-
cak, öğrencilerimizin akademik donanımlarının yanı sıra spor, sanat ve kültürel 
yönlerini de geliştirecek etkinlik ve projeler hayata geçiriyor ve tüm bu çalışmala-
rımızı Gündem dergisi sayesinde sizlerle paylaşıyoruz.

Dergimizi kıymetli okurlarımızın beğenilerine sunuyor, görüş ve önerilerinizi bek-
liyoruz. 

Gelecek sayıda görüşmek dileğiyle…



Prof. Dr. H. Hakan MARAŞ 
Çankaya Üniversitesi Rektörü



Değerli Okurlar,

Köklü geçmişi ve başarılı çalışmalarıyla yükseköğretimde önemli bir konumda bulunan 
Üniversitemiz, bilim ve teknolojide öncü olma vizyonuyla çalışmalarını sürdürüyor. 

Çankaya Üniversitesi olarak 2024 - 2025 Akademik Yılı’na, yaşamımızın bir parçası hali-
ne gelen dijitalleşme ve yapay zekânın önemini konuşarak başladık. Açılış Dersinde,  
Prof. Dr. Kürşat Çağıltay, “Üretken Yapay Zekâ ile Üretken Akademi mi? Akademinin Sonu 
mu?” sunumunda  ‘Yapay zekâ fırsat mı tehdit mi’, ‘Eğitimde yapay zekâ uygulamaları',  
‘Eğitim alanında, günümüzde ve gelecekte bizleri neler bekliyor’ gibi birçok konuya değindi.

Yapay zekâ, robotik, otomasyon, siber güvenlik, dijital 

pazarlama, veri analitiği, biyoteknoloji ve sürdürülebi-

lir enerji gibi yeni teknolojiler çok kısa sürede meslek 

alanları ile iç içe geçecektir. Akademisyenlerimizin yanı 

sıra öğrencilerimizin de bu hızlı değişime ve dönüşüme 

mutlaka ayak uydurması, meslekleri öğrenirken sıradan 

olmamaya, yaratıcı ve farklı olmaya çalışması kariyer 

yaşamları için önem taşımaktadır. Bu kapsamda, Üni-

versitemiz yapay zekâ ve dijitalleşmeye yönelik atılım-

larına devam etmektedir. 

Akademisyenlerimiz ve öğrencilerimizin yoğun çalışma 

sonucu elde ettikleri başarıları bizleri her daim gurur-

landırmaktadır. Mekatronik Mühendisliği Bölümü öğ-

rencilerimiz, HYDROSCAN projesi ile HAVELSAN ya-

rışmasında birinci oldu. Makine Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyemiz ile öğrencimizin buluşçuları arasında 

yer aldığı “Hücre Ekim Membranı ve Üretim Yöntemi” 

başlıklı patente konu buluş, ISIF’2024 Uluslararası 

Buluş Fuarı’nda bronz madalya ödülüne layık görül-

dü. Dünyanın en büyük teknoloji buluşmalarından biri 

olan Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST 

2024’te Institute of Electrical and Electronics Engine-

ers (IEEE) Topluluğumuz, “Ulaşımda Yapay Zekâ” ya-

rışmasında 3 takım ile Üniversitemizi temsil etti. Ayrı-

ca, yükseköğretim kurumlarındaki engelli bireylerin; 

eğitim, kültür, sanat ve sportif faaliyetlere erişiminde 

farkındalık uyandırmak amacıyla YÖK tarafından ger-

çekleştirilen 2024 Yılı Engelsiz Üniversite Ödülleri’nde  

Üniversitemiz, Mekânda Erişilebilirlik Ödülü’nün (Tu-

runcu Bayrak) sahibi oldu. Bu başarılarda emeği geçen 

tüm öğrencilerimizi ve akademisyenlerimizi tekrar teb-

rik ediyorum.

28 yılı aşkın sürede binlerce öğrenci mezun eden Üni-

versitemizde, Hukuk Fakültesi mezunlarımız ile bir ara-

ya geldik. Her yaştan mezun öğrenci ve akademisyen-

lerimizin katıldığı etkinliğimiz, Hukuk Fakültemiz için bir 

ilk oldu. Benzer faaliyetleri, tüm bölümlerimiz için ilerle-

yen dönemde de gerçekleştirmeyi hedefliyoruz.

Sevgili Gündem Okurları,

Çankaya Üniversitesi olarak öğrencilerimiz ve onların 

geleceği için en iyisini yapmak amacıyla var gücümüz-

le çalışıyoruz. Öğrencilerimizin eğitim sürecini daha 

verimli hale getirmek ve kolaylaştırmak adına ‘Rektör 

- Öğrenci Buluşması’ ile öğrencilerimizle sıklıkla bir ara-

ya geliyoruz. Öğrencilerimizin taleplerini, sorularını ve 

önerilerini dinleyerek mutlu bir üniversite hayatı geçir-

meleri ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamak için çok 

sayıda etkinlik düzenliyoruz.

Öğrencilerimize, akademik/idari personelimize ve tüm 

Gündem Dergisi okurlarına sağlık, başarı dolu yarınlar 

diliyorum. 

Saygılarımla…
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Rektörden
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Değerli Konuklar,

Çankaya Üniversitesinin 2024 - 2025 Eğitim - Öğretim yılının başlaması nedeniyle dü-
zenlediği törenimizi onurlandırdığınız için hepinize hoş geldiniz diyor, en içten şükran-
larımı sunuyorum. Bir üniversitenin temel görevlerini; nitelikli eğitim-öğretim yapmak, 
bilimsel yayın yapmak, bilimsel araştırma yapmak, sanayi ile iç içe çalışmak ve dış ülke 
üniversiteleri ile iş birliği içinde olmak şeklinde sıralayabiliriz.

5 Kasım 1997’de öğretime başlayan Çankaya Üniversi-
tesi, güçlü yönetim kadrosuna, güçlü öğretim kadrosu-
na, çalışkan öğrencilere ve modern bir kampüse sahip 
olduğu için kuruluşundan günümüze kadar nitelikli eği-
tim- öğretim yapmıştır.

Bilimsel yayın konusunda önemli başarılar elde ettik. Ti-
mes Higher Education (THE) değerlendirme kuruluşunun 
son yıllardaki sıralamalarına göre Çankaya Üniversitesi, 
Atıf Kategorisinde Türkiye üniversiteleri arasında birinci-
lik, ayrıca üst üste 2 kez de dünya birinciliği derecelerini 
elde etmiştir. 

Bilimsel araştırma alanında; firma destekli 65 proje top-
lam 7 Milyon TL’lik bedelle hayata geçirilmiştir. İlgili dö-
nemde Üniversitemizin patentli teknolojileri; ISIF İstan-
bul Buluş, EuroInvent Yaratıcılık ve Inovasyon, ARCA 
Uluslararası Inovasyon gibi ulusal ve uluslararası fuar-
ların buluş etkinliklerinde sergilenmiş, Üniversitemiz; 6 
altın, 11 gümüş ve 4 bronz olmak üzere, toplamda 21 
madalya almaya hak kazanmıştır. 

Sanayi ile iş birliği için Teknoloji Transfer Merkezimiz 
aracılığı ile üniversite ve sanayi arasında, ara yüz olarak, 
blginin teknolojiye, teknolojinin patent yoluyla ticarileş-
mesine ve böylece ekonomiye katkı sağlamasına yar-
dımcı olduk. 

Dış ülke üniversiteleri ile iş birliği yaparak hem öğretim 
elemanı hem de öğrenci değişimini başarılı bir şekilde 
gerçekleştirdik.

Değerli Konuklar;

Üniversitemizde, eğitim–öğretim etkinlikleri sürekli ge-
lişmiş ve Üniversitemiz gençlerin tercih ettiği bir yükse-
köğretim kurumu olmuştur. Mezunlarımızın gerek kamu,  

gerekse özel sektördeki istihdam oranlarının yüksek olu-

şu, toplumumuzun Çankaya Üniversitesine olan güveni-

ni artırmıştır. Bugün geldiğimiz yeri daha ileriye götürme-

miz gerekiyor. Bunun için; her çeşit ulusal ve uluslararası 

akreditasyona açık olacağız.

Büyük Atatürk’ün izinde Türkiye Cumhuriyetine ve de-

mokratik, laik, sosyal hukuk devleti niteliklerine sahip 

çıkan, vatanını, milletini ve bayrağını seven öğrenciler 

yetiştireceğiz.

Sevgili Öğrenciler;

Çankaya Üniversitesi öğrenciye değer ve sorumluluk 

veren, öğrenme ve öğretme coşkusunun sınırsız yaşan-

dığı, karşılıklı sevgi ve saygının egemen olduğu bir üni-

versitedir.

Sizlerden çok çalışmanızı, çalışmaktan keyif almanızı 

bekliyoruz. Çok çalışmak, istekle çalışmak, bilinçli çalış-

mak üniversite öğrenciliğinin olmazsa olmazlarıdır.

Kıymetli Konuklarımız;

Geride bıraktığımız yıllar içinde Üniversitemizi başarıdan 

başarıya ulaştıran akademik ve idari kadrolarımızda çalı-

şanlarımıza şükranlarımı sunuyorum. Telgraf göndererek 

öğretim yılımızı kutlayan dostlarımıza teşekkür ederim. 

Ayrıca basınımızın değerli temsilcilerine de teşekkür 

ederim. 

2024-2025 Akademik Yılının sağlıklı, başarılı ve mutlu 

geçmesini diliyor, hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyo-

rum.

Kurucumuz Sıtkı Alp’in 2024-2025 Akademik Yılı Açılış Töreni Mesajı
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Ödül

“Su Kaynaklarını Daha Etkili Bir Şekilde Korur”
Doç. Dr. Ergezer, proje ile ilgili şu bilgileri verdi: “Su kalitesi 
ekosistemler ve insan sağlığı için hayati öneme sahiptir an-
cak geleneksel izleme zaman alıcı ve maliyetlidir. Otonom su 
üstü aracımız pH, sıcaklık, bulanıklık ve çözünmüş oksijen 
gibi temel su kalitesi parametrelerinin sürekli, gerçek zamanlı 
ölçümlerini sağlar. Bu, izleme verimliliğini ve kapsamını artırır, 
çevre yönetimi ve politika kararlarına bilgi sağlamak için za-
manında veriler sunar ve sonuçta su kaynaklarını daha etkili 
bir şekilde korur ve yönetir. Verilen görevi gerçekleştirmek 
için öğrencilerimiz bir su üstü aracı tasarlamış ve üretmişler-
dir. Bu araç hem otonom hareket edebiliyor hem de elle ku-
manda edilebiliyor ve gerektiğinde otomatik ve manuel mod-
lar arasında geçiş yapabilir. Sistem, 24 saat kesintisiz görev 
yapabilecek şekilde tasarlandı, bu sayede 24 saat boyunca 
operatöre ihtiyaç duymadan otonom olarak bilgileri yer istas-
yonuna gönderebilmektedir. HYDROSCAN, yer istasyonuna 
hem su kalitesi ile ilgili topladığı verileri hem de aracın duru-
mu ile ilgili bilgileri gönderir. Araç ve yer istasyonu arasında-
ki maksimum menzil 5 km’dir, ancak bu menzili arttırmamız 
mümkün. Aracın kabiliyetlerinin arttırılmasına yönelik çalış-
malarımız devam etmektedir.”

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  
ÖĞRENCİLERİMİZ, HYDROSCAN PROJESİ İLE  

BİRİNCİ OLDU

Mekatronik Mühendisliği Bölümü öğ-
rencilerimiz, Büşra Yazar, Doğan Er-
tunç ve Mehmet Tuna Aygün'ün, Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Halit Ergezer’in 
danışmanlığında yürüttüğü HYDROS-
CAN projesi 2023-2024 HAVELSAN 
SUIT Programı kapsamında düzenle-
nen proje yarışmasında birincilik ödü-
lünün sahibi oldu.
Projenin danışmanlığını yürüten Doç. Dr. Halit Erge-
zer, HYDROSCAN’ın su ekosistemlerinin sağlığını 
korumak için kritik önem taşıyan sürekli, gerçek za-
manlı veri toplama olanağı sunarak su kalitesi izle-
meyi önemli ölçüde arttırdığına dikkat çekerek, “Bu 
yenilikçi çözüm, manuel numune alma ve yoğun 
emek gerektiren süreçlere olan ihtiyacı en aza indi-
rerek operasyonel maliyetleri azaltacak. Bu teknolo-
ji, su kaynaklarının yakından izlenmesini ve etkin bir 
şekilde yönetilmesini sağlayarak hem ekosistemlerin 
hem de halk sağlığının korunmasında hayati bir rol 
oynayacak” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZ TEKNOFEST 2024’TE 
3 TAKIM İLE FİNALDE YARIŞTI

Dünyanın en büyük teknoloji buluşmalarından biri olan Havacılık, Uzay ve Teknoloji Fes-
tivali TEKNOFEST 2024’te Üniversitemiz Institute of Electrical and Electronics Engineers 
(IEEE) Topluluğu, “Ulaşımda Yapay Zeka” yarışmasında 3 takım ile Üniversitemizi temsil 
etti. 5-8 Eylül 2024 tarihleri arasında Antalya Anfaş Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’n-
de gerçekleşen finalde, Databees, AIrVision ve Vızzion takımlarımız yarıştı.

Gençler Hayallerini Gerçeğe Dönüştürmek İçin Yarıştı

Bilim ve teknolojiyi rehber edinmiş, teknoloji üreten gençleri bir 
araya getiren TEKNOFEST 2024'te Üniversitemiz öğrencileri, 
geleceğin ulaşım yolları ve uçan araç teknolojileri projeleri ile 
dikkat çekti.

“Üniversitemizi Temsil Ettiğimiz İçin Gururluyuz”

Üniversitemiz IEEE Topluluğu üyeleri, Ulaşımda Yapay Zekâ 
Yarışmasına 198 takımın başvuru yaptığını belirterek, “İlk ola-
rak ön tasarım raporunu ilettik, başvuru yaptığımız projeleri 
kısaca anlattık. Bu rapor ile ön elemeyi geçen 107 takımın ara-
sına girdik. Daha sonra Çevrimiçi Yarışma Simülasyonundaki 

başarımızla finale davet edildik. Projemizi geliştirdiğimiz süreç boyunca Üniversitemizin ve hocalarımızın destekleri bu nokta-
ya gelmemizde önemli bir rol oynadı. Finalde, Ulaşımda Yapay Zekâ Yarışmasında 37 takımla mücadele ettik. Üniversitemizi 
temsil ettiğimiz için çok gururluyuz.” açıklamasını yaptılar.

Ödül Töreni Adana'da Yapıldı

5-8 Eylül'de Antalya'da gerçekleştirilen final yarışmalarında dereceye giren takımlar, 2-5 Ekim 2024 tarihlerinde Adana'da 
düzenlenen TEKNOFEST 2024'te ödüllerini aldı.
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ÜNİVERSİTEMİZE  
TURUNCU BAYRAK ÖDÜLÜ

Yükseköğretim kurumlarındaki engelli bireylerin; 
eğitim, kültür, sanat ve sportif faaliyetlere erişimin-
de farkındalık uyandırmak amacıyla YÖK tarafından 
gerçekleştirilen 2024 Yılı Engelsiz Üniversite Ödül-
leri açıklandı. Engelli bireylerin eşitliğini sağlamak 
için gerçekleştirilen çalışmaların değerlendirilme-
si sonunda Üniversitemiz, Mekânda Erişilebilirlik 
Ödülünün (Turuncu Bayrak) sahibi oldu.

76 Üniversiteye 319 Bayrak Verildi

112 üniversiteden toplam 1709 başvuru yapılan Engelsiz Üniversite 
Ödülleri’nde 76 üniversite toplam 319 bayrak almaya hak kazandı. 
Bu bayraklardan 228’i mekânda erişilebilirliğe dikkat çeken ‘Turuncu 
Bayrak’, 55’i eğitimde erişilebilirliği temsil eden ‘Yeşil Bayrak’, 36’sı 
ise sosyokültürel faaliyetlerde erişilebilirliğin önemini vurgulayan ‘Mavi 
Bayrak’tır. Yükseköğretim Kurulu Başkanı Erol Özvar, “Bu ödüller ve-
silesiyle engelli bireylerin yükseköğretime tam, etkin ve eşit katılımını 
sağlamak gayesiyle yükseköğretim kurumlarımız tarafından gerçekleş-
tirilen çalışmalar da ayrıca bizleri mutlu ediyor.” dedi.

“Amacımız Kalıcı Çözümler Üretmektir”

Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, engelli veya özel gereksinimli öğrencilerimizin pozitif ya da negatif ayrımcılığa tabi 
olmadan, eşit eğitim hakkı gereği öğrenimleri sırasında ihtiyaç duyabilmeleri amacıyla kalıcı çözümler üretilmesinin esas alın-
dığına dikkat çekerek, şöyle konuştu: “Öğrencilerimizin kampüs alanında erişim ve ulaşılabilirliklerini sağlamak üzere kampü-
sün düzenlenmesi için çaba gösteriyoruz. En büyük hedefimiz engelli öğrencilerimizin engelsiz bir biçimde sosyalleşecekleri 
ve öğrenim görecekleri mekânlar tasarlamaktır.”

Türk Serbest Mimarlar Derneği’nin 2003-2006 yılları ara-
sında 9. ve 10. dönem başkanlığını yapan ve 2021 yılın-
da vefat eden Murat Artu anısına düzenlenen ‘Murat Artu 
ve Mimarlık Tutkusu Öğrenci Yarışması’na Üniversitemiz 
Mimarlık Bölümü öğrencileri de katılım sağladı.

Öğrencimiz Cemre Su Çiğdem Aile Ödülü, Ece Gökçe Subatan ise Türk Ser-

best Mimarlar Derneği Özel Ödülü'nün sahibi oldu. Yarışmada dereceye giren 

projeler 9-16 Ağustos 2024 tarihleri arasında Bodrum Mimarlık Kitaplığı’nda 

sergilendi.

MURAT ARTU VE MİMARLIK TUTKUSU
YARIŞMASINDA ÖĞRENCİLERİMİZE ÖDÜL
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CCN HOLDİNG İLE İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ YAPILDI

Üniversitemiz, inşaat, sağlık, teknoloji, üre-
tim, eğitim, turizm ve hizmet sektörlerinde 
2007 yılından bugüne faaliyet gösteren 
CCN Holding ile iş birliği protokolü imza-
ladı.

Üniversitemiz Senato Odası’nda düzenlenen iş birliği 
protokol törenine, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, 
Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ve 
Prof. Dr. M. Nihat Solakoğlu,, Genel Sekreterimiz Özcan 
Yılmaz, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 
Koordinatörü Doç. Dr. İrge Şener ile CCN Holding şirket-
leri Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Adanalı ve Mehmet 
Atasü, Kurumsal İletişim Yönetmeni Sezin Çığın ve İnsan 
Kaynakları Yönetmeni Yakup Çağlar katılım sağladı.

Ortak Projeler Geliştirilecek

Protokol kapsamında; Üniversitemiz öğrencileri ile ortak 
bitirme projeleri geliştirilebilecek, öğrencilerimize staj 
imkânı sağlanacak, iki kurum arasında fikri mülkiyet ko-
nularında ortak çalışma yapılacak ve ortak projeler ge-
liştirilecek. Aynı zamanda Üniversitemiz, CCN Holding 
çalışanlarına yüksek lisans ve doktora öğrenimlerinde 
destek sunacak.
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PROF. DR. AZİZ SANCAR FEN LİSESİ İLE
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz ile Prof. Dr. Aziz Sancar Fen Lisesi arasında 
eğitim, bilim, sanat, spor ve kültürel alanları kapsayan iş bir-
liği protokolü imzalandı. Protokol, Rektörümüz Prof. Dr. H. 
Hakan Maraş, Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürü Ayhan Işık 
ve Prof. Dr. Aziz Sancar Fen Lisesi Müdürü Fatih Tan tara-
fından imzalandı. Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, 
Üniversitemizin sosyal sorumluluk projelerine büyük önem 
verdiğini belirterek, eğitime yönelik çalışmalarda iş birliği 
çalışmalarına açık olunduğunu vurguladı.

“Elektrikli Araç Projesi İçin Rehberlik Edilecek”

İş birliği protokolü kapsamında Üniversitemiz tarafından 

Prof. Dr. Aziz Sancar Fen Lisesi öğrencilerine bilimsel ça-

lışma, araştırma ve projeleri ile ilgili pek çok konuda destek 

verilecek. Üniversitemiz, ilk etapta Prof. Dr. Aziz Sancar 

Fen Lisesi öğrencilerine TEKNOFEST Elektrikli Araç Projesi 

kapsamında, yazılım, batarya, elektrik, mekanik konuların-

da rehberlik edecek.

KURUCUMUZ EĞİTİM LİDERİ
SITKI ALP'İN KİTABININ 2. BASKISI ÇIKTI

Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Baş-
kanı ve Arı Okulları Kurucusu Sıtkı Alp’in ilk 
baskısı Ekim 2018’de yayınlanan “Eserleri 
Sözlerinin Ötesinde Bir Eğitimci Sıtkı Alp’in 
Kaleminden” kitabı genişletilmiş 2. baskısıyla 
Mayıs 2024’te kitapseverlerle buluştu.

Sıtkı Alp’in öz yaşam öyküsünü, felsefesini ve değerlerini ge-
niş kitlelere duyuran kitabın ikinci baskısı da binlerce öğren-
cinin yaşamına dokunan eğitim gönüllüsü Sıtkı Alp’in eğitim 
dünyasında bıraktığı izler ve ders niteliğinde paha biçilmez 
deneyimlerin yanı sıra pek çok güncel bilgiyi okuyucuların be-
ğenisine sunuyor.
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BİLİM KAHRAMANLARI 
ÜNİVERSİTEMİZDE BULUŞTU
Dünyanın en büyük gençlik ve çocuk organizasyonlarından biri olarak 80 ülkede 
yapılan ve Türkiye’de Bilim Kahramanları Derneği tarafından düzenlenen Bilim 
Kahramanları Buluşuyor (FIRST® LEGO® League Challenge) 20. Sezon Ankara 
Yerel Turnuvaları Üniversitemiz ev sahipliğinde 24 - 25 Şubat 2024 tarihlerinde 
büyük bir coşkuyla gerçekleşti. 

2 gün süren turnuvalarda ortaokul ve lise öğrencilerin-
den oluşan yaklaşık 60 takım, kendilerine verilen görev-
lere uygun hazırladıkları robotlarla maçlara çıktı ve jüri 
karşısında projelerini sundu. 

20. Sezon Ankara Yerel Turnuvaları'nın gün sonunda 
ödül töreni düzenlendi. Kongre ve Kültür Merkezi’n-
de düzenlenen törene; Sıtkı Alp Eğitim Vakfı Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Arı Okulları Genel Müdür Yardımcısı 
Seda Tarman, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Ma-
raş, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu 
ve Prof. Dr. M. Nihat Solakoğlu, Genel Sekreterimiz  
Özcan Yılmaz, Bilim Kahramanları Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi Batu İnceçay, Bilim Kahramanları Derneği 
gönüllüleri, öğrenciler ve aileler katılım sağladı.

Arı Okulları Şampiyon

Tüm katılımcı takımlara madalya verilen törende, Or-
taokul Yerel Turnuvası'nda Beştepe Ortaokulundan 
MID-CHAOTICS takımı şampiyon, ODTÜ Geliştirme 
Vakfı Özel Ortaokulundan LEGODTUKOLEJ takımı ikin-
ci, Bahçeşehir Kolejinden VORTEX takımı üçüncü oldu. 
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Lise Yerel Turnuvasında ise Arı Okullarından ROBO-
BEE takımı şampiyon, ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel 
Lisesinden CARTESIAN FLL takımı ikinci, Özel Arı 
Fen Lisesinden QUANTUMBEE takımı ise üçüncülük 
kazandı.

“Bilimsel Çalışmalarınızı Devam Ettirebilmeniz 
İçin Sizleri Çankaya Üniversitesine Bekliyoruz”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. H. Hakan Maraş, 
ödül töreninde yaptığı konuşmasında, “Bugün bura-
da yükseköğretimde 26 yılı aşkın tecrübesiyle bilimin 
ışığında çalışmalarını sürdürmekte ve başarıları ile 
ülkemizin öncü ve saygın üniversiteleri arasında yer 
edinen Çankaya Üniversitesi olarak böylesine güzel 
bir etkinliğe ev sahipliği yapmanın haklı gururunu ya-
şıyoruz. Çankaya Üniversitesi olarak bilimsel düşün-
ce ve bilimsel farkındalığın toplumun her kesiminde 
yayılması ve teşvik edilmesi için çalışmalar yapan 
çocuk ve gençlerin erken yaşta bilimle buluşmaları-
nı sağlayan Bilim Kahramanları Derneği'ni gönülden 
destekliyoruz. Ekip çalışması ile büyük bir mücade-
le sergileyen tüm takımları tebrik ediyor; geleceğin 
mühendisleri, bilim insanları, girişimcileri olan sizlere 
çalışmalarınızda başarılar diliyorum. Bilimsel çalış-
malarınızı devam ettirebilmeniz için sizleri Çankaya 
Üniversitesi çatısı altında görmeyi arzu ettiğimizi de 
belirtmek istiyorum.” dedi.

“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Daha Çok Kız Çocuğuna ve 
Okullara Ulaşmaya Çalışıyoruz”

Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan Bilim Kahramanları Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Batu İnceçay ise şunları söyledi: “Çankaya 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirdiğimiz Bilim Kahramanları 
Buluşuyor Yerel Turnuvalarına hoş geldiniz. Bu sezon 54 ilden 468 
takım ve 6 bine yakın katılımcıyı İstanbul, Ankara, İzmir, Eskişehir ve 
Mersin illerinde 16 yerel turnuvada misafir ediyoruz. Turnuvaların bu 
sene 20. sezonu. Her sezon bizim için önemli ama bu yılın farklı bir 
özelliği var. Biz 20. yılı kutlarken Cumhuriyetimizin de 100. yılını hep 
birlikte kutluyoruz. Yürüttüğümüz iş birlikleri ve projelerle her sene 
daha çok kız çocuğunun ve okulların turnuvaya katılması için elimiz-
den geleni yapıyoruz. Bu özel senede bilimin ışığında yürüyen, me-
rak ettiklerini araştıran, sorgulayan, dünyanın sorunlarının farkında 
olan ve çözümün bir parçası olan hevesli sizlerle birlikte yürüdüğüm 
için heyecanlı ve gururluyuz.”

Bilim Kahramanları Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Batu İnceçay, 
turnuvalara ev sahipliği yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. H. 
Hakan Maraş’a ve Sıtkı Alp Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Seda 
Tarman’a teşekkür etti.



“DUR” 
Bağımlılıklarına

De!

“Yeni Bir Yaşam, Yeni Bir Sayfa”

9 Şubat Sigarayı Bırakma Günü
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9 ŞUBAT SİGARA BIRAKMA GÜNÜ

DIŞ İLİŞKİLER VE ERASMUS MÜDÜRLÜĞÜ
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPTI

Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Bağımlı-
lıkla Mücadele kapsamında 9 Şubat Sigara 
Bırakma Günü etkinliği gerçekleştirdi. Merkez 
Kampüs Mavi Salon’da düzenlenen etkinlikte, 
halk sağlığı üzerine çalışmalar yürüten Anka-
ra Üniversitesinden Prof. Dr. Deniz Odabaş, 
Prof. Dr. Fatma Aslan, Prof. Dr. Nergis Can-
türk, akademik-idari personel ve öğrencileri-
mizle bir araya geldi. 14 Şubat 2024 tarihinde 
gerçekleştirilen etkinlikte, tütün bağımlılığından 
korunmanın yöntemleri hakkında bilgi verildi.

Üniversitemiz Dış İlişkiler ve Erasmus Müdü-
rü Yöntem Öskiper, 27 Şubat 2024 Salı günü 
“ABD’de Yüksek Lisans veya Doktora Burs-
ları Toplantısı”, 28 Şubat Çarşamba günü ise 
“Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği Bil-
gilendirme Toplantısı” gerçekleştirdi. Merkez 
Kampüs Mavi Salon’da gerçekleştirilen her iki 
etkinlikte, lisans, yüksek lisans ve doktora öğ-
rencileri bilgilendirildi.

ÖĞRENCİMİZİN PİYANO DİNLETİSİNE YOĞUN İLGİ
Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 26 Şubat 2024 tarihinde Merkez 
Kampüs Kırmızı Salon'da ‘Piyano Dinletisi’ düzenlendi. Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü öğrencimiz Onur Kenan Maraş’ın performansı ile gerçekleşen dinletiye 
öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelimiz büyük ilgi gösterdi.

Yerli ve Yabancı Eserleri İcra Etti

‘Güneşimi Kaybettim – Mithat Körler’ eseri ile başlayan piyano dinletisinde öğ-
rencimiz Onur Kenan Maraş, ‘Papillon – Jerry Goldsmith’, ‘Oçi Çorniye (Dark 
Eyes) – Florian Hermann’, ‘Valse – Evgeny Grinko’, ‘Gnossienne – Erik Satie’, 
‘Godfather Waltz – Nino Rota’, ‘Not Responsible – Mark Barkan, Ben Raleigh’, 
What'd I Say - Ray Charles’, ‘Sakkijarven Polkka’ gibi yabancı eserlerin yanı 
sıra ‘Rüya – Barış Manço’, ‘Büklüm Büklüm – Sezen Aksu’, ‘Aşk Eski Bir Ya-
lan – Kamuran Akkor’, ‘Küçücüğüm - Yalın’, ‘Hadi Çal – Serdar Ortaç’ ‘Sardunyaya Ağıt – Fazıl Say’, ‘Sarı Zeybek – Fahir 
Atakoğlu’ ve ‘İzmir Marşı’ gibi yerel eserleri de icra etti. Dinleyenlerden büyük alkış alan dinleti sonrasında Rektörümüz 
Prof. Dr. H. Hakan Maraş, öğrencimize çiçek takdiminde bulundu. Öğrencimiz Onur Kenan Maraş ise piyano eğitimi aldığı 
öğretmeni Natalia Koçak’a kendisine verdiği emekler için teşekkürlerini sundu ve çiçek takdim etti.
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Bİ HAREKETİNE BAKAR HAYAT

2024 ANTALYA DİPLOMASİ FUARI’NDA
ÜNİVERSİTEMİZ DE YERİNİ ALDI

“ÜNİVERSİTEMİZDE KADIN YÖNETİCİ ORANI % 54”

KARİYER İÇİN LINKEDIN KULLANIMI

T.C. Dışişleri Bakanlığı’nın ev sahipliğinde 1-3 Mart 2024 tarihlerin-
de düzenlenen, dünya diplomasi ve siyasi liderlerinin, akademis-
yenlerin, uluslararası/ulusal basın kuruluşlarının ve iş dünyası tem-
silcilerin de yer aldığı 2024 Antalya Diplomasi Forumu’na, Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Didem 
Ekinci, bölüm birincimiz Birkan Gönen, bölüm ikincimiz Zafer Te-
melli ile Siyaset Bilimi Yüksek Lisans Programı öğrencimiz Vedia 
Ulak davetli olarak katılarak Üniversitemizi temsil etti.

Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. M. Ni-
hat Solakoğlu ve Genel Sekreterimiz Özcan Yılmaz, ‘8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’ dolayısıyla Üniversitemizdeki akademik ve idari kadın yöneticilerle 
öğle yemeğinde bir araya geldi. Hayatın her alanında sevgiyi, fedakârlığı 
ve duyarlılığı temsil eden kadınların huzurlu ve sağlıklı bir toplumun mimar-
ları olduğunu ifade eden Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Üniversitemizde kadın 
yönetici oranının %54, akademik ve idari kadın personel oranının ise %44 
olduğuna dikkat çekti. Rektörümüz Prof. Dr. Maraş, Üniversitemizdeki kadın 
çalışan oranının yüksek olmasının gururuyla tüm kadınların 8 Mart Dünya 
Kadınlar Gününü kutladığını açıkladı.

Emniyet kemerinin önemine dikkat çekmek, trafik güvenliği ile ilgili 
farkındalık oluşturmak amacıyla geliştirilen İçişleri Bakanlığı Jan-
darma Genel Komutanlığı’na ait ‘Emniyet Kemeri Simülasyon Ara-
cı’, 29 Şubat 2024 tarihinde Üniversitemizde sergilendi. Kendi çev-
resinde 360 derece dönen araç, Jandarma Komutanlığı personeli 
eşliğinde tanıtıldı. Araç, hem öğrencilerimizden hem de akademik 
– idari personelimizden büyük ilgi gördü.

“Tüm Yolcular Kemer Takmayı Alışkanlık Hâline Getirmeli”

Özellikle öğrencilerimiz, kendi çevresinde dönen araca binerek, 
40 km hızla yapılan bir yolculukta aracın takla attığı anları bire bir 
yaşadı. Çok düşük hızda bile korku dolu anlar yaşayan öğrenci-
lerimiz, “Trafikte emniyet kemeri çok önemli. Kesinlikle tüm yol-
cular kemer takmayı alışkanlık haline getirmeli. Çok düşük hızda 
gerçekleştirilen takla atma simülasyonunda büyük korku yaşadık.” 
uyarısında bulundu.

Ortak Dersler Bölümü tarafından Kariyer Planlama Dersi 
kapsamında, 6 Mart 2024 tarihinde, “Kariyer İçin LinkedIn 
Kullanımı” başlıklı etkinlik düzenlendi. Merkez Kampüs 
Mavi Salon’da gerçekleştirilen söyleşide LinkedIn Local 
Ankara Topluluk Kurucusu Engin Özbey, kariyer sürecin-
de LınkedIn kullanımının önemine dikkat çekti.
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Merkez Kampüs Mavi Salon’da 7 Mart 2024 Perşembe günü 
düzenlenen etkinlikte, Ankara Üniversitesinden Prof. Dr. Dil-
ber Ulaş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Ankara İl Müdür 
Yardımcısı Saliha Aras, Kınalı Eller Kooperatifi Yönetim Kuru-
lu Başkanı Serpil Deniz konuşmacı olarak yer aldı.

“Kadınlar Erkeklerden Daha Düşük Ücret Alıyor”

KADUM Eski Müdürü Prof. Dr. Aslı Göncü Köse, kadın emek-
çilerin sorunlarının çok fazla olduğunu belirterek, TÜİK’in 
2024 yılında yayınladığı verilere göre kadın istihdamının er-
kek istihdamının yarısı kadar bile olmadığını vurguladı. Köse, 
“Daha da kötüsü kadınlar, tüm iş sektörlerinde erkeklerden 
daha düşük ücret alıyor. Bu toplantıda da bugün buna dikkat 
çekeceğiz. Kadın girişimciliğin önündeki engel olarak toplum-
sal cinsiyet eşitliğini konuşacağız” dedi.

“Cinsiyet Eşitliğine Yönelik Büyük Şirketlerde Düzenle-
meler Yapılıyor”

Ankara Üniversitesinden Prof. Dr. Dilber Ulaş, “Kadın Giri-
şimciliğin Gelişmesinde Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Öne-
mi” başlıklı konuşmasında, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Gününün ortaya çıkış hikâyesini paylaştı. Toplumsal cinsiyet 
eşitliğinin gelişmesi ile kadın girişimcilerin sayısında artış ola-
cağını dile getiren Ulaş, özellikle büyük firmalarda toplumsal 

cinsiyet eşitliğinin sağlanması yönünde çalışmalar yapıldığını 

vurgulayarak, bu düzenlemelerin tüm şirketlere örnek olması 

gerektiğini söyledi.

Kadına Yönelik Şiddet Çalışmaları Hakkında Bilgi Verildi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Ankara İl Müdür Yardımcısı 

Saliha Aras, kadına yönelik şiddetle ilgili bilgi verdiği konuş-

masında, şiddete maruz kalan kadınlara yönelik çalışmalar-

dan bahsetti. Ankara’da, 8 kadın konukevi bulunduğunu an-

latan Aras, kadının güçlendirilmesine yönelik eğitim projeleri 

hakkında bilgi verdi.

“Kendi Ayaklarımızın Üzerinde Duruyoruz”

Kınalı Eller Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Serpil Deniz, 

iş hayatına girme, kendi şirketini ve Kınalı Eller Kadın Koo-

peratifini kurma hikâyesini paylaştı. Deniz, “Kooperatifimizin 

ayakları çok güçlü. Pandemide kurulduk. Fırınımız var, el 

açma makinemiz var, biz şu an fabrikayız, üretiyoruz, para 

kazanıyoruz, kendi ayaklarımızın üzerinde duruyoruz. 50 ka-

dına ekmek veriyoruz” dedi.

Konuşmaların ardından Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan  

Maraş, konuşmacılara plaketlerini takdim etti.

GELECEĞİN GÜÇLÜ KADINLARINI 
YARATMAK

Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (KADUM), 8 Mart Kadınlar Günü kapsa-
mında, “Geleceğin Güçlü Kadınlarını Yaratmak” isimli etkinlik düzenledi.
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İSTİKLAL MARŞI VE  
MEHMET AKİF ERSOY

Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Ortak Dersler Bölümü, Türk 
Dili Ana Bilim Dalı, 12 Mart 2024 tarihinde, Merkez Kampüs Kırmızı 
Salon’da, “İstiklal Marşı ve Mehmet Akif Ersoy” isimli etkinlik dü-
zenledi. İstiklal Marşı'nın kabulünün 103. yılı kapsamında gerçek-
leştirilen etkinlikte, Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Fatma Çulhaoğlu Piren-
cek ile Dr. Öğr. Üyesi Naim Atabağsoy konuşma yaptı.

“Toplumun Tüm Acılarını Yüreğinde Hissetmiş Bir Aydındır”

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Fatma Çulhaoğlu Pirencek, her uygar milletin 
tarihinde sayısız bilim ve sanat adamları olduğunu, Türk tarihinde 
de zengin örnekler bulunduğunu belirterek, Mehmet Akif Ersoy’un 
bu isimlerden biri olduğunu ifade etti.  Pirencek, konuşmasında 
İstiklal Marşı'nın yazılış hikâyesinden bahsederek, “Milli marşların 
yazılabilmesi için milletçe yaşanmış olması gerekir. İstiklal Marşı 
da millete mal olmuştur. Mehmet Akif Ersoy, Osmanlı İmparator-
luğu’nun parçalandığı dönemde, tüm süreci yaşamış, toplum için 
kaygılanmıştır. Mehmet Akif’i anlamak için O’nun kişiliğine, yetişme 
tarzına da bakmak gerekir.  Mehmet Akif, tüm hayatı boyunca top-
lumun acılarını yüreğinde hissetmiş bir aydındır.” dedi.

“Tek Bir Şeye İhtiyacımız Var, Çalışmak”

Dr. Öğr. Üyesi Naim Atabağsoy ise İstiklal Marşı’nın yol gösterici bir 
kılavuz olduğunu ifade ederek, Mustafa Kemal Atatürk’ün "Yalnız 
bir şeye ihtiyacımız vardır: çalışkan olmak. Vatanını en çok seven, 
görevini en iyi yapandır." sözlerine vurgu yaptı.

REKTÖR - ÖĞRENCİ BULUŞMASI’NIN
İLKİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da 
‘Rektör - Öğrenci Buluşması’ gerçekleştirildi.
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte Rektörümüz Prof. Dr. 
H. Hakan Maraş ile Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket Ak-
koyunlu ve Prof. Dr. M. Nihat Solakoğlu gençleri dinleyerek, so-
rularını yanıtladı. Öğrencilerimizin öneri ve taleplerinin dinlendiği 
keyifli buluşmanın, geleneksel hâle getirilmesi planlanıyor.
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ÖZGEÇMİŞ HAZIRLARKEN
NELERE DİKKAT EDİLMELİDİR?

Bilgiler Tutarlı Olmalıdır

Neslihan Tosun Kayhan, CV'de yer alan, kronoloji, tarih, kurs 
ve sertifika gibi bilgilerde tutarlılığın önemine dikkat çektiği ko-
nuşmasında, “Profesyonel ve resmi bir fotoğraf paylaşılmalıdır. 
Özgeçmiş, başvurulan pozisyon ve sektöre uygun olmalıdır. İş 
ilanında belirtilen gereksinimlere uygun deneyim ve beceriler 
ön plana çıkarılmalıdır. Eğitim bilgileri arasında tez konusu ve 
mezuniyet notu gibi detaylara yer verilmelidir. Hobi ve sosyal 
sorumluluk projelerinize değinerek, kişisel ilgi alanlarınız ile 
topluma katkınızı gösterebilirsiniz” başlıklarına değindi.

Olumlu Bir Beden Dilinin Önemine Dikkat Çekti

Mülakat sürecinde ise olumlu bir beden dilinin ve pozitif ileti-
şimin önemine değinen Kayhan şöyle konuştu: “Mülakat ön-
cesinde özgeçmişinizin tam ve güncel olduğundan emin olun. 
Özgeçmişinizle ilgili her detayı iyi bilin ve tartışmaya hazır olun. Ön yazınız, özgeçmişinizi tamamlayıcı nitelikte olmalı ve baş-
vurduğunuz pozisyon için neden uygun bir aday olduğunuzu açıklamalıdır. Başvurduğunuz şirketin hangi yetkinliklere vurgu 
yaptığına dikkat edin. Böylece görüşme sırasında bilinçli ve ilgili bir aday olarak öne çıkabilirsiniz.”

Üniversitemiz kariyer etkinlikleri kapsamında 12 Mart 2024 tarihinde, Koluman Motorlu Araç-
lar Şirketinde İnsan Kaynakları Direktörü olarak çalışan Neslihan Tosun Kayhan’ın katılımıyla 
“Özgeçmiş Hazırlarken Nelere Dikkat Edilmeli ?” isimli söyleşi düzenlendi. Kültürel ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü’nün gerçekleştirdiği etkinlikte Kayhan, özgeçmiş hazırlanırken imla hataları-
na dikkat edilmesi ve CV’de yer alan linklerin çalışır durumda olması gerektiğini belirtti.

ÇANAKKALE SAVAŞI:  
BİR KAHRAMANLIK DESTANI

Tarihimizin en önemli zaferleri arasında yer alan 
18 Mart Çanakkale Zaferi’nin üzerinden tam 
109 yıl geçti. Şehitleri Anma Günü ve Çanak-
kale Deniz Savaşı’nın 109. yıl dönümü etkinlik-
leri kapsamında 18 Mart 2024 tarihinde, Üni-
versitemiz Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da 
Çanakkale Savaşı: Bir Kahramanlık Destanı 
belgesel gösterimi yapıldı. Belgeseli akademik 
ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz duygu 
dolu anlar eşliğinde izledi.
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KARİYER SÖYLEŞİLERİ
İŞ KULÜBÜ EĞİTİMİ

Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü, 19 Mart 2024 
tarihinde, Merkez Kampüs Mavi Salon’da, İş Ku-
lübü Lideri Mehmet Kırış’ın katılımıyla “İŞKUR İş 
Kulübü Eğitimi” düzenledi. Etkinlik öncesi Kültürel 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne başvuran ve rezer-
vasyon yaptıran öğrenciler, eğitime katıldı. Eğitimi 
başarıyla tamamlayan öğrencilere sertifika verildi.

DİZELERİN ARDINDA; ŞİİRLER VE ÖYKÜLERİ
21 Mart Dünya Şiir Günü kapsamında, Fen-Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bö-
lümü, “Dizelerin Ardında: Şiirler ve Öyküleri” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdi. İçerik hazırlığını 
ve sunumunu Prof. Dr. Özlem Uzundemir ile Dr. Özkan Çakırlar’ın yaptığı söyleşide aka-
demik-idari personel ve öğrencilerden oluşan katılımcılarla şiirler ve dizelerin ardında yatan 
öyküler paylaşıldı.
Şiirler Müzik Eşliğinde Paylaşıldı 

Şiirin, insanın kendisiyle, diğer canlılarla, havayla, suyla, toprakla, hayali 
yaratıklarla, düş gücünde canlananlarla yaşadığı deneyimlerin paylaşıl-
masının en etkili yollarından biri olduğu vurgulandı. Bazen romantik, ba-
zen sert ve gerçekçi tınılarla iyilik, güzellik, sevgi, dostluk, dayanışma, 
barış ve erdemin başrol oynadığı şiirin, ardında yatan öyküleriyle kazan-
dığı ses ve anlam derinliği, Robert Frost’un “The Road Not Taken” ya da 
Türkçesiyle “Seçilmeyen Yol”, Zerrin Taşpınar’ın “Tavra”, Percy Bysshe 
Shelley’nin “Ozymandias”, Orhan Veli’nin “Sereserpe”, Özdemir Asaf’ın 
“Lavinia”, Sylvia Plath’ın “Daddy”, Türkçesiyle “Babacığım”, William Er-
nest Henley’in “Invictus”, Türkçesiyle “Yenilmez” ve Nazım Hikmet’in 
“Şeyh Bedrettin Destanı” şiirleri, müzik eşliğinde paylaşıldı. Öyküler şi-
irlere devşirilirken, şiirlerden de öyküler taştı; bir sonraki yıl dünya şiir 
gününde yeniden buluşmak dileğiyle program sonlandırıldı.

ENGELLİLERE YÖNELİK
TUTUMLAR VE ENGELLİLERLE İLETİŞİM

Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü, 3 Nisan 2024 tarihinde Mer-
kez Kampüs Kırmızı Salon’da, “Engellilere Yönelik Tutumlar ve 
Engellilerle İletişim” konulu bir etkinlik düzenledi. Aile ve Sosyal 
Hizmetler Uzmanı Dr. Lütfiye Karaaslan’ın konuşmacı olarak yer 
aldığı etkinliğe, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz 
katılım sağladı.

“Tutumlar, Sağlıklı Teması Olumsuz Etkiliyor”

Dr. Lütfiye Karaarslan, tutum kavramını “Kişilere, gruplara, nesne 
ya da düşüncelere yönelik süreklilik arz eden, önceden biçim-
lenmiş duygu düşünce ve inançlar bütünü” olarak açıklayarak, 
engelli bireylerle temasın yeterli olmaması ve kişinin yaşantısı 
boyunca geliştirdiği tutumların, engellilerle sağlıklı temas kurul-
masında engel teşkil ettiğine dikkat çekti.
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İYİ Kİ MEZUN OLUYORUM
İŞ HAYATINA HAZIRIM

Ortak Dersler Bölümü, Kariyer Planlama 
dersi kapsamında 3 Nisan 2024 tarihinde, 
Mavi Salon’da, Elif Özgürün’ün katılımıyla “İyi 
Ki Mezun Oluyorum, İş Hayatına Hazırım, 
Mülakat Teknikleri” etkinliği gerçekleştirdi. 
Anadolu Yetenek Akademisi Danışmanlık A.Ş. İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Koordinatörü Elif Özgürün’ün sunu-
muyla katkı sağladığı etkinliğin moderatörlüğünü Bilimsel 
Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Koordinatörü, 
İşletme Bölüm Öğretim Üyesi Doç. Dr. İrge Şener üstlen-
di. Özgürün, etkinlik sonunda, öğrencilerimizin üniversite 
sonrası iş hayatı, kariyer süreci ile ilgili merak ettiği soru-
ları yanıtladı.

ÖĞRENCİLERİMİZ SİNOP’A  
TEKNİK GEZİ DÜZENLEDİ

Saha Çalışması Yapıldı

CRP 302 Planlama Stüdyosu IV dersi kapsamında, Sinop ili ve 
kent merkezine yönelik planlama çalışmalarına dair bilgi toplamak 
ve saha çalışmaları yapmak üzere 15 -17 Nisan 2024 tarihlerinde, 
Prof. Dr. Mehmet Tunçer ve Dr. Öğr. Üyesi Deniz Altay Kaya yürütü-
cülüğünde Sinop’a teknik gezi düzenlendi. Akademisyenlerimiz ve 
öğrencilerimiz, Sinop Belediye Başkanı Metin Gürbüz’ü ve belediye 
yetkililerini ziyaret etti.

Sinop’un Sorunlarını Tartıştılar

Ayşenur İnan, Ece Teberoğlu, İlhan Kart ve Zeynep 
Berfin Tan’dan oluşan öğrenci grubu, Belediye Baş-
kanı Metin Gürbüz’e, “Biyofilya” vizyonu ile oluş-
turdukları Stratejik Bölge Planı çalışmalarını sundu. 
Ziyarete katılan tüm öğrenciler belediye yetkililerine 
sorularını yönelterek Sinop’un sorunları üzerine tar-
tışma fırsatı buldu.

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrencileri, 3. sınıf planlama stüdyosu çalışmaları kapsamın-
da hazırladıkları Sinop - Kastamonu - Çankırı Bölgesi Stratejik Bölge Planını, 16 Nisan 2024 
tarihinde Sinop Belediyesi’nde sundu.
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Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü, 24 Nisan 2024 tarihin-
de Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da “NATO’da Kariyer 
Fırsatları” isimli söyleşi gerçekleştirdi. Tuğamiral Yavuz 
Kılıç, NATO’nun 4 Nisan 1949’da kurulduğunu, 32 ülkenin 
bünyesinde bulunduğunu belirterek, öğrencilerimize NA-
TO’da kariyer olanakları hakkında bilgi verdi.

6 Aylık Staj İmkânı

NATO’nun görevini, üye ülkelerin özgürlük ve güvenlikle-
rini siyasi ve askeri yöntemle korumak olarak açıklayan 
Tuğamiral Yavuz Kılıç, Türkiye’de İzmir, İstanbul, Muğla 
ve Ankara’da NATO ofislerinin bulunduğunu söyledi. NA-
TO’da staj imkânlarından bahseden Kılıç, “Lisans öğrenci-

leri üniversite 3. sınıfta başvuru yapabilir. Yüksek lisans öğrencileri de staj için başvuruda bulunabilir. NATO’da yeni mezun 
olanlara yönelik altı aylık staj imkânı sunuluyor.” dedi.

“NATO Üyesi Ülke Vatandaşı Olunmalıdır”

Siyasi işler, savunma ve güvenlik, inovasyon, iletişim, iş desteği ve insan kaynakları, finans, bilim ve teknoloji ile altyapı 
ve tesisler gibi farklı alanlarda yapılabilecek stajların Belçika'daki NATO Genel Merkezi’nde gerçekleştirildiğini ifade eden  
Tuğamiral Yavuz Kılıç, şöyle konuştu: “NATO üyesi bir ülkenin vatandaşı olmalı ve 21 yaşından büyük olmalısınız. En az iki 
yıllık üniversiteyi tamamlamalısınız. İngilizce veya Fransızca dillerinden birinde yeterlilik göstermelisiniz.” Kılıç, NATO’nun 
stajyerlere 2024 yılında aylık 1.235 Euro tutarında maaş ödediğini de vurguladı.

NATO’da Kariyer Yapmanın Avantajlarından Bahsetti

Tuğamiral Yavuz Kılıç, stajın onaylanmasının ardından gidiş-dönüş ekonomi tarifesi üzerinden 1.200 Euro'ya kadar ön öde-
meli bir uçak/tren bileti verildiğini, Brüksel'e araba ile seyahat ediliyorsa bu masrafların karşılandığına dikkat çekerek, 6 aylık 
staj dönemi boyunca 15 gün ücretli izin hakkı olduğunu da açıkladı. Kılıç, NATO’da staj yapmanın ve kariyer yapmanın avan-
tajlarını paylaştığı toplantının sonunda öğrencilerimizin merak ettiği soruları da yanıtladı.

Üniversitemizden Haberler

Ortak Dersler Bölümü, Kariyer Planlama Dersi kapsamında 17 Nisan 2024 Çarşamba günü Merkez Kampüs Mavi  
Salon'da “İyi Ki Mezun Oluyorum, İş Hayatına Hazırım” teması çerçevesinde kariyer etkinliği düzenledi. ASELSAN Genel 
Müdür Danışmanı, ASİL Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aldanmaz, ASELSAN ve sivil toplum kuruluşlarında 
kariyer süreçlerinin nasıl ilerlediğine yönelik bilgilendirmede bulundu. Etkinlik sonrası öğrencilerimiz, merak ettikleri so-
ruları Aldanmaz’a yöneltti. Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Aldanmaz'a teşekkür belgesi takdim etti.

ASELSAN VE SİVİL TOPLUM
 KURULUŞLARINDA KARİYER

NATO’DA KARİYER FIRSATLARI



CEREN DAMAR
IV. BİLİM İNSANLARI 

SEMPOZYUMU
Menfur bir saldırı sonucu hayatını kaybeden Üniversitemiz Hukuk Fakültesi Araştırma 
Görevlisi Ceren Damar anısına düzenlenen ‘Ceren Damar 4. Genç Bilim İnsanları 
Sempozyumu’ 2-3 Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleştirildi. Sempozyumun açılış 
konuşmalarını, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş ve Hukuk Fakültesi önceki 
Dekanımız Prof. Dr. Cemal Oğuz ile Ceren Damar’ın babası Mustafa Damar yaptı.

“Ceren her daim kalbimizde yaşayacak”

Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Ceren Damar 
4. Bilim İnsanları Sempozyumu'nun açılış töreninde 
kısa bir konuşma yaptı. Maraş, sempozyumun düzen-
lenmesinde emeği geçen düzenleme kuruluna, bilim 
kuruluna, Hukuk Fakültesi'nin akademik ve idari per-
soneline, bildirilerin değerlendirilmesine destek veren 
hukuk alanında otoriter bilim insanlarına ve bildirileri 
ile sempozyuma katkı sağlayan bilim insanlarına te-
şekkür etti. Prof. Dr. Maraş, Ceren Damar’a Allah’tan 
rahmet, acılı ailesine, Üniversitemize, ülkemize ve tüm 
eğitim camiasına ise başsağlığı dileğinde bulunarak, 
"Ceren’in gözünü arkada bırakmayacak şekilde top-
lantının başarılı geçmesini temenni ediyorum. Ceren, 
her daim kalbimizde yaşayacak." dedi.
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‘Onu Özlüyor ve Anıyoruz’

Hukuk Fakültesi önceki Dekanımız Prof. Dr. Cemal Oğuz, Ce-

ren Damar’ın saygılı, seçkin, hanımefendi kişiliğinin yanı sıra 

hukuk alanında gerekli bilgi birikimine ve donanımına sahip 

bir bilim insanı olduğunu vurguladı. “Yaşamış olsaydı hukuk 

hayatımız içerisinde büyük ihtimalle bugün, üreten, sevilen bir 

akademisyen olarak yerini almış olacaktı. O’nun adını yaşat-

mak üzere oldukça geniş katılımlı bir sempozyum düzenlemiş 

bulunmaktayız” diyen Oğuz, Ceren Damar anısına yapılan 

çalışmalarla ilgili bilgi verdi: “Sevgili Ceren'in adını yaşatmak 

için Üniversitemiz Mütevelli Heyet Başkanı Sıtkı Alp’in destek-

leriyle hatıra ormanı oluşturulmuştur. Aynı zamanda doktora 

ve yüksek lisans programına kayıtlı öğrencilere burs imkânı 

sağlanmıştır. Sayın Sıtkı Alp’e desteklerinden ötürü teşekkür-

lerimizi sunuyoruz. Sevgili Ceren Damar’a Allah’tan rahmet, 

değerli ailesine başsağlığı ve uzun ömürler diliyorum.”

“Bilimsel Çalışmalar Ülkemize Işık Tutacaktır”

Ceren Damar’ın babası Mustafa Damar ise sempozyumla il-

gili düşüncelerini şu sözlerle açıkladı: “Ülkemizin güzide hu-

kukçularının bugüne kadar söylediği sözler, kalemlerinden 

dökülen bilgiler, yaptıkları ve yapacakları bilimsel çalışmaların 

toplumumuza, ülkemize ışık tutacağına gönülden inanıyorum. 

Bu sempozyumun düzenlenmesine katkı sağlayan Çankaya 

Üniversitesine gönülden teşekkür ediyorum."

İki Gün Süren Sempozyumda 14 Oturum Gerçekleştirildi

2 - 3 Mayıs 2024 tarihlerinde Merkez Kampüs Kırmızı ve Mavi 

Salon'da gerçekleştirilen Ceren Damar 4. Bilim İnsanları Sem-

pozyumu'nda, “Hukuk ve Hukukçu Kimliği Üzerine Düşün-

celer-I, Tahkim ve Arabuluculuk Hukuku, Ceza Hukukunda 

Kadın, Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukukunun Güncel Me-

seleleri, Özel Hukukun Güncel Meseleleri-I, Hukuk ve Hukuk-

çu Kimliği Üzerine Düşünceler-II, Milletlerarası Özel Hukukun 

Güncel Meseleleri, Kamu Hukukunun Güncel Meseleleri-I,  

Bilişim Hukuku, İdare Hukukunun Güncel Meseleleri, İş Huku-

kunun Güncel Meseleleri, Özel Hukukun Güncel Meseleleri-II, 

Kamu Hukukunun Güncel Meseleleri- II, Kamu Hukukunun 

Meseleleri -III" başlıklı 14 oturum gerçekleştirildi. 
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Fen - Edebiyat Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü,  
6 Mayıs 2024 Pazartesi günü Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da TRT 
bünyesinde çevirmen ve editör olarak görev yapan Ece Naz Batmaz 
Özgören’in katılımıyla “Görsel-İşitsel Çeviride Yeni Açılımlar” konulu bir 
söyleşi gerçekleştirdi.

Engelsiz Erişim Konusuna Değindi

Görsel - işitsel çeviride engelsiz erişim konusunda deneyimlerini pay-
laşan Özgören, sesli betimleme, ayrıntılı altyazı, işaret dili ile ilgili bilgi 
verdi. Şu an TRT Tabii Dijital Platformunda Kalite Uzmanı olarak çalı-
şan Özgören, sağırlar, işitme ve görme engellilerin yayın hizmetlerine 
erişiminin iyileştirilmesine ilişkin usül ve esaslar hakkındaki yönetme-
likten bahsetti.

Sağır Kültürü Hakkında Bilgi Verdi

Ece Naz Batmaz Özgören, sağır kültürü ile ilgili şunları söyledi: “Doğuştan duyamayanlara sağır, sonradan duyma yetisini 
kaybetmiş olanlar ile cihazla duyabilenlere işitme engelli diyoruz. Sağırlar, yazı dili ile konuşamıyorlar. Yani size birebir, sizin 
yazdığınız gibi cevap veremeyebilirler. Sağırlardaki kelime öğrenme durumu bizden çok daha farklı. Şu an sağırlar için bir 
çeviri yapacak olsak, ortaöğretim seviyesindeki bir öğrencinin okuma hızını baz almak gerekir” dedi. Sesli betimlemeyi ise 
dizi ve film sektöründen örneklerle açıklayan Özgören, söyleşinin sonunda öğrencilerin merak ettiği soruları da yanıtladı.

GÖRSEL-İŞİTSEL ÇEVİRİDE YENİ AÇILIMLAR

İŞLETME BÖLÜMÜ  
KARİYER SEMİNERLERİ DİZİSİ

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü, ‘Kariyer Seminerleri Dizisi’ kapsamında 6 Mayıs 2024 tari-
hinde Borusan Oto Ankara BMW, MINI, BMW Motorrad Satış Müdürü Süleyman Kılınç’ın katılımıyla bir söyleşi gerçekleştirdi. 
Merkez Kampüs Mavi Salon’da düzenlenen etkinliğe öğrencilerimiz büyük ilgi gösterdi.

“NTAV-Geleceğin Liderleri”

İşletme Bölümü, 16 Mayıs 2024 tarihinde de ‘Kariyer Seminerleri Dizisi’ etkinliği gerçekleştirdi.  Mavi Salon’da saat 14.30’da 
düzenlenen seminerde TAV Esenboğa İnsan Kaynakları ve Yönetim Sistemleri Müdür Yardımcısı Latife Güher Astarcı, 
“NTAV-Geleceğin Liderleri” başlıklı konuşmasıyla öğrencilerimize iş dünyası hakkında bilgi verdi.  
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CONVERSATIO: EDEBİYATTAN  
İNSAN MANZARALARI

Fen – Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Ede-
biyatı Bölümü, Merkez Kampüs Kırmızı Sa-
lon’da, 9 Mayıs 2024 tarihinde “Conversatio: 
Edebiyattan İnsan Manzaraları” başlıklı etkinli-
ğe ev sahipliği yaptı. Çağdaş Britanya Edebi-
yatı, Modernizm, Empati ve Edebiyat, Kadın 
ve Yazarlık alanlarında çalışmalarını sürdüren 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi İngiliz Dili 
ve Edebiyatı Bölümü’nden Prof. Dr. Mine Öz-
yurt Kılıç’ın konuşmacı olarak yer aldığı Ede-
biyattan İnsan Manzaraları etkinliği büyük ilgi 
gördü.
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Ortak Dersler Bölümü, Kariyer Planlama Dersi kapsamında ‘Girişimcilik Kariyeri’ konulu bir etkinlik dü-
zenledi. Rakun Yazılım ve Ar-Ge Kurucusu Altuğ Karadağ, 15 Mayıs 2024 tarihinde Mavi Salon’da 
öğrencilerimizle bir araya geldi. Öğrencilik yıllarında çalışmaya başladığını ve elektrikli araç projeleri 
üzerine yoğunlaştığını açıklayan Karadağ, 2015 yılında Rakun firmasının kurulmasına katkı sağladığını 
ve özellikle Ar-Ge alanında Proje Yönetimi ve Apple cihazlar için yazılım üretimi konusunda çalışmala-
rını sürdürdüğünü ifade etti.

GİRİŞİMCİLİK KARİYERİ
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Üniversitemiz İnşaat Mühendisliği 
Bölümü ile Kuzeyboru A.Ş. iş birliğin-
de ‘Kuzeyboru Köprü Yarışması’nın 
6'ncısı düzenlendi. Merkez Kampüs 
Kırmızı Salon’da 16 - 17 Mayıs 2024 
tarihinde gerçekleştirilen yarışmanın 
açılış töreninde Mühendislik Fakültesi 
Dekanımız Prof. Dr. Sıtkı Kemal İder 
kısa bir konuşma yaptı. İder, inşaat 
mühendisliği öğrencilerinin çubuk 
makarnadan maket köprü projelerini 
sunacaklarını ifade ederek, “Öğren-
cilerimiz iki veya üçlü gruplar halinde 
yarışmaktadır. Toplam 9 öğrenci gru-
bu dereceye girmek için mücadele 
edecek. Köprü tasarımları ile öğren-
cilerimiz bir yapının yeterli dayanıklılığı 
kazanması için yapılması gerekenleri 
deneyimleyecek. Böylelikle teorik 
kavramları daha iyi anlayacaklar.” 
dedi. 

“Problemlere Yaratıcı Çözümler 
Üretmelerine Olanak Sağlıyoruz”

Kuzeyboru A.Ş. Ankara Bölge Mü-
dürü Nilsu Naz Öngüner, üniversi-
tede öğrenilen teorik bilgilerin pratik 
uygulamalara dönüştürülmesinin 
önemine dikkat çekerek, “Bu yarış-
ma ile gençlerin tüm eğitim biriki-

mini ve mühendislik becerilerini kullanarak  
gerçek dünyada problemlere yaratıcı çözüm-
ler üretmelerine olanak sağlayacak bir plat-
form sunmayı amaçlıyoruz.” diye konuştu. 

Çubuk Makarnadan Maket Köprü Tasar-
ladılar

16 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen açılış ko-
nuşmalarının ardından öğrenciler tüm gün 
çubuk makarnadan maket köprü yaparak 
teslim etti. 17 Mayıs tarihinde ise maket köp-
rüler tüm gün sergilenerek, yükleme deney-
leri yapıldı. İkinci günün sonunda, yarışmaya 
katılım sağlayan 9 gruptan dereceye giren 3 
gruba para ödülü verildi.

KUZEYBORU KÖPRÜ YARIŞI
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Üniversitemiz Mimarlık Bölümü, Mimarlık ve Tasarım 
Topluluğu, 30-31 Mayıs 2024 tarihlerinde ilk kez ‘Mi-
marlık Festivali’ düzenledi. Merkez Kampüs Kırmızı 
Salon’da gerçekleştirilen festivalin açılış töreninde, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Mi-
marlık Fakültesi Önceki Dekanı Prof. Dr. Zehra Gediz 
Urak, Mimarlık Önceki Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gül-
su Ulukavak Harputlugil ile ODTÜ Mimarlık Fakülte-
si'nden Prof. Dr. Cüneyt Elker konuşma yaptı.

“Mimarlar, Gelecek Nesli Düşünerek Projeleri 
Tasarlamalı”

Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, mimarlığın 
sanat ile yoğrulabilen, yeteneğin ön planda oldu-
ğu ve farklı disiplinleri adeta bir orkestra şefi gibi 
bir araya getirerek uyumlu birlikteliğini sağlayan 
önemli mesleklerden biri olduğuna dikkat çekti. 
Farklı disiplinlerde çalışmanın doğal olarak zorluk 
içerdiğini ifade eden Maraş, “Bu zorluklarla başa 
çıkmak sabır istemektedir. İyi bir mimar her zaman 
her şeyden önce iyi bir gözlemci olmalıdır. Çevre-
sini inceleyen, sorgulayan, yorumlayan ve aynı za-
manda ölçek algısı güçlü bir birey olmalıdır” dedi. 
Maraş, tasarlanacak tüm projelerde gelecek nesil-
lerin mutlaka düşünülmesi gerektiğini de vurgula-
yarak, “Doğal dokuya, yeşil alanlara, oksijen de-
polarına, su havzalarına, yeraltı kaynaklarına, tarihi 
ve kültürel miras değerlerimize zarar vermekten 
kaçınılmalı, kentin özgün topografyasını ve doğal 
kaynaklarını zedelemeyen projeler oluşturulmalı-
dır.” diye sözlerini tamamladı. 

“Öğrencilerle Bir Araya Gelecekler”

Mimarlık Fakültesi Önceki Dekanı Prof. Dr. Zehra 
Gediz Urak, Mimarlık Festivali'nin iki gün sürece-
ğini belirterek, bu süre zarfında akademisyenlerin 
ve firma temsilcilerinin sunumlar yaparak öğrenci-
lerle bir araya geleceğini ifade etti. Mimarlık Bölü-
mü öğrencilerinin 1 yıllık süre içerisinde hazırladığı 
çalışmalarının da sergileneceğini anlatan Urak, 
festivalin gerçekleştirilmesine katkı sunan akade-
misyenlere teşekkür etti. 

Öğrenci Projeleri Sergilendi

Mimarlık Bölümü önceki Başkanı Prof. Dr. Gülsu Ulukavak Harputlugil de 
açılış konuşmasında, festival ile mimarlık mesleğinin nitelikleri hakkında 
farklılık yaratmayı, öğrencileri, sektör temsilcileriyle bir araya getirmeyi he-
deflediklerini açıkladı. Öğrencilerin her sınıf düzeyinde stüdyo derslerinde 
farklı ölçek ve detayda ürün ortaya koyduklarını anlatan Harputlugil, şöyle 
konuştu: “Projeler arasında, köprü tasarımları, Ankara’nın tarihi katmanları 
üzerine yapılan çalışmalar, iş sağlığı ve güvenliği dersinde hazırlanan pos-
terler yer almaktadır. Bizler için en büyük mutluluk, öğrencilerimizin başarı-
sını görmektir.”

Açılış konuşmalarının ardından iki gün boyunca akademisyenler ve firma 
yetkilileri öğrencilerimizle bir araya gelerek meslek ve sektör hakkında bilgi-
lendirici konuşmalar yaptı.

MİMARLIK FESTİVALİ'NDE  
ÖĞRENCİLERİMİZ PROJELERİNİ SERGİLEDİ
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Şenlik, Dans Gösterileri ile Renklendi

Bahar Şenliği, öğrencilerimizin performansıy-
la başladı. Şenlikte ilk olarak Zeynep Aladağ, 
muhteşem sesiyle sahne aldı. Mesrâ mahla-
sını kullanan öğrencimiz Sinem Sude Taş’ın 
müzik dinletisinin ardından DJ Mert Kahra-
man’ın performansı büyük ilgi gördü. Üni-
versitemiz Dans Topluluğu öğrencileri salsa 
gösterisi yaptı, ardından Üniversitemiz öğ-
rencilerini davet ederek birlikte ‘sosyal dans’ 
gerçekleştirdiler. 

ÜNİVERSİTEMİZDE  
BAHAR ŞENLİĞİ COŞKUSU

Üniversitemiz öğrencileri, 31 Mayıs 2024 Cuma günü Merkez Kampüs Çim Alan’da 
düzenlenen Bahar Şenliği’nde büyük coşku yaşadı. Artı 4 ve Popeye grubu ile DJ 
Levent Özkazanç’ın sahne aldığı şenlikte öğrencilerimiz müzik performansı, dans 
gösterileri ve sportif etkinlikler eşliğinde keyifli vakit geçirdi. 
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Öğrencilerimiz Şenlikte Yetenekle-
rini Sergiledi

Müzik Topluluğuna üye öğrenciler, 
şenlikte tek tek sahne alarak yetenek-
lerini sergiledi.  Zumba Team Devils 
zumba gösterisi ile şenliği hareket-
lendirdi. Öğrencilerimizin oluşturduğu 
‘Biçare’ grubu ile DJ Ozan Kurtoğlu, 
müzik performanslarıyla büyük ilgi 
gördü. Gün boyu hareketli anların 
yaşandığı bahar şenliğinde, öğrenci 
toplulukları açtıkları stantlarda çalış-
malarını sergiledi, eğlenceli oyunlara 
ev sahipliği yaptı. 

Spor Yarışmalarıyla Eğlendiler

Şenlik alanında Üniversitemiz öğrenci-
leri, Hint kınası yaptırdı, karikatürlerini 
çizdirme fırsatı buldu. Gün boyu süren 
çok sayıda sportif etkinlik ve yarışma-
larda eğlenceli vakit geçiren öğrencile-
rimiz, Çim Voleybolu, Dart Turnuvası ve 
Hedef Penaltı oyunları oynadı. Magnet 
Dart, Plınko, Buzz Wire, Halka Atma 
Oyunu, Badminton ve Bilek Güreşi ile 
gün boyu eğlenen öğrencilerimiz, canlı 
langırt ve rodeo ile de eğlendi. 

Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan  
Maraş, Stantları Ziyaret Etti 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. H. Ha-
kan Maraş ve Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. M. Nihat Solakoğlu, şenlik alanı-
nı ziyaret ederek, öğrencilerimizle bir 
araya geldi. Öğrenci topluluk stantları-
nı ziyaret eden Rektör ve Rektör Yar-
dımcımız, Çim Alan’da oturan öğrenci 
gruplarıyla sohbet ederek ‘iyi eğlence-
ler’ dileğinde bulundu.
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İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ 
MEZUNİYET SERGİSİ 2024

Mimarlık Fakültesi, İç 
Mimarlık Bölümü Mezuniyet 
Sergisi'nin açılış töreni,  
10 Haziran 2024 tarihinde 
Merkez Kampüs Kırmızı 
Salon’da gerçekleşti. Son 
sınıf öğrencilerinin bitirme 
projelerinin sergilendiği 
etkinlikte Mimarlık Fakültesi 
Önceki Dekanı Prof. 
Dr. Gediz Urak kısa bir 
konuşma yaptı.

“Basamakları Birer Birer Çıkın”

Öğrencilerin yetiştirilmesine 
büyük emek harcayan akade-
misyenlere teşekkürlerini su-
nan Urak, üniversite eğitiminin 
başarıyla tamamlayan öğren-
cilere şu tavsiyelerde bulundu: 
“Artık profesyonel iş hayatına 
geçmek için hazırsınız. Kariye-
rinizde iyi eserler vereceksiniz 
ama sizlere basamakları birer 
birer, adım adım çıkmanızı tav-
siye ediyorum. Hepinizin başa-
rılı olacağına inanıyorum” dedi. 

Suit Oda ile Kahvehane  
Tasarladılar

İç Mimarlık Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Papatya Nur Dök-
meci Yörükoğlu, INAR 402 
Bitirme Projesi sergisinde me-
zun durumundaki öğrencile-
rin son ürünlerini sunacağını  

belirterek proje ile ilgili şu bilgileri verdi: “Öğ-
rencilerimizden Havaalanı Yolu üzerindeki 
bir otel üzerinde çalışma yapmalarını istedik. 
Otel ile ilgili aşamalı çalışma yaptılar. İlk ola-
rak 100 metrekarelik bir suit odasını tasar-
ladılar. Daha sonra aynı otelde bulunan 300 
metrekarelik kahvehaneyi tasarladılar. Tüm 
dönem boyunca öğrencilerden proje ile ilgili 
istediğimiz çizimler ve teknik gereksinimler 
oldu. Bugün ise 2 aşamalı projenin son hâlini 
sunacaklar.” 

“Başarıyla Temsil Edeceksiniz”

Doç. Dr. Papatya Nur Dökmeci Yörükoğlu, 
iç mimarlık mezunlarının hem Üniversitemizi 
hem mesleği hem de ülkemizi başarıyla tem-
sil edeceklerini belirterek, tüm mezunlara ba-
şarı dileğinde bulundu. 



LOZAN BARIŞ 
ANTLAŞMASININ  

101. YILI
Üniversitemizde Lozan Barış Antlaşmasının 101. yılı 
kapsamında 24 Temmuz 2024 tarihinde konferans 
düzenlendi.

Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da saat 14.00’te gerçekleştirilen konfe-
ransta, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Anabilim Dalı Başkanı Öğr. Gör. 
Dr. Tüzel Atıcı ile Hukuk Fakültesi’nden Doç. Dr. Uğur Bayıllıoğlu konuş-
ma yaptı.
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17. AR-GE PROJE PAZARINDA 
ÖĞRENCİLER BİTİRME PROJELERİNİ TANITTI

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi tarafından 
14 Haziran 2024 tarihinde, 17. Ar-Ge Proje 
Pazarı düzenlendi. TÜBİTAK 1503 programı 
tarafından desteklenen etkinlikte öğrencilerin 
bitirme projeleri sergilendi. Öğrenciler, Ortak 
Alan’da kurulan stantlarda, gün boyu projelerini 
tanıttı. Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş ve 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. M. Nihat Solakoğ-
lu, proje pazarında sergilenen ürünleri inceleye-
rek, öğrencilerden detaylı bilgi aldı. 

Her Bölümden İlk 3’e Girenlere Ödül Verildi

Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
bünyesindeki lisans öğrencileri tarafından ha-
zırlanan bitirme projelerinin sunulduğu 17. Ar-
Ge Proje Pazarı Ödül Töreni, Merkez Kampüs 
Kırmızı Salon’da gerçekleşti. Her bölümden ilk 
3’e giren projelere Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
M. Nihat Solakoğlu tarafından ödül verildi.

Dekan İder: “Öğrencilerimiz, Projeleri 
ile Ülkemizin Gelişmesine Katkı Sağ-
lıyor”

Törenin açılışında konuşan Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sıtkı Kemal 
İder, “Ar-Ge proje pazarının amacı proje-
lerin uygulamaya yönelik olmasını sağla-
mak, projeleri üniversite içinde ve dışında 
tanıtmak ve kaliteyi yükseltmek için öz-
günlüğü ve Ar-Ge değeri yüksek başarılı 
projeleri ödüllendirmektir. Fakültemizde 
yapılan bitime projeleri öğrencilerimizin 

lisans eğitimleri boyunca öğren-
dikleri analiz ve tasarım yöntem-
lerini kullanarak takımlar halinde 
birer mühendislik problemini çöz-
mek suretiyle iş hayatına hazırlan-
ma amacını taşımaktadır. Daha 
güncel ve gerçekçi bitirme proje-
leri yapmak için endüstriyel firma-
larla yapılan işbirliğinin devam et-
mesi tercih ve teşvik edilmektedir. 
Bu projeler sayesinde öğrencile-
rimiz bir mühendislik problemine 
nasıl yaklaşmaları gerektiğini ve 
söz konusu problemi en iyi şekil-
de çözen tasarıma ulaşabilmek 
için neler yapmalarını gerektiğini 
öğrenmektedirler. Öğrencelerimiz 
bu sayede kazandıkları yetenek-
lerle meslek hayatlarında yenilikçi 
tasarımlara imza atmakta ve kendi 
konularında patentler alarak ülke-
mizin gelişmesine katkı da sağla-
maktadır.” dedi.
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Çankaya Üniversitesi Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KADUM) tara-
fından, 24 Haziran Dünya Diplomaside Kadınlar Günü’nde “Diplomaside Kadınlar Neden 
Vazgeçilmezdir?” çalıştayı düzenlendi. Çankaya Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde, 
düzenlenen çalıştayın açılışında, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş ve Dışişleri Bakan 
Yardımcısı Büyükelçi Berris Ekinci konuşma yaptı. 

Türkiye Ölçeğinde Düzenlenen İlk Kurumsal Etkinlik  
Unvanını Eline Aldı

Açılış konuşmalarının ardından, Türkiye’de görev yapan ya-
bancı ülkelerin kadın büyükelçileri, Dışişleri Bakanlığı bün-
yesinde görev yapmakta olan kadın büyükelçiler, uzmanlar, 
diplomasi alanına da odaklanan medya temsilcileri ile bu 
alanda çalışan sivil toplum kuruluşlarının başkanlarının kat-
kılarıyla gerçekleşen çalıştay, BM tarafından 2022’de ilan 
edilen gün kapsamında, Türkiye ölçeğinde düzenlenen ilk 
kurumsal etkinlik olma unvanını da eline aldı. 

Gelecek İçin İlham Verici ve Yol Gösterici Oldu

Çalıştayda, devletler arası ilişkilerin tarihi boyunca erkeklerin 
kalesi olarak kabul edilen diplomasi alanına kadın diplomat-
ların dâhil olmasıyla yaşanan dönüşüm, daha fazla çeşitlilik 
ve kapsayıcılığın nasıl inşa edilebileceği, dış politikada liderlik 
pozisyonlarındaki kadınların fırsat eşitliğini teşviki için hangi 
girişim ve politikaların ele alınabileceği konuları kapsamlı ve 
çok sesli bir biçimde tartışıldı. Toplantı, diplomaside kadın 
temsili açısından günümüzün gerçekçi bir resmini çizerken, 
aynı zamanda, gelecek için de ilham verici, yol gösterici oldu.

“Kadınlara Hak Ettikleri Pozisyonlar Verilmeli”

Çalıştayda konuşma yapan, KADUM Direktörü Prof. Dr. 
Zeynep Karahan Uslu, “Kadınların diplomasideki konumla-
nışında, global kazanımlar önemli, yürünecek yol uzun, fakat 
yolun sonu ışıklıdır” derken, Çankaya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Üniversitemizin cinsiyet ayrımının 
ortadan kalkmasına, kadınlara hak ettikleri güç ve pozisyon-
ların verilmesine yönelik perspektifine odaklandı. 

Çalıştay, Rapor Hâline Getirilerek Kamuoyu İle Paylaşı-

lacak

Dışişleri Bakan Yardımcısı, Büyükelçi Berris Ekinci ise, Dı-
şişleri Bakanlığı’nın 500 yıllık tarihinde ilk kadın Bakan Yar-
dımcısı olarak görev almaktan duyduğu onuru vurgulaya-
rak gelecekte kadınların başta diploması olmak üzere her 
alanda daha adil biçimde temsil edildiği Türkiye vizyonunun 
altını çizdi. Bir ilk olma özelliği taşıyan çalıştayın tespit ve 
önerileri, yakın bir tarihte kapsamlı bir rapor hâline getirilip  
kamuoyuyla da paylaşılacak.

DİPLOMASİDE KADINLAR 
NEDEN VAZGEÇİLMEZDİR?
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Slogan Yazdılar, Broşür Hazırladılar

Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da 7 Ağustos 2024 tarihinde 
düzenlenen etkinliğin sonunda öğrencilerden bağımlılıkla il-
gili slogan yazmaları istendi. Slogan yazan ve kuraya katılım 
sağlayan 3 öğrenciye, hediye verildi. Ayrıca, etkinliği takip 
eden öğrencilerden bağımlılıkla ilgili farkındalık oluşturan, et-
kileyici, dikkat çekici, bilgilendirici, önleyici içeriklere sahip 
broşür hazırlamaları istendi. 
Yeşilay İle Tanışma Hikâyesini Anlattı

Yeşilay Ankara Şube Başkanı Avukat Sevilay Aslan, Yeşilay 
ile ilk tanışma hikâyesini öğrencilerimizle paylaştı. Uzun yıllar 
Yeşilay kolunda çalıştığını, 2015 yılında başkan vekilliği yap-
maya başlaması ile kurumun çalışmalarını ne kadar kapsayı-
cı olduğunu fark ettiğini anlatan Aslan, “Yeşilay, 1920 yılında 
kuruldu. 100 yıldan fazla süredir çalışmalarını sürdürmekte 
ve 128 ülkede bulunmaktadır. Kurumlarla iş birliği çalışma-
ları yapılmaktadır. Özellikle son yıllarda teknoloji bağımlılığı, 
kumar bağımlılığı, alkol ve madde bağımlılığı çalışmaları yü-
rütmektedir.” dedi.
“Sanat ve Sporun Gücüne İnanıyoruz”

Sevilay Aslan, bağımlı olan kişilerden “Bu benim bedenim, 
neden sizi ilgilendiriyor?, “İçerim içmem size ne?” “Özgürlü-

ğüm neden kısıtlanıyor” gibi tepkilerle karşılaştıklarına dikkat 
çekti. Aslan, bağımlılığın sadece kişisel bir durum olmadığını, 
toplumsal, hatta milletler arası bir mesele olduğunu vurgula-
yarak gençlere şu mesajları verdi: “Aslında bizler içene değil, 
bağımlılığın zararlarına karşı mücadele ediyoruz. Özellikle 
üniversite gençliği arasında inanılmaz bir artış var. Hayat her 
zaman yolunda gitmiyor, zorluklarla karşılaşan kişiler, genç-
ler bağımlılık arayışına girebiliyor. Biz bağımlılıkla mücadele-
de sanatın ve sporun etkisinin çok büyük olduğuna inanıyo-
ruz ve çalışmalarımızı bu yönde sürdürüyoruz.”  
Farkındalık Eğitimleri Veriliyor

Etkinlikte, Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) çalışma-
ları hakkında bilgi verildi. 12 yaş ve üzeri bireylere ayaktan 
destek sağlayan ve ücretsiz olan uygulama ile ilgili olarak 
115 YEDAM Danışma Hattından bilgi alınabileceği vurgu-
landı. Ankara Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Müdürlüğü 
memurları da özellikle kamu kurumlarında, üniversitelerde, 
annelere yönelik farkındalık eğitimi verildiğini vurguladı. Polis 
memurları, narkotik suçlarla ilgili Türk Ceza Kanunu mad-
deleri hakkında bilgi vererek, madde kullanımının da cezai 
yaptırımı olduğuna dikkat çekti.

CYBERCON KONFERANSINDA 
SİBER SUÇLAR KONUŞULDU

Bağımlılıkla Mücadele etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz Kültürel ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü, “Yeşilay Sosyal Çalışmalarında Gençlerimizin Desteği” isimli etkinlik gerçekleş-
tirdi. Üniversitemizde Yaz Okuluna devam eden öğrencilere yönelik yapılan etkinlikte, 
Ankara Yeşilay Şubesi, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Yeşilay Danış-
manlık Merkezi sorumluları bilgilendirmede bulundu.  



PROF. DR. ZEYNEP KARAHAN USLU, 
UNESCO ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ

Üniversitemiz Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Zeynep Karahan Uslu, UNES-
CO ideallerinin ülkemizde hayata 
geçirilmesinde büyük fayda sağ-
layacağı düşüncesiyle, 20 Eylül 
2024 tarihinde gerçekleştirilen yö-
netim kurulu toplantısında, UNES-
CO Türkiye Milli Komisyonu Sürdü-
rülebilir Kalkınma 2030 Hedefleri 
İhtisas Komitesi üyeliğine seçildi.

ÜNİVERSİTEMİZ İLE TOBB ANKARA 
KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ARASINDA 

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitelerde Yaygınlaştırılması Hedefleniyor

Protokol imza törenine, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Ma-
raş, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ve 
Prof. Dr. M. Nihat Solakoğlu, TOBB Ankara Kadın Girişimci-
ler Kurulu Başkanı Hande Öztürk, ASO Yönetim Kurulu Üye-
si Burcu Özbozkurt, Kurul Başkan Yardımcısı Gülder Başar, 
İcra Komitesi Üyeleri Nazik Erenoğlu, Tuğba Hascan, Zuhal 
Sünger ve ASO Girişimcilik ve Eğitim Koordinatörü Nur Seza 
Özdemir katıldı. Bu iş birliği ile girişimcilik kültürünün üniver-
sitelerde yaygınlaştırılmasına katkı sağlanması hedefleniyor.

Çankaya Üniversitesi ile TOBB Ankara Kadın Girişimciler Ku-
rulu arasında, üniversitelerde girişimcilik ekosisteminin geliş-
tirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla iş birliği protokolü im-
zalandı. Protokol, üniversite öğrencilerinin girişimcilik alanında 
kendilerini geliştirmeleri için eğitimler, faaliyetler ve projeler 
düzenlenmesini kapsamaktadır.
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RADAR UYDULARI YARDIMIYLA 
AFET DİRENCİ TESİSİ ÇALIŞTAYI 

DÜZENLENDİ
Üniversitemiz ile Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, 8 Ekim 2024 tarihinde “Radar 
Uyduları Yardımıyla Afet Direnci Tesisi Çalıştayı” gerçekleştirdi.

Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşen 

çalıştayda, Leeds Üniversitesi Uydu Jeodezisi Bölümü Öğre-

tim Üyesi, Deprem Volkanları ve Tektonik Gözlem ve Model-

leme Merkezi (COMET) Direktörü Birleşik Krallık Doğal Çevre 

Araştırma Konseyi Deprem, Volkan ve Tektonik Gözlem ve 

Modelleme Merkezi Direktörü Profesör Dr. Tim Wright, Leeds 

Üniversitesi Jeodezi ve Jeofizik Bölümü Öğretim Üyesi, Ra-

dar Uydu Görüntü İşleme yazılımı Stamps'in geliştiricisi, "Av-

rupa'nın jeolojik olarak aktif, doğal afetlere yatkın bölgelerinde 

uzun vadeli izleme deneyi: Supersite konsepti" FUTUREVOLC 

Avrupa Birliği FP7 projesi yürütücüsü Prof. Dr. Andy Hooper 

ile SatSense Şirketi CEO’su Dr. Matthew Bray konuşma yaptı.

“Depremlerin Tespiti İçin INSAR’ı Kullanıyoruz”

Matthew Bray, yeryüzündeki topoğrafik yüzey defor-
masyonlarının değişimlerini ölçmek için kullanılan bir 
uzaktan algılama - jeodezik tekniği olan INSAR’ı volkan 
ve depremlerin tespit edilmesi, ölçülmesi ve tahmini 
için kullandıklarını ifade etti.  Prof. Tim Wright, konuş-
masında ‘Depremlerden neler öğrenebiliriz?’, ‘Dep-
reme ne kadar hızlı cevap verebiliriz?’, ‘Uzun süreli 
tektonik hareketler nasıl gözlemlenir?’ gibi sorular çer-
çevesinde bilgilendirmede bulundu. Prof. Andy Hooper 
ise her gün 30’dan fazla veri elde ettiklerini ve bunları 
milimetrelik hassasiyetle analiz ettiklerine dikkat çeke-
rek, “Zemin ve yapı takibi için veri analizi yapıyoruz. 
Hareket nerede, başlangıç noktası nasıl gerçekleşiyor. 
Hareketin büyüklüğü, mekânsal kapsamı nedir, bunları 
inceliyoruz.” açıklamasında bulundu.

Deprem Üzerine Çalışma Yapan Bilim İnsanları Ka-
tılım Sağladı

Çalıştaya, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Ma-
raş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. M. Nihat  
Solakoğlu ve Prof. Dr. Buket Akkoyunlu, Zonguldak 
Bülent Ecevit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Şenol Hakan Kutoğlu, akademisyenler, öğrenciler ve 
deprem üzerine çalışma yürüten bilim insanları katılım 
sağladı.



ERASMUS+ 
ÖĞRENİM 

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

Dış İlişkiler ve Erasmus Müdürlüğü, 9 Ekim 2024 tari-
hinde Erasmusa hak kazanan öğrencilere yönelik bil-
gilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya, Eras-
mus+Öğrenim Hareketliliğinden Bahar Dönemi’nde 
yararlanacak öğrenciler katılım sağladı. Erasmus 
süreci ile ilgili bilgi verilen toplantıda, hangi belgelerin 
hazırlanacağı, vize süreçleri, hibe olanakları ve dikkat 
edilmesi gereken hususlar anlatıldı. Toplantı sonunda 
öğrenciler merak ettikleri soruları yöneltti.

“TÜRKİYE’DE 
CUMHURİYET’E  

GİDEN YOL” 
KONFERANSI

Üniversitemiz Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
ile Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi tarafından 30 Ekim 2024 tari-
hinde Kırmızı Salon’da “Türkiye'de Cumhuriyete 
Giden Yol” isimli konferans gerçekleştirildi. Öğr. 
Gör. Dr. R. Tüzel Atıcı’nın konuşmacı olarak ka-
tıldığı etkinlik, akademik, idari personel ve öğren-
ciler tarafından yoğun ilgiyle takip edildi. Konfe-
rans, katılımcılara Cumhuriyetin kuruluş sürecine 
dair derinlemesine bilgiler sundu.

GÖNÜLLÜ KAN 
BAĞIŞÇISI KAZANIMI 

SEMİNERİ
Üniversitemiz Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 4 Kasım 
2024 tarihinde Kırmızı Salon’da “Gönüllü Kan Bağışçısı Kazanımı 
Semineri” gerçekleştirildi. Türk Kızılay Uzmanı Umut Nadir Bay-
ram’ın konuşmacı olarak katıldığı seminerde, gönüllü kan bağışçılığı 
ve kan bağışı bilincinin artırılması üzerine önemli bilgiler paylaşıldı. 
Etkinliğe akademik ve idari personel ile öğrenciler katılım sağladı.

“DİKSİYON VE 
ETKİLİ KONUŞMA”

Üniversitemiz Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 5 Ka-
sım 2024 tarihinde, Kırmızı Salon’da “Diksiyon ve Etkili Konuş-
ma” adlı etkinlik düzenlendi. Diksiyon teknikleri ve etkili iletişim 
stratejileri konusunda bilgi veren ünlü konuşma eğitmeni İpek 
Neslişah Akdemir, doğru konuşma becerilerinin kişisel ve profes-
yonel hayat üzerindeki olumlu etkilerine dikkat çekti.

Katılımcılar, diksiyonlarını geliştirmenin yanı sıra, etkili konuşma 
ve dinleyiciyi etkileme konusunda pratik bilgiler edinerek etkin-
likten faydalandılar. Etkinliğe akademik ve idari personelimiz ile 
öğrencilerimiz büyük ilgi gösterdi.
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2024-2025 AKADEMİK YILI  
AÇILIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Çankaya Üniversitesinin 2024 - 2025 Akademik Yılı Açılış Töreni, 9 Ekim 2024 Çarşamba 
günü Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Törene, Üniversitemiz Kurucusu ve Mütevelli Heyeti Başka-
nımız Sıtkı Alp, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Müte-
velli Heyeti Üyeleri, Rektör Yardımcıları, Sıtkı Alp Eğitim Vakfı 
üyeleri, Kosova Büyükelçisi Agon Vrenezi, Tümgeneral Os-
man Alp, Tümgeneral Şakir Uslu, KKTC Ateşesi Bünyamin 
Ateş, Ostim Teknik Üniversitesi Rektör Yrd. Prof. Dr. Serdar 
Müldür, akademik ve idari personel ile öğrencilerimiz katılım 
sağladı.

“Sizlerden Çok Çalışmanızı Bekliyoruz”

Üniversitemiz Kurucusu ve Mütevelli Heyeti Başkanımız Sıt-
kı Alp, Çankaya Üniversitesinin kendisini sürekli geliştirdiğini 
ve gençlerin tercih ettiği bir yükseköğretim kurumu olduğu-
nu ifade ederek, mezunların gerek kamu, gerekse özel sek-
tördeki istihdam oranlarının yüksek olduğunu açıkladı. Sıtkı 
Alp, Çankaya Üniversitesinin öğrenciye değer ve sorumluluk 
veren, öğrenme ve öğretme coşkusunun sınırsız yaşandığı, 
karşılıklı sevgi ve saygının egemen olduğu bir üniversite oldu-
ğuna dikkat çekerek, öğrencilere, “Sizlerden çok çalışmanızı, 
çalışmaktan keyif almanızı bekliyoruz. Çok çalışmak, istekle 
çalışmak, bilinçli çalışmak üniversite öğrenciliğinin olmazsa 
olmazlarıdır.” diye konuştu.

“Dijitalleşme Ve Yapay Zeka Yaşamımızın Kaçınılmaz 
Bir Parçası”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. H. Hakan Maraş, dijital-
leşme ve yapay zekânın yaşamımızın kaçınılmaz bir par-
çası olduğunu ifade etti ve Üniversitemize yeni katılan 
öğrencilere şu tavsiyelerde bulundu: “Üniversite yıllarınız 
boyunca, sadece akademik bilgi ve deneyimler edinmekle 
kalmayacak, aynı zamanda yaşam boyu öğrenme bece-
rilerini de kazanacaksınız. Bu kazanımlarınız, hayatın her 
alanında başarılı olmanız için gerekli olacaktır. Eğitiminiz 
süresince özellikle yapay zekâ, robotik, otomasyon, siber 
güvenlik, dijital pazarlama, veri analitiği, biyoteknoloji ve 
sürdürülebilir enerji gibi yeni teknolojilerin çok kısa sü-
rede meslek alanınızla iç içe geçtiğini göreceksiniz. Bu 
hızlı değişime ve dönüşüme mutlaka ayak uydurmaya,  
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mesleğinizi öğrenirken sıradan olmamaya, yaratıcı ve 
farklı olmaya çalışmalısınız. Tüm bunlara ek olarak, 
kişilik özelliklerinizi ortaya çıkaran, etik değerler, so-
rumluluk bilinci, toplumsal duyarlılık, kültürel farkın-
dalık gibi yeterlilikleri de kazanmaya özen gösterme-
lisiniz.”

“Yapay Zekâ Sayesinde Yeni Fırsatlar Ortaya Çı-
kacak”

Sabancı Üniversitesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği Programı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kürşat Çağıltay, “Üretken 
Yapay Zekâ ile Üretken Akademi mi? Akademinin 
Sonu mu?” başlıklı açılış konuşması yaptı. Yapay 
zekânın tarihsel gelişimini anlatan, olumlu olumsuz 
yanlarına değinen Çağıltay, akademi için şu öneri-
lerde bulundu: “Panik yapmayın. Yavaş yavaş uyum 
sağlayın. Kurumsal, akademik ve idari politikalar, etik 
kuralların ne olacağı belirlenmeli. Üniversitelerde kü-
tüphane, bilgi işlem merkezleri gibi birimler yeni bir 
yapılanmaya gitmeli. İyi örnekler paylaşılmalı, kurum 
içi ve kurum dışı, yaratıcı kişilerden fayda sağlanmalı. 
Akademik tarafın yanı sıra idari kısımda personel se-
çimi, öğrenci seçimi gibi birçok konuda yapay zekâ 
desteği alınmalı.”

Açılış Töreni 10. ve 20. hizmet yılını dolduran akade-
mik ve idari personele plaket ve hediye seramonisi 
ile sona erdi.
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ULU ÖNDER  
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK  

ÖZLEMLE ANILDI

“Atatürk’ün Amacı, Çağdaş Bir Medeniyet Kurmaktı”

Atatürk’ü Anma Haftası etkinlikleri kapsamında Üni-
versitemiz Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da, 11 Kasım 
2024 tarihinde Öğr. Gör. Dr. Tüzel Atıcı, “Atatürk’ü Anı-
yoruz” konferansı verdi. Atıcı, konferansta Atatürk’ün 
hayatından, eğitiminden, askeri ve siyasi yaşamından 
kesitler sundu.

Müzik Topluluğu Öğrencilerimiz, Duygu Dolu Anlar 
Yaşattı

Öğr. Gör. Dr. Tüzel Atıcı’nın konuşmalarının ardından 
Müzik Topluluğu öğrencilerimiz, Atatürk’e özlemlerini 
müzikle anlattı. Neşet Ertaş’ın “Neredesin Sen”, Bedri 
Rahmi Eyüpoğlu’nun kaleme aldığı “Yiğidim Aslanım”, 
Muallim İsmail Hakkı Beye ait “Fikrimin İnce Gülü”, Ye-
men’de çatışmada ölen Osmanlı askerleri için yakılmış 
olan “Yemen Türküsü”nü seslendiren öğrencilerimiz 
konuklara duygu dolu anlar yaşattı. Rektörümüz Prof. 
Dr. H. Hakan Maraş, Müzik Topluluğu öğrencilerimize 
‘teşekkür belgelerini’ takdim ederek, konser için teşek-
kür etti.

Ortak Alan’da Zeybek Gösterisi Yapıldı

Atatürk’ü Anma Haftası etkinlikleri kapsamında Dans 
Topluluğu Başkanı Kaan Göksel, babası Selman Gök-
sel ile Ortak Alan’da Zeybek gösterisi gerçekleştirdi. 
Akademik – idari personelimiz ile öğrencilerimiz, Zey-
bek gösterisine büyük ilgi gösterdi. Rektörümüz Prof. 
Dr. H. Hakan Maraş, Kaan Göksel ile Selman Gök-
sel’e, bu özel günde sergiledikleri Zeybek gösterisi için  
teşekkür ederek, çiçek takdiminde bulundu.

10 Kasım 2024, Pazar günü ‘Balgat Tören Alanı’nda Atatürk Büs-
tü önünde gerçekleştirilen Anma Törenine Üniversitemiz Müte-
velli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Se-
dat Alp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ve Prof. Dr. M. Nihat 
Solakoğlu, dekanlarımız, bölüm başkanlarımız, akademik - idari 
personelimiz ile öğrencilerimiz katılım gösterdi. Saat 09.05’te si-
renlerin çalması ile birlikte iki dakikalık saygı duruşunda bulunul-
du, ardından İstiklal Mârşı okundu. Bayrakların yarıya indirildiği 
törende, Mütevelli Heyeti Başkanımız Sıtkı Alp ile Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Atatürk büstüne çelenk koydu.

“Cumhuriyeti Gençlere Emanet Etti”

Mütevelli Heyeti Başkanımız Sıtkı Alp, Anma Töreninin ardından 
yaptığı duygu dolu konuşmada Ulu Önder Atatürk’ten bahsetti. 
Atatürk’ün hayatı boyunca tek bir ülkü için çalıştığını ifade eden 
Alp, “Atatürk, Osmanlı İmparatorluğu’nun temelleri üzerine çağ-
daş, yeni bir Türk devleti kurmuş ve Cumhuriyet yönetimini getir-
miştir. Atatürk, Cumhuriyetin bağımsızlık ve özgürlük olduğunu 
çok iyi biliyordu. Gençliğe bu konuda hem güveniyor hem de 
inanıyordu. Bu nedenle “En büyük eserim” dediği Türkiye Cum-
huriyetini de hepimizin bildiği gibi gençliğe emanet etmişti” dedi.

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 86. yıl dönümün-
de Üniversitemizde çeşitli etkinliklerle anıldı.
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NARKO GENÇLİK  
FARKINDALIK EĞİTİMİ
Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 12 
Kasım 2024 tarihinde Merkez Kampüs Kırmızı 
Salon’da “Narko Gençlik Farkındalık Eğitimi” ger-
çekleştirildi. Etkinliğe, Ankara Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü yetkilileri katılarak, 
madde kullanımı ve gençler üzerindeki etkileri 
hakkında önemli bilgiler verdi. Katılımcılara, nar-
kotik suçlarla mücadele konusunda farkındalık 
kazandırılmaya yönelik bilgilendirici bir sunum 
yapıldı.

1997 - 2005 yılları arasında Üniversitemiz İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölü-
mü’nde kurucu bölüm başkanlığı yapan, akademik çalışmaları ve ver-
diği derslerle sosyal bilimler alanına büyük katkıda bulunan ve yüzlerce 
öğrenci yetiştiren Prof. Dr. Nail Bezel, Üniversitemizde yad edildi. 1 Ha-
ziran 2024’te yaşamını yitiren Nail Bezel anısına İngiliz Dili ve Edebiyatı 
Bölümü tarafından 12 Kasım 2024’te etkinlik gerçekleştirildi.

Fotoğraflar Eşliğinde Kısa Yaşam Öyküsü Paylaşıldı
Anma etkinliğine çeşitli üniversitelerden Nail Bezel’in meslektaşları, eski 
öğrencileri ve mezunları ile bölümün yeni öğrecileri katıldı. Törende Be-
zel’in oğlu Barış Bezel, çeşitli fotoğraflar eşliğinde babasının kısa yaşam 
öyküsünü paylaştı. Ardından İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Özlem Uzundemir ve bölüm hocalarından Dr. Özkan Çakırlar, 
Nail Bezel’in akademik çalışmaları, yayınları, çevirileri ve şiirlerini değer-
lendiren bir sunum yaptı.

ÇOK YÖNLÜ BİR AKADEMİSYEN,  
ÖZGÜN BİR ŞAİR: PROF. DR. NAİL BEZEL ANILDI

Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından, 2-8 Kasım Lösemili 
Çocuklar Haftası kapsamında 6 Kasım 2024 tarihinde Merkez Kam-
püs Kırmızı Salon’da seminer düzenlendi. Seminere, LÖSEV yetki-
lileri konuşmacı olarak katıldı ve lösemi hastalığıyla mücadele eden 
çocuklar hakkında bilgi verdi. Etkinlik, üniversite öğrencileri, akade-
mik ve idari personelin katılımıyla gerçekleşti. Katılımcılar, lösemi 
hastalığına dair farkındalık kazanarak, bu alandaki sosyal sorumluluk 
bilincini artırma fırsatı buldu.

LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR 
HAFTASINDA FARKINDALIK 
YARATILDI
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AKADEMİSYENLER, 24 KASIM’DA
ÖĞRETMENLER GÜNÜ’NDE BULUŞTU

Üniversitemiz yönetimi, 24 Kasım 2024 Pazar günü Merkez 
Kampüs Ortak Alan’da, “Öğretmenler Günü” kapsamında 
akademik personelimizle bir kahvaltı etkinliği düzenledi. Et-
kinliğe, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Rektör Yar-
dımcılarımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu, Prof. Dr. M. Nihat 
Solakoğlu, dekanlar, bölüm başkanları ve öğretim üyelerimiz 
katılım sağladı. Kahvaltı öncesinde kısa bir konuşma yapan 
Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, akademik persone-
limizin 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kutlayarak, “Bundan 
sonra da bu tür etkinliklerde sizlerle sık sık bir araya gelmek 
istiyoruz. Umarım güzel bir gün geçirirsiniz” dedi. Kahvaltı-
nın ardından, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ve Prof. Dr. M. 
Nihat Solakoğlu, akademik personelimizle sohbet etti.

TEKNOFEST-ISIF’2024’TE BÜYÜK BAŞARI
Üniversitemiz Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Samet Akar ile öğ-
rencimiz Yasin Gülsüm’ün buluşçuları arasında yer aldığı “Hücre Ekim Membranı ve Üretim 
Yöntemi” başlıklı patente konu buluş, ISIF’2024 Uluslararası Buluş Fuarı'nda bronz madalya 
ödülüne layık görüldü. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Pervin 
Rukiye Dinçer, Doç Dr. İsmail Uyanık, Doç. Dr. Harun Artuner, araştırmacılar Niloufar Bousta-
nabadimaralan Düz, Waleed Jehad Mohammad Odeibat’ın da çalışmaları ile yer aldığı buluş, 
multidisipliner bilimsel bir çalışma sonucu ortaya çıktı.

Buluş Koruma Altına Alındı

Tıp ve mühendislik alanında gerçekleştirilen çalışmaların sonucu olan buluş; özellikle labo-
ratuvar ve hastanelerin analiz altyapılarına önemli katkı sağlayacak. Ulusal ve uluslararası 
düzeyde koruma altına alınan buluş, teknolojik hazırlık seviyesi düzeyinde üretime hazır du-
rumda bulunmaktadır.

ERASMUS+ KA220-HED PROJESİ
TÜRKİYE ULUSAL AJANSI’NDAN  

FON ALMAYA HAK KAZANDI
Yazılım Mühendisliği Bölümü akademisyenlerinden Dr. Sevgi Koyuncu Tunç’un ko-
ordinatörlüğünde yürütülen "Innovative Training for International Software Quality 
Standards (IT-ISQS)" başlıklı Erasmus+ KA220-HED projesi, Türkiye Ulusal Ajansı’n-
dan 250 bin Euro fon almaya hak kazandı.

Proje, Üniversitemiz Yazılım Mühendisliği Bölümü ev sahipliğinde, Open Universiteit 
(Hollanda), TED Üniversitesi (Türkiye) ve Universidad Francisco de Vitoria (İspanya) 
ortaklığında gerçekleştirilecek. IT-ISQS projesinin amacı, yükseköğretimde uluslara-
rası yazılım kalite standartlarını kapsamlı bir şekilde ele alarak, yazılım endüstrisinde 
bu standartlara yönelik farkındalığı artırmak.

Proje kapsamında, uluslararası yazılım kalite standartlarının öğretimi için etkileşimli 
dersler geliştirilmesi, oyunlaştırma, vaka analizleri, simülasyon ve yapay zeka enteg-
rasyonu gibi yenilikçi öğretim yöntemlerinin kullanılması planlanıyor. Bu proje, öğren-
cilerin yazılım becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamayı hedefliyor.
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KADUM TÜRKİYE’DE  
BİR İLKE İMZA ATTI

Üniversitemiz Kadın Çalış-
maları Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (KADUM), An-
kara genelindeki şirketlerin 
kadın dostu politikaları ne 
ölçüde uyguladıklarını de-
ğerlendirmek amacıyla, Ka-
dın Dostu Markalar Platfor-
mu’ndan gelen teklifi kabul 
ederek Kadın Dostu Marka 
Endeksi’ni geliştirdi.

Uslu liderliğinde, Dr. Öğr. Üyesi Deniz 
Bayraktaroğlu’nun katkılarıyla gerçek-
leştirildi. Vakıf üniversiteleri arasında 
toplumsal cinsiyet eşitliği odaklı en eski 
araştırma merkezi olma özelliği taşıyan 
KADUM, Türkiye’de il bazlı şirketlerin 
toplumsal cinsiyet eşitliğine verdikleri 
katkıyı çalışanlar, politikalar ve faaliyet-
leri nezdinde ölçen ilk araştırma olan 
bu endeks ile cinsiyet eşitliği alanındaki 
öncü rolünü bir kez daha ortaya koydu.

Endeksin Amacı ve Kapsamı

Endeksin temel amacı, Ankara’da fa-
aliyet gösteren Ankara Ticaret Odası 
(ATO) ve Ankara Sanayi Odası (ASO) 
üyesi firmaların kadın istihdamı ve top-
lumsal cinsiyet eşitliğine yönelik mevcut 
politikalarını analiz etmek, bu doğrultu-
da performanslarını ölçerek bir skor be-
lirlemekti. Çalışma kapsamında, ATO ve 
ASO üyesi firmalara yönelik çevrimiçi bir 
anket uygulanarak, saha araştırmaları 
26 Ekim-20 Kasım 2024 tarihleri arasın-
da gerçekleştirildi. Araştırmada yalnızca 
eksiksiz doldurulan 124 firmanın verileri 
değerlendirmeye alındı.

Kadın Dostu Politika Uygulama Skoru

Endeksin oluşturulması sürecinde, ka-
dınların işyerlerindeki dezavantajları-
nı azaltmaya yönelik 20 farklı politika 
belirlendi ve firmaların bu politikaları 
ne ölçüde uyguladığı 5’li Likert ölçeği 
ile değerlendirildi. Elde edilen veriler 
100’lük puan sistemine dönüştürülerek, 

firmaların, sektörlerin ve Ankara gene-
linin “Kadın Dostu Politika Uygulama 
Skoru” hesaplandı. Bu sayede, firma-
ların toplumsal cinsiyet eşitliği konu-
sundaki gelişimi izlenebilir hale getirildi. 
Araştırma bulguları, özellikle yönetici 
pozisyonlarda kadın istihdamının halen 
son derece düşük seyrettiğini gösterdi. 
Sektörel bazda incelemeler ise, tekstil, 
hazır giyim, sağlık ve gıda sektörlerinin 
kadın istihdamında ortalamanın üzerin-
de bir tablo çizdiğini; öte yandan inşaat, 
enerji ve bilişim teknolojileri gibi sektör-
lerin ortalamanın oldukça gerisinde kal-
dığını; özellikle cam, çimento ve maden 
sektörlerinin kadın istihdamının düşük 
olduğu alanlar olduğunu ortaya koydu.

Üniversitemizden İş Dünyasına 
Büyük Katkı

Her alanda öncü çalışmalara imza atan 
araştırma merkezimiz KADUM tarafın-
dan oluşturulan bu endeks sayesinde 
gelecekte de iller, sektörler ve firmalar 
arasında karşılaştırmalı analizler yapı-
labilecek; periyodik olarak güncelle-
nen verilerle kadın dostu politikaların 
gelişimi takip edilebilecektir. Çankaya 
Üniversitesi olarak, kadın istihdamı ve 
toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda 
attığımız bu adımın, iş dünyasında far-
kındalık yaratmasını ve gelecekte daha 
kapsayıcı politikaların benimsenmesine 
katkı sağlamasını temenni ediyoruz.

Bu önemli çalışma, 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mü-
cadele Günü’nde, Ankara Kent Konseyi 
ev sahipliğinde, Kadın Dostu Markalar 
Platformu tarafından düzenlenen Sür-
dürülebilir Değer Zirvesi ve Eşitliğin Li-
derleri Ödül Töreni kapsamında, ilk kez 
iş dünyası ve STK’ların etkin paydaşla-
rına tanıtıldı. Ayrıca bu etkinlikte, KA-
DUM, 2024 Değer Katanlar Ödülü’ne 
layık görüldü.

Türkiye’nin İlk Kadın Dostu Markalar 
Endeksi

Üniversitemiz, Türkiye’nin ilk “Kadın 
Dostu Markalar Endeksi”nin hazırlan-
masına öncülük etti. Çalışma, KADUM 
Direktörü Prof. Dr. Zeynep Karahan 
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“GERÇEK Mİ? KURGU MU?
BİLGİ VE OKURYAZARLIĞINA YOLCULUK”
Üniversitemiz Webinar Serisi kapsamında, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu, 
28 Kasım 2024 Perşembe günü “Gerçek mi? Kurgu mu? Bilgi ve Okuryazarlığına Yolculuk” 
başlıklı webinar gerçekleştirdi. Üniversitemiz YouTube sayfasından canlı yayınlanan webinar, 
geniş bir katılımcı kitlesi tarafından ilgiyle izlendi. Etkinlik, katılımcılara bilgi ve okuryazarlık 
konularındaki farkındalıklarını artırma fırsatı sundu.

“Dijital Çağda Bilgiye Ulaşmak Kolay”  

Prof. Dr. Buket Akkoyunlu, bilgi ve medya okuryazarlığının 
küçük yaşlardan itibaren geliştirilmesi gerektiğine dikkat çe-
kerek, “Dijital çağda hiç olmadığı kadar bilgiye ulaşmak ko-
lay. Ancak bu kolaylık beraberinde ‘gerçek mi yoksa kurgu 
mu?’ ve ‘bilgi kirliliği’ ve ‘yanlış bilgilendirme’ sorunlarını da 
beraberinde getirdi. İnternette doğru ve güvenilir bilgiye ulaş-
mak kadar, yanlış, eksik ve yanıltıcı bilgilerlerle de karşılaşmak 
mümkün hâle geldi” dedi.

“Sosyal Medyada Abartılı, Yanlış, Gerçeklikten 
Uzak Haberlerle Karşılaşabiliyoruz”

Sosyal medya algoritmalarının bireylere, kişiselleşti-
rilmiş içerik sunduğunu belirten Akkoyunlu, “Sosyal 
medyada kişilerin önüne, daha çok ilgi duydukları, 
takip ettikleri içerikler geliyor. Ancak bu bilgiler her 
zaman doğru olmayabiliyor. Çarpıtılmış başlık, doğ-
ruluğu teyit edilmeyen bilgiler, içerik ve videoların 
sosyal medyada hızlıca yayıldığını söyleyebiliriz. Ha-
ber siteleri dikkat çekmek için sansasyonel başlıklar 
atabiliyor. Abartılı ve gizemli başlıklar, sahte vaatler, 
yanlış ve eksik bilgi veren, gerçeklikten uzak haber-
lerle karşılaşılabiliyoruz” diye konuştu.

“Küçük Yaşlardan İtibaren Bireyler Bilgilendirilmeli”

Prof. Dr. Buket Akkoyunlu, bu tür haberlerin, bilgi kir-
liliğinin farklı gruplar arasında yanlış anlamalara yol 
açarak toplumsal kutuplaşmayı derinleştirebileceğine 
dikkat çekerek, şöyle konuştu: “Bu durum meraklı, 
sorgulamayan, eleştirel bakış açısına sahip olmayan 
bireylerin yaratılmasına neden olabilir, toplumsal ku-
tuplaşma artabilir. Ekonomik kayıplar oluşur, kamu 
sağlığı etkilenebilir. Bu tür olumsuz durumların etki-
sini azaltmamız için bilinçli adım atılması gerekiyor. 
Küçük yaşlardan itibaren bireyler, bilgi kirliliği, bilgi 
okuryazarlığı ve medya okuryazarlığı konusunda bil-
gilendirilmeli.”



Kadına yönelik şiddetle mücadele-
nin kabulünün 25. yılı kapsamında, 
Üniversitemiz Kadın Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(KADUM) tarafından düzenlenen 
‘Kadına Şiddet: Deneyimlerin Bil-
gisi ve Çözüm Süreçleri Paneli’, 
geniş katılımla gerçekleştirildi. Pa-
nel, KADUM Direktörü Prof. Dr. 
Zeynep Karahan Uslu ve Çanka-
ya Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Buket Akkoyunlu’nun açı-
lış konuşmalarıyla başladı.

Kadınların şiddet deneyimlerinden 
kadın sığınma evlerinin işleyişine 
kadar pek çok önemli konu, uzman 
akademisyenler tarafından ele alındı.

Uzmanların Gözünden Kadına 
Şiddet ve Çözüm Önerileri

Moderatörlüğünü KADUM Yönetim 
Kurulu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Eser Us 
Doğan’ın üstlendiği panelde, alanın-
da uzman akademisyenler kadına 
yönelik şiddetin farklı yönlerini tar-
tıştı. Prof. Dr. Aylin Görgün Baran 
(Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji 
Bölümü) "Suskunluğun Çığlığı Ses-
sizliğin Gölgesinde Kadın" başlıklı 
konuşmasında, kadınların yaşadığı 
şiddetin toplumsal ve psikolojik etki-

lerine ışık tuttu. Doç. Dr. Selda Taşdemir 
Afşar (Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji 
Bölümü) "Şiddete Maruz Bırakılan Kadın 
Deneyimleri: Korkuyu Anlamak" konulu 
sunumunda, şiddet mağduru kadınların 
yaşadığı travmaları ve bu süreçleri anla-
manın önemini vurguladı. Prof. Dr. Umut 
Beşpınar (ODTÜ Toplumsal Cinsiyet ve 
Kadın Çalışmaları Anabilim Dalı Baş-
kanı) "Kadınların Gözünden Türkiye’de 
Mevcut Kadına Yönelik Şiddetle Müca-
deleye İlişkin Politika ve Uygulamaların 
Değerlendirilmesi" başlıklı sunumuyla, 
Türkiye’de kadına yönelik şiddetle mü-
cadelede mevcut politikaların etkinliğini 
ele aldı.

Panel Büyük İlgi Gördü

Katılımcılar, akademisyenlerin sunduğu 
veriler ve çözüm önerileri üzerine inte-
raktif bir tartışma ortamı buldu. Panel 
sonunda konuşmacılara teşekkür belge-
leri ve çiçekler takdim edilirken, etkinlik 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. Kadı-
na şiddetle mücadele kapsamında aka-
demi ve üniversite öğrencilerini buluştu-
rarak dinleyicilerin zihninde yeni ufuklar 
açmayı, alternatif perspektifler sunmayı 
hedefleyen bu tür etkinliklerin, farkında-
lık oluşturma ve somut çözümler üretme 
açısından büyük önem taşıdığı bir kez 
daha gözler önüne serildi.

KADINA ŞİDDETLE  
MÜCADELEDE 25. YIL
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Kırmızı Salon’da düzenlenen etkinliğe katılan öğrenciler, öne-
ri, talep ve isteklerini rektörümüz ve rektör yardımcılarımıza 
iletme fırsatı buldu.

Farklı fakülte ve bölümlerde eğitim gören öğrencilerin sorula-
rını dinleyen Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, etkinlikte 
yaptığı konuşmada, “Özellikle sizlerle birebir iletişim kurma-
nın öneminin farkındayız. Bugün sizlerin taleplerini, isteklerini, 

sorularını ve önerilerini dinlemek için buradayız. Eğitim süreci-
nizi verimli hale getirmek ve kolaylaştırmak için her türlü öneri 
ve çözüme açığız” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Maraş, ‘Rektör - Öğrenci Buluşması’nın 
sık sık gerçekleştirileceğini belirterek, katılım sağlayan tüm 
öğrencilere teşekkür etti. Etkinlik, öğrencilerle açık ve samimi 
bir iletişim ortamı yaratmayı amaçlamaktadır.

REKTÖRÜMÜZ, ÖĞRENCİLERİMİZLE
‘REKTÖR - ÖĞRENCİ BULUŞMASI’NDA  

BİR ARAYA GELDİ

Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Rektör Yardımcıları-
mız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ve Prof. Dr. M. Nihat Solakoğ-
lu, ‘Rektör - Öğrenci Buluşması’ kapsamında öğrencilerimiz-
le bir araya geldi.

İŞ DÜNYASININ PROFESYONELLERİ,
MEZUNLARIMIZ VE ÖĞRENCİLER

“BEE TO BUSINEZZZ” ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU

Üniversitemiz İşletme Bölümü tarafından sektör profesyo-
nelleri ile öğrencilerimizi bir araya getiren “Bee to Businez-
zz” etkinliği düzenlendi. İş dünyasının farklı sektörlerinden 
gelen ve çoğunluğunu mezunlarımızın oluşturduğu birbirin-
den kıymetli yöneticiler, kariyer yolculuklarını öğrencilerimiz-
le paylaşarak ilham verici deneyimlerini aktardı.

Tecrübelerini Paylaştılar

Etkinlik boyunca sektör temsilcileri, kariyerlerindeki dönüm 
noktalarını, karşılaştıkları zorlukları ve başarıya giden yolda 
edindikleri tecrübeleri paylaştılar. Öğrencilerimiz, merak et-

tikleri soruları yönelterek farklı iş alanları hakkında doğrudan 
bilgi alma fırsatı buldular. Samimi ve interaktif bir ortamda 
gerçekleşen etkinliğimiz, gençlerimize gelecekteki kariyer 
hedeflerini şekillendirmeleri için değerli bir rehber sundu.

“Geleneksel Hâle Getirilmesi Hedefleniyor”

Öğrencilerimizi iş dünyasına hazırlamayı ve kariyer yolları-
nı çizerken çeşitli bakış açıları kazandırmayı amaçlayan bu 
buluşma, katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü. Geleceğin 
profesyonellerine yol gösteren “Bee to Businezzz” etkinliği-
nin geleneksel hâle getirilmesi hedefleniyor.
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HUKUK FAKÜLTESİ  
MEZUNLARI BULUŞTU

Hukuk Fakültesi Mezunlar Buluşması, 14 Aralık 2024 Cumartesi Merkez Kampüs Ortak 
Alan’da gerçekleşti. Etkinliğe, Rektör Yardımcımız ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. 
Nihat Solakoğlu, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi İlker Kılıç ile fakülte akademisyenleri ka-
tılım sağladı. Akademisyenlerin ve mezunların uzun bir aradan sonra buluşması samimi bir 
atmosfer oluşturdu.

Hatıralar Tazelendi

Buluşmada farklı dönemlerden mezunların yeniden bir araya 
gelerek eski dostlukları tazelemesine ve ortak anılarını paylaş-
masına olanak sağlandı. Katılımcılar keyifli sohbetler gerçek-
leştirirken, mezuniyet yıllarına dair anılar da yeniden canlandı. 
Mezunlar arasındaki dayanışma duygusu pekişirken, hatıralar 
tazelendi ve geleceğe dair güzel temenniler de paylaşıldı.

SOSYAL MEDYA  
BAĞIMLILIĞI KONUŞULDU

Üniversitemiz Kültürel ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü tarafından düzenlenen “Sosyal Medya 
Bağımlılığı” konulu etkinlik, 4 Aralık 2024 tari-
hinde Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. Etkinlikte, Üniversite-
miz akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Eser 
Us Doğan, Dr. Öğr. Üyesi Atila Bostan ve Öğr. 
Gör. Hasan Hüseyin Seçilmiş konuşmacı ola-
rak yer aldı.
Amaç Farkındalık Oluşturmak

Sosyal medya bağımlılığı ve bunun bireyler üzerindeki etkileri 
üzerine yapılan derinlemesine konuşmalar, katılımcılar tarafından 
büyük ilgiyle dinlendi. Konuşmaların ardından, katılımcıların so-
ruları yanıtlanarak etkinlik interaktif bir ortamda devam etti. Aka-
demik, idari personelimiz ve öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlik, sosyal medya kullanımının etkilerini anlamak ve bu konu-
da farkındalık oluşturmak amacıyla verimli bir şekilde sona erdi.
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MEZUNUMUZ,  
İLHAN TEKELİ YÜKSEK LİSANS  

TEŞVİK ÖDÜLÜ'NÜN SAHİBİ OLDU
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Kentsel Tasarım ve Dönüşüm Yük-
sek Lisans Programı'ndan mezun 
olan Destina Demirtaş’ın, Üniversite-
miz Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 
Öğr. Üyesi Prof. Dr. Z. Ezgi Haliloğlu 
Kahraman’ın danışmanlığında hazırla-
dığı, “Suriyeli Mültecilerin Yer Seçimi 
ve Yerleşim (Kalıcılık) Karar Süreçlerini 
Şekillendiren Unsurların İncelenme-
si: Yenimahalle (Ankara) Örneği” tez 
çalışması, İlhan Tekeli Yüksek Lisans 
Teşvik Ödülü'nün sahibi oldu. 

İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı tarafından, şehirci-
lik ve planlama alanında verilen en prestijli ödüllerden 
biri olan İlhan Tekeli Tez Ödülleri, İstanbul Planlama 
Ajansı Kampüsü’nde sahiplerini buldu. Destina De-
mirtaş’ın yürüttüğü tez çalışması, Suriyeli mültecilerin 
‘kendilerini güvende hissettikleri’ mahallelerde kalıcı 
yerleşim yaptıklarını gözler önüne serdi.

“Doktora Tezi Kadar Kapsamlı ve Detaylı Bir Ça-
lışma Oldu”
Prof. Dr. Z. Ezgi Haliloğlu Kahraman, çalışmanın kap-
samlı analizi, karşılaştırmalı yapısı, özgün niteliği ve 
yazına yaptığı katkılar nedeniyle ödül alacağını tah-
min ettiğini belirterek, “Bir doktora tezi kadar kap-
samlı ve detaylı bir çalışma oldu. Eriştiğimiz bilgileri 
bir makale haline getirip, bilginin yayılımını sağlaya-
bilirsek, bu bizim için daha da büyük bir ödül olacak. 
Mezunumuz Destina Demirtaş’ı başarısından dolayı 
kutluyorum” dedi.



Ankara’daki lise öğrencilerine yönelik düzenlenen “1. Liseler 
Arası Münazara Turnuvası” 11-12 Ocak 2025 tarihlerinde 
büyük coşkuyla Üniversitemiz Merkez Kampüs'te gerçekleşti. 
Münazarayı tanıtarak öğrencilerin farklı düşüncelere saygı duyma, 
araştırarak ve okuyarak zengin tartışma kültürü edinmelerini 
sağlama, iletişim becerilerini geliştirmelerine katkıda bulunmak 
amacıyla düzenlenen turnuvaya, 22 liseden 60 takım katılım 
sağladı. İki gün boyunca öğrenciler, münazara becerilerini seçkin 
jüri önünde sergileme fırsatı buldu.

“Hiçbir Zaman Mücadeleyi Bırakmayın”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. H. Hakan Maraş, 11 Ocak 2025 
tarihinde gerçekleştirilen Açılış Töreninde, öğrenci, öğretmen 
ve turnuva ekibine katılımları için teşekkür ederek, “1. Liseler 
Arası Münazara Turnuvası’na ev sahipliği yapmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz” dedi. Üniversitemiz Mütevelli Heyet Üyesi 
Dr. Seva Demiröz gençlerin kendilerini keşfettiği bu yolculuğun 
önemine dikkat çekerek, “Siz sevgili gençleri, kendinizi tanıma, 
başka insanları tanıma, yaşam becerileri kazanma anlamındaki 
farkındalığınız ve çabanız için yürekten kutluyorum” dedi.

Katılım Belgesi Töreni Düzenlendi

1.Liseler Arası Münazara Turnuvası'nda 12 Ocak 2025 tarihinde 
‘Katılım Belgesi Töreni’ düzenlenerek, tüm öğrencilere turnuvaya 
katılımlarından dolayı belge takdim edildi. Törene, Üniversitemiz 
Mütevelli Heyet Üyesi Dr. Seva Demiröz, Rektörümüz Prof. 
Dr. H. Hakan Maraş, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. M. Nihat 
Solakoğlu, Genel Sekreterimiz Özcan Yılmaz da katılım sağladı. 
Dr. Seva Demiröz ile Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, 
öğrencilere belgelerini takdim ederek, başarı diledi.

‘Dinlemedim Ama Bence Haksızsın’ Takımı Şampiyon Oldu

Turnuvanın ikinci günü, çeyrek final, yarı final ve final 
münazaraları gerçekleşti. Öğrenciler, kendilerine verilen 
konuların kritiklerini yaparak, tez ve antitezlerini başarıyla 
savundular. 1. Liseler Arası Münazara Turnuvası'nda, Ankara 
Atatürk Lisesinden ‘Dinlemedim Ama Bence Haksızsın’ takımı 
şampiyonluk kupasını elde etti. TED Ankara Kolejinden ‘Stella 
Della Regina’, Ankara Atatürk Lisesinden ‘Bir Daha Asla’, Ankara 
Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesinden ‘Ya Tutarsa’ takımları 
finalist oldu. Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş şampiyon 
ve finalist takımlara ödüllerini vererek, tebrik etti. Jüri Komitesi 
Başkanı Umut Taş ise ‘En İyi Konuşmacı’ ödülünü Ceylin Gülce 
Özkaya’ya vererek başarı dileğinde bulundu.
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MÜNAZIRLAR 2 GÜN BOYUNCA
TEZ VE ANTİTEZLERİNİ 

SAVUNDULAR
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Z KUŞAĞI FİLM GALASI
İZLEYİCİYLE BULUŞTU

Çankaya Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü’nün katkılarıyla düzenlenen "Ken-
di Hikâyesinin Kahramanı: Z Kuşağı Film Galası" etkinliği, 14 Ocak 2025 Salı günü saat 
19.00’da CerModern Ankara’da gerçekleşti.

Bu yıl ikincisi düzenlenen etkinlik, Ankara’nın en seçkin liseleri 
arasında yer alan Özel Arı Okulları, Özel Adem Soydemir Anadolu 
Lisesi, Prof. Dr. Aziz Sancar Fen Lisesi, Deli Bilim Sanat & Fırat İlhan 
Okulları, Özel Maya Okulları, Nesibe Aydın Okulları ve TED Ankara 
Koleji Vakfı Okulları öğrencilerinin yaratıcı bakış açılarını sinema 
aracılığıyla ifade etmelerine olanak tanıdı.

Büyük İlgi Gördü

Açılış konuşmaları Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. H. Hakan Maraş, 
Üniversitemiz Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı ve 
KADUM Direktörü Prof. Dr. Zeynep Karahan Uslu ve Etimesgut 
Kaymakamı Özlem Bozkurt Gevrek tarafından gerçekleştirilen gala 
etkinliğine, Üniversitemiz Mütevelli Heyeti Üyesi Dr. Seva Demiröz, 
Sıtkı Alp Eğitim Vakfı Üyesi Seda Tarman, Milli Eğitim Eski Bakanı 
Prof. Dr. Ziya Selçuk, Ankara İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Koçak, 
Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil 
İbrahim Yılmaz ve Nesibe Aydın Okulları'nın sahibi Mirkan Aydın 
gibi önemli isimler katılım gösterdi.
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Genç Sinemacılar İlk Kez Beyaz Perdede

Gala kapsamında lise öğrencileri tarafından çekilen kısa 
filmler ilk kez izleyiciyle buluştu. Öğrenciler, hem filmlerine ait 
afişleri sergileyerek çalışmalarını tanıttılar hem de sahneye 
çıkarak filmlerinin sunumlarını gerçekleştirdiler. Filmleriyle 
ilgili yöneltilen soruları da yanıtlayan genç sinemacılar, 
kendilerini derinlikli bir biçimde ifade etme, hikâyelerini 
anlatmadaki özgün yaklaşımlarını sergileme fırsatı buldular.

Sanat ve Sinema Dolu Bir Akşam

Etkinlik, açılış konuşmalarının ardından Çankaya Trio’nun 
müzik dinletisiyle başladı. Sanat dolu atmosferin ardından 
kısa filmler izleyicilerle buluştu. Film gösterimleri sırasında 
verilen ara, katılımcıların etkinliğe dair görüş alışverişinde 
bulunmalarına ve genç yeteneklerle tanışmalarına olanak 
sağladı.

Z Kuşağı’nın sanata ve hikâye anlatımına olan ilgisini 
desteklemek amacıyla düzenlenen bu özel gece, 
katılımcılar tarafından büyük ilgiyle karşılandı. Üniversitemiz 
öncülüğünde gerçekleşen "Z Kuşağı Film Galası", gençlerin 
sanata olan ilgisini pekiştiren ve onların özgün hikâyelerini 
paylaşmalarına imkân tanıyan önemli bir platform olmayı 
sürdürüyor.
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iğne oyası tasarımlarını koleksiyonlarına ekleyerek, bu el sa-
natlarının bilinirliğini artıracak ve kadın üreticilere daha geniş 
pazarlara erişim imkânı sunacaktır.

Sanat ve Teknolojinin Buluştuğu Sergi

Proje kapsamında üretilen iğne oyası eserleri, dünyaca ünlü 
fotoğraf sanatçısı Dilek Yurdakul tarafından fotoğraflanacak 
ve özel bir sergi ile sanatseverlerle buluşacaktır. Sergi, yal-
nızca geleneksel el sanatlarını tanıtmakla kalmayıp, aynı za-
manda dijital hikâye anlatıcılığı, duygu analizi ve yapay zekâ 
destekli tasarım gibi yeni nesil teknolojileri kullanarak, izleyi-
cilere interaktif bir deneyim sunacaktır.

Kadınların Ekonomik Güçlenmesine Katkı

Nallıhan ilçesinde yaklaşık 500 kadın, iğne oyası üreterek 
gelir elde etmektedir. Ancak büyük bir çoğunluğu kayıt dışı 
olarak çalışmakta ve finansal okuryazarlık eksikliği nedeniyle 
pazarlama ve satış konularında zorluklar yaşamaktadır. Proje 
kapsamında, 25 kadına dijital okuryazarlık ve e-ticaret eğitim-
leri verilecek, bu süreçte yetkinlik kazanan en az beş kadın, 
bilgilerini daha geniş bir üretici ağına aktararak sürdürülebi-
lir bir büyüme sağlayacaktır. Böylece kooperatifin kurumsal 
kapasitesi güçlenirken, daha fazla kadın ekonomik sisteme 
dâhil edilecektir.

Çankaya Üniversitesi bünyesinde ulusal ve global düzlemde 
faaliyetlerine hız kesmeden devam eden KADUM, kadınların 
ekonomik yaşama daha güçlü şekilde katılmalarını sağlaya-
rak özellikle kırsal bölgelerde kadın girişimciliğini teşvik et-
meyi hedefleyen projelere öncülük etmeye devam edecektir.

KADUM, ANKARA’DA KADIN 
GİRİŞİMCİLİĞİNİ GÜÇLENDİRİYOR

Üniversitemiz Kadın Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (KADUM) ile S.S. 
Nallıhan Turizm El Sanatları Kültür Doğa 
Bilim Eğitim Araştırma Uygulama Üretim 
Pazarlama İstihdam İşletme ve Kalkınma 
Kooperatifi ortaklığında hayata geçirilen 
"Anadoludakiler - Kültürel Mirasın Korun-
ması, Kadın Üreticilerin Güçlendirilmesi: 
Nallıhan İğne Oyası Projesi", T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı tarafından destek-
lenmeye hak kazanan az sayıda proje ara-
sına girdi.

Proje, Nallıhan’daki iğne oyası üretimiyle uğraşan kadın-
ların girişimcilik, finansal ve dijital okuryazarlık becerilerini 
geliştirmeyi ve kooperatif bünyesinde ortak çözümler üret-
melerini amaçlamaktadır. Bu kapsamda, kadın üreticiler 
pazarlarını genişletirken, kayıtlı iş gücüne katılımlarını da 
artırabileceklerdir. Projenin uzun vadeli hedefleri arasında, 
kadın istihdamını artırma ve ekonomik bağımsızlıklarını 
güçlendirme unsurları da bulunmaktadır.

Türkiye’nin En Güçlü Markaları Kadınları Destekliyor

Proje kapsamında, S.S. Nallıhan Kooperatifi bünyesinde 
iğne oyası yapan kadınların satış ve dijital yetkinliklerini ar-
tırmaya yönelik eğitimler düzenlenecek. Bunun yanı sıra, 
ürünlerin ulusal ve uluslararası mecralarda tanıtımı yapı-
lacak ve Türkiye’nin önde gelen markalarıyla iş birlikleri 
sağlanacaktır. Proje kapsamında, Beymen Perakende ve 
Tekstil Yatırımları A.Ş., Arzu Kaprol Moda Tekstil Tasarım 
ve Danışmanlık, Densa Holding A.Ş. (Arzu Sabancı Stu-
dio), Boyner Büyük Mağazacılık A.Ş. gibi prestijli markalar 
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YAPAY ZEKÂ VE İNSAN:
ÜRETKENLİK, İŞ BİRLİĞİ VE 

GELECEK
Üniversitemizin hayata geçirdiği Webinar 
Serisi kapsamında, Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü’nden Dr. Öğretim Üyesi Abdül Kadir 
Görür, “Yapay Zekâ ve İnsan: Üretkenlik, İş 
Birliği ve Gelecek” konulu webinar gerçek-
leştirdi. 30 Ocak 2025 tarihinde düzenlenen 
webinarda Görür, eğitim hayatından politik 
yaşama, sosyal çevreden iş hayatına kadar 
birçok alanda teknolojinin, cep telefonlarının, 
mobil platformların dikkat çektiğini açıkladı.

“Etik Değerlere, Veri Gizliliğine Dikkat Edilmeli”

Yapay zekânın eğitim sisteminde, yükseköğretim-
de kullanımıyla ilgili görüşlerini dile getiren Dr. Öğr. 
Üyesi Abdül Kadir Görür, akıllı öğrenci asistanla-
rının gündeme geleceğini ifade etti. Görür, yapay 
zekânın eğitim sistemine entegrasyonu ile potan-
siyel faydalarından bahsederek, üniversitelere bu 
konuda büyük iş düştüğünü, tüm bilim alanlarında 
yapay zekânın entegrasyonunun sağlanması ge-
rektiğini açıkladı. Görür, özellikle gençleri yapay 
zekânın kullanımında etik değerlere dikkat etmeleri, 
bilinçli davranmaları, veri gizliliği ve güvenlik riskleri-
ne karşı hassas olmaları konusunda uyardı.

“Kendi Kendine Düşünebilen Varlık”

İnternet ve teknolojinin hayatımıza girmesiyle değişim ve dö-
nüşüm yaşandığını ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Abdül Kadir Gö-
rür, “Mobil teknolojilerde de benzer bir değişim ve dönüşüm 
yaşandı. Örneğin, cep telefonlarına kamera geldiği zaman çok 
şaşırmıştık. Geleneksel fotoğraf makinesinin cep telefonunda 
ne işi var diye düşünülmüştü. Benzer, hatta daha ağır yaklaşım 
ve eleştiriler yapay zeka için de muhakkak olacaktır. Çünkü ya-
pay zekânın diğer teknoloji devrimlerinden, yeniliklerinden bir 
farkı var. Nihayetinde, ona, kendi kendine düşünebilen bir varlık 
diyebiliriz” dedi.

“Yapay Zekâ Süreçlerine Adapte Olacak Tedbirler Alınmalı”

Dr. Öğr. Üyesi Görür, yapay zekâ ile ilgili vakit kaybetmeden bu 
süreçlere adapte olacak tedbirlerin alınması gerektiğine dikkat 
çekerek, yapay zekâ ile ilgili olumlu – olumsuz tartışmaların hiç-
bir zaman tarafı olmadığını belirtti. Teknoloji kullanımını bıçağın 
iki keskin tarafına benzeten Görür, “Yanlış kullanımda zarar 
görebileceğimiz, doğru kullanımda da hayatımızın her evresini 
olumlu anlamda değiştirecek bir teknoloji ile karşı karşıyayız” 
diye konuştu.



SİZ DE ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİ TOPLULUKLARINDA 

YER ALABİLİRSİNİZ! 
Öğrencilerimizin sosyal yaşamlarında daha aktif bir şekilde rol almalarına 

ve verimli bir üniversite hayatı sürdürmelerine katkıda bulunmak için 
kurulan topluluklarımızın isimleri şunlardır;

BeeFIT Çankaya Topluluğu
Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu
Bilim Kurgu ve Fantezi Topluluğu
Blockchain Topluluğu
Çankaya AR-GE Topluluğu
Çankaya Genç Girişimciler Topluluğu
Çankayalı Fenerbahçeliler Topluluğu
Dans Topluluğu
Dijital Oyunlar ve Elektronik Sporlar Topluluğu
Ekonomi Topluluğu
Endüstri Mühendisliği Topluluğu
Engelsiz Çankaya Topluluğu
Etik ve Sosyal Sorumluluk Topluluğu
Film ve Edebiyat Topluluğu
Fotoğrafçılık Topluluğu
Game Developers Topluluğu
Genç Kızılay Topluluğu
Genç TEMA Topluluğu
Genç Yeşilay Topluluğu
Google Developer Student Topluluğu (GDSC)
HaySev (Hayvanseverler) Topluluğu
Hukukta Gelişim ve Kariyer Topluluğu
İç Mimarlık Topluluğu
İletişim Topluluğu
İngiliz Edebiyatı ve Kültür Çalışmaları Topluluğu
IEEE Topluluğu (Institute of Electrical and Electronics Engineers)
IACES Çankaya LC Topluluğu (International Association of Civil 

Engineering Students)
Kişisel Verilerin Korunması Topluluğu
LÖSEV Fayda Topluluğu
Makine Topluluğu
Matematik Topluluğu
Mekatronik Topluluğu
Mimarlık ve Tasarım Topluluğu
Model United Nations (MUN) Topluluğu
Mühendislik ve Teknoloji Topluluğu
Münazara Topluluğu
Müzik Topluluğu
Örgü Topluluğu
Psikoloji Topluluğu
Rock Topluluğu
Satranç Topluluğu
Sürdürülebilir Kalkınma Topluluğu
Tiyatro Topluluğu
Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Topluluğu
Toplumsal Duyarlılık ve Ombudsmanlık Topluluğu
Türk Tarih Platformu Topluluğu
Uluslararası Ticaret Topluluğu
UNIBJK Çankaya Topluluğu
Uzak Doğu Dilleri ve Kültürleri Topluluğu
Veri Analitiği Topluluğu
Yapay Zeka ve Robotik Topluluğu
Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu
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IEEE (Institute of Electrical and Ele-
ctronics Engineers) Topluluğu, 29 
Şubat 2024 tarihinde ‘Murat Özpala 
İle Hürkuş’un Hikâyesi’ etkinliğine ev 
sahipliği yaptı. Merkez Kampüs Kır-
mızı Salon’da gerçekleştirilen etkin-
likte, Murat Özpala, pilotluk kariyerine 
ilişkin bilgi verdi ve Hürkuş’u uçurma 
hikâyesini gençlerle paylaştı.

“Pilotluk Kariyerimde Çocukluk 
Hayalim Etkili Oldu”

Pilotluk kariyerine başlamasında ço-
cukluk hayallerinin etkili olduğunu 
belirten Özpala, “Hürkuş’a uzanan 
serüvenim babamın bana 5 yaşımda 
hediye ettiği oyuncak uçakla başladı. 
Bana bunu yapmayı düşündüren ve 
hayal ettiren babamın verdiği o oyun-
caktı. ‘Bir gün bu uçağı uçuracağım’ 
dedim. Hayalimi gerçekleştirebilmek 
için çok çalıştım.” diye konuştu.

“Askeri Liseden Mezun Oldu”
1971 yılında İzmir’de doğan, Maltepe 
Askeri Lisesinden 1989 yılında mezun 
olan Murat Özpala, 1994 yılında savaş 
pilotu olarak Hava Kuvvetleri Komu-
tanlığı’nda göreve başladı. 2010 yılına 
kadar,  komutanlığın çeşitli muharip ve 
eğitim filolarında görev yaptığını açıkla-
yan Özpala, Türkiye’nin ilk milli ve yerli 
uçağı olan Hürkuş’un Baş Test Pilotu 
olarak görev yapıyor.

“Hürkuş Sayesinde Birçok İlki Yaşa-
dım”
2004 yılında Hava Kuvvetleri’nde Ar-
Ge subayı iken Hürkuş projesine dâhil 
olduğunu aktaran Özpala, şöyle konuş-
tu: “Yaşamımın son 20 yılı Hürkuş ile 
geçti. 2004 yılında Hava Kuvvetleri’nin 
proje subayı olarak bu projeye dâhil ol-
dum. Hürkuş, o zaman kâğıt üzerinde 
bir çizimden ibaretti. Bu proje ve Türk 
Havacılık Uzay Sanayi (TUSAŞ), saye-
sinde birçok ilki yaşadım, yaşamaya da 
devam ediyorum. Hürkuş’un ilk uçuşu 
dâhil olmak üzere, geliştirme ve serti-
fikasyon test uçuşlarında ülkemin de 
ilk deneysel test pilotu olma ayrıcalığı 
nasip oldu.”

“Hayallerinizi Gerçekleştirmek İçin 
Çok Çalışın”
Türk havacılık tarihinin unutulmaz 
isimlerinden Vecihi Hürkuş’un anısını 
yaşatmak için Hürkuş adı verilen uça-
ğın doğuşu, gökyüzüyle buluşması, 
sertifikasyon süreci ile ilgili bilgi ve-
ren Özpala, gençlere “Ben hayallerimi 
gerçekleştirdim. Sizler de hayallerinizi 
gerçekleştirmek için çok isteyin, çok 
çalışın” tavsiyesinde bulundu.

MURAT ÖZPALA İLE  
HÜRKUŞ’UN HİKÂYESİ
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ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

DİJİTAL SAVUNMA:  
SİBER GÜVENLİK

Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü, öğrenci topluluklarına yönelik 28 

Şubat 2024 tarihinde Merkez Kampüs Mavi Salon’da ‘Bilgilendirme 

Toplantısı’ düzenledi. 2023 - 2024 Akademik Yılı Bahar dönemine iliş-

kin çalışmaların konuşulduğu toplantıda, topluluk çalışma usul ve yön-

temleri hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. Kültürel ve Sosyal İşler 

Müdürü Gamze Kahyaoğlu Doğan, topluluk başkanları ve yönetim ku-

rulu üyelerinin sorularını yanıtladı.

Google Developer Student Clubs (GDSC), 5 Mart 2024 tarihinde ‘Dijital 
Savunma: Siber Güvenlik’ isimli etkinlik düzenledi. Merkez Kampüs Mavi 
Salon’da gerçekleştirilen etkinlikte Berat Furkan Yaztürk, siber güvenlik 
ile ilgili öğrencilerimize detaylı bilgi verdi. Mühendislik Fakültesi öğren-
cilerinin büyük ilgi gösterdiği etkinlikte öğrencilerimiz merak ettikleri so-
ruları yanıtladı.

GÜRAY AYDIN İLE SÖYLEŞİ

Üniversitemiz BeeFIT Topluluğu, 14 Mart 2024 
tarihinde Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da ‘Dr. 
Güray Aydın ile Söyleşi’ etkinliğine ev sahipliği 
yaptı. Vücut geliştirme, fitness, sağlıklı beslenme 
gibi konularda yaptığı çalışmalarla bilinen Aydın, 
öğrencilerimizin merak ettiği soruları yanıtladı. 
Söyleşi şeklinde gerçekleşen etkinliğe, Üniversi-
temiz öğrencileri büyük ilgi gösterdi.

AFET DÖNEMLERİNDE  
KADIN VE ADALETE ERİŞİM SORUNU

Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Topluluğu, 19 Mart 2024 
Salı günü ‘Afet Dönemlerinde Kadın Ve Adalete Erişim Sorunu’ isimli 
panel düzenledi. Moderatörlüğünü Çankaya Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi İdare Hukuku Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Eser Us Doğan’ın 
üstlendiği etkinlikte, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinden Araş-
tırma Görevlisi Elif Baydemir, Avrupa Konseyi Ankara Program Ofi-
sinden Dalya Darendeli, akademisyen Bilge Filiz konuşma yaptı. Mer-
kez Kampüs Mavi Salon’da düzenlenen etkinliğe, akademik – idari 
personelimiz ve öğrencilerimiz de katılım sağladı.
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8. ÇANKAYA OPEN MÜNAZARA 
TURNUVASI

Üniversitemiz Münazara Topluluğu, Türkiye’nin 
dört bir yanından üniversitelerin katılımıyla 23 - 24 
Mart 2024 tarihinde ‘8. Çankaya Open Müna-
zara Turnuvası’ düzenledi. Katılımcı üniversitelerin 
münazara topluluklarına üye öğrenciler, iki gün 
boyunca farklı hukuki konuları tartışma imkânı 
buldu. Etkinlikte takımlar kıyasıya mücadele eder-
ken, jüri, komite ve organizasyon ekibi turnuvanın 
başarılı geçmesi için çalıştı.

FOTOĞRAFTA KOMPOZİSYON EĞİTİMİ

Fotoğrafçılık Topluluğu, 28 Mart 2024 tarihin-
de Merkez Kampüs Mavi Salon’da akademik 
ve idari personelimiz ile öğrencilerimize yöne-
lik ‘Fotoğrafta Kompozisyon Eğitimi’ gerçek-
leştirdi. Eğitimi, Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı çalışanlarından fotoğraf 
eğitimcisi Uğurcan Ateş verdi. Eğitime katılan 
personel ve öğrencilerimiz, fotoğrafçılıkla ilgili 
merak ettikleri soruları yöneltti.



60  /  GÜNDEM

Öğrenci Toplulukları

BARIŞ AKARSU “MERHABA”
FİLMİ GÖSTERİLDİ

Çocukluğunda müziğe ilgi duyan ve 2004 yılında katıldığı “Akademi Türkiye” 
adlı şarkı yarışmasıyla adını duyuran Barış Akarsu, 2007 yılında geçirdiği tra-
fik kazası nedeniyle hayata veda etmişti. Barış Akarsu’nun hayat hikâyesinin 
anlatıldığı ve 18 Kasım 2022 tarihinde vizyona giren “Barış Akarsu: Merhaba” 
filmi Üniversitemizde gösterildi. Üniversitemiz Müzik Topluluğu’nun düzenle-
diği etkinlik, Merkez Kampüs Mavi Salon’da 1 Nisan 2024 tarihinde gerçek-
leştirildi. Filmi izleyen öğrencilerimiz, duygu dolu anlar yaşadı.

Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Topluluğu, 1 Nisan 2024 tarihinde Merkez Kampüs’te 
K- 101 numaralı sınıfta Uzman Psikolog Aslıhan Yaman’ın katılımıyla ‘Rıza Atölyesi’ düzenledi. 
30 kişilik bir grupla gerçekleştirilen atölye kapsamında ‘Nerdeyse Sıradan Bir Aile’ dizisinin ilk 
bölümü izlendi, ardından psikolojik rıza konusunda atölye çalışması yapıldı.

PSİKOLOJİK RIZA KONUSUNDA
ATÖLYE ÇALIŞMASI YAPILDI

“ZİNDANLAR VE EJDERHALAR:
HIRSIZLAR ARASINDAKİ ONUR”

FİLMİ GÖSTERİLDİ
Üniversitemiz Bilim Kurgu ve Fantezi Topluluğu, Merkez Kampüs Kırmızı Sa-
lon’da "Dungeons & Dragons: Honor Among Thieves" (Zindanlar ve Ejderhalar: 
Hırsızlar Arasındaki Onur) filminin gösterimini gerçekleştirdi. Dünya prömiyerini 
2023 yılında yapan, Amerikan fantastik soygun filmi, çekici bir hırsızın liderlik etti-
ği cesur bir maceracı grubu merkezine almaktadır. Elf, hobbit, cüce ve insanların 
bir araya geldiği büyülü bir dünyanın perdesini aralayan filmde grup üyeleri, kayıp 
bir kalıntının izini sürerek epik bir maceranın kapılarını aralar. Grup üyelerinin her 
türden fantastik yaratıkla karşılaştıkları bu macera dolu filmi Üniversitemiz öğren-
cileri, ilgiyle takip etti.

“SPIRITED AWAY” 
FİLMİ İLGİYLE İZLENDİ

Uzak Doğu Dilleri ve Kültürleri Topluluğu, 4 Nisan 2024 tarihinde Merkez Kam-
püs Mavi Salon’da "Spirited Away" filminin gösterimini gerçekleştirdi. Ruhlarla 
dolu kasabaya düşen Chihiro adlı küçük kızın ailesini kurtarmak için yaşadığı 
macerayı anlatan filmi öğrencilerimiz ilgiyle izledi.
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TUNA TAVUS & BEEFIT TALKS
Üniversitemiz BeeFIT Topluluğu, 15 Nisan 
2024 tarihinde, ‘Tuna Tavus’u ağırladı. Mer-
kez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen söyleşide Üniversitemiz öğren-
cileri, salonu hıncahınç doldurdu. Sosyal 
medya platformlarında milyonlarca takipçisi 
bulunan, spor ve beslenme ile ilgili içerikler 
üreten, fitness tutkunu olan Tavus, söyleşide 
vücut geliştirme, sağlıklı yaşam tarzı ve doğru 
beslenme konularında bilgilerini öğrencileri-
mizle paylaştı.

Spor ve Beslenme İlişkisine Dikkat Çekti

25 yaşında olmasına rağmen inanılmaz bir güce sahip olan 
ve insan vücudu için zorlayıcı olan ağırlıkları kolayca kaldıra-
bilen Tuna Tavus, sporda beslenmenin önemine dikkat çekti. 
Söyleşide öğrencilerin sorularını yanıtlayan ünlü sporcuya, 
etkinlik sonunda plaket takdim edildi.

MUM WORKSHOP
Üniversitemiz Mimarlık ve Tasarım Toplulu-
ğu, 5 Nisan 2024 tarihinde, Merkez Kampüs 
Ortak Alan’da, Ayşe Karayalçın’ın atölye 
yürütücüsü olarak katılımıyla “Mum Work-
shop” adlı etkinliği gerçekleştirdi. Öğrenci-
lerimiz, Karayalçın’ın yönlendirmesiyle birbi-
rinden farklı mumlar tasarlayarak keyifli vakit 
geçirdi.
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14. BAHAR MATEMATİK BULUŞMALARI'NDA 
MATEMATİK ÜZERİNE TARTIŞTILAR

Farklı üniversitelerde eğitim gören matematik öğrencileri 
tarafından yılda iki kez düzenlenen, akademik içeriğe sahip 
Matematik Buluşmaları'nın 14'üncüsü, Üniversitemiz ev sa-
hipliğinde 20 - 21 Nisan 2024 tarihlerinde gerçekleştirildi. 
Merkez Kampüs’te düzenlenen 14. Bahar Matematik Bu-
luşmalarına, Türkiye’nin dört bir yanından yaklaşık 200 kişi 
katılım gösterdi.

“Bilimi İrdelemelerini, Araştırmalarını İstiyoruz”

Etkinliğin açılış törenine katılım sağlayan Rektörümüz Prof. 
Dr. H. Hakan Maraş, Çankaya Üniversitesinin bilime, ulusal 
ve uluslararası araştırma ve geliştirme çalışmalarına destek 
vermeyi her zaman ilke haline getirdiğine dikkat çekerek, 
“Bilimle ilgilenirken aynı zamanda öğrencilerimizin, yani 
gençlerimizin bilimi sadece dinlemelerini istemiyoruz. Bilimi 
öğrenmelerini, irdelemelerini, analiz etmelerini ve yaygınlaş-
tırmalarını da istiyoruz. Onun için öğrenci topluluklarımızın 
bu tür etkinliklerini destekliyoruz.” dedi.

İki Günde 19 Sunum Yapıldı

Çankaya Üniversitesi Matematik Topluluğu üyeleri, 14. Ba-
har Matematik Buluşması’nın amacını, farklı üniversiteler-
de eğitim gören matematik öğrencilerini bir araya getirip 
matematik üzerine tartışmalarını sağlamak olduğunu ifade 
ederek, etkinliğin düzenlenmesini sağlayan bölüm hocaları-
na teşekkür etti. Açılış konuşmalarının ardından Matematik 
Topluluğu önceki Danışmanı Prof. Dr. Billur Kaymakçalan 
kısa bir sunum yaptı. Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, 
Ankara Üniversitesinden Prof. Dr. Elgiz Bayram’a, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu da Üniversitemiz 
akademisyenlerinden Prof. Dr. Ekin Uğurlu’ya katılım belge-
sini takdim etti. İki gün süren etkinlikte, Türkiye’nin dört bir 
yanından 19 konuşmacı sunum yaptı.

PAFTA TASARIM EĞİTİMİ

Mimarlık ve Tasarım Topluluğu, 26 Nisan 2024 tarihinde ‘Pafta 
Tasarım Eğitimi’ düzenledi. Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da 
gerçekleştirilen eğitimde Zeynep Özlem Candaş, pafta düzeni 
ve tasarımı hakkında eğitim verdi. Etkinliğe katılan öğrenciler, 
Candaş’a eğitim sonunda merak ettikleri soruları yöneltti.
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SIFIR ATIK ATÖLYESİ
ATIK KÂĞITLARDAN TOHUM TOPU YAPIMI

İnsan ve doğa arasında denge kurarak, doğal kaynaklara zarar vermeden, bilinçli tüketim için çaba gösteren, bugünün ve 
gelecekteki yaşamın kalkınmasını sağlamayı amaçlayan Üniversitemiz Sürdürülebilir Kalkınma Topluluğu, 30 Nisan 2024 
tarihinde Merkez Kampüs Ortak Alan’da ‘Sıfır Atık Atölyesi: Atık Kâğıtlardan Tohum Topu Yapımı’ etkinliği gerçekleştirdi.

ZİHNİN GİZEMLERİ: YAPAY ZEKÂ VE 
PSİKOLOJİYİ KEŞFETMEK

Üniversitemiz Psikoloji Topluluğu ve Veri Analitiği Topluluğu, 29 
Mayıs 2024 tarihinde Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da “Zihnin Gi-
zemleri: Yapay Zekâ Ve Psikolojiyi Keşfetmek” isimli etkinlik düzen-
ledi. Başkent Üniversitesinden Dr. Öğretim Üyesi Burçin Akın Sarı 
ile Ulak Haberleşme Şirketinde çalışan Makine Öğrenme Mühendisi 
Düzgün İlaslan’ın katılımıyla gerçekleşen etkinlik, öğrencilerimizden 
büyük ilgi gördü.

TENSORFLOWA GİRİŞ ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ

Google Developer Student Topluluğu, 29 Mayıs 2024 tarihinde çevrim içi bir etkinlik düzen-
ledi. Işık Üniversitesi Araştırma Görevlisi Özay Ezerceli, Google’da hem araştırma hem üretim 
için kullanılan, Google Brain ekibi tarafından Google’ın iç işlerinde kullanımı için geliştirilmiş 
olan, veri akışına ve türevlenebilir programlamaya dayalı sembolik bir matematik kitaplığı olan 
Tensorflow ile ilgili bilgi verdi. Etkinlik, Ezerceli’nin katılımcıların merak ettikleri soruları yanıtlama-
sı ile sona erdi.  

“THE LEGEND OF VOX MACHINA”  
DİZİ GÖSTERİMİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

İngiliz Edebiyatı ve Kültür Çalışmaları Topluluğu, 
Film ve Edebiyat Topluluğu ile Bilim Kurgu ve 
Fantezi Topluluğu, 30 Nisan 2024 tarihinde Mer-
kez Kampüs Kırmızı Salon’da ‘The Legend Of Vox 
Machına’ dizisinin gösterimini gerçekleştirdi. Ev-
reni kurtarmak için bir büyücüyü devirip, ölümsüz 
devlerle yüzleşmek zorunda kalan bir grup mace-
racı gencin başından geçenleri anlatan dizi öğren-
cilerimizden büyük ilgi gördü.
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8. PSİKOLOJİ GÜNLERİ'NDE
TRAVMA VE İYİLEŞME ÜZERİNE 

KONUŞULDU
Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Psikoloji Topluluğu, 14 - 15 Mayıs 2024 tarihlerinde 
8. Psikoloji Günü’ne ev sahipliği yaptı. Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da düzenlenen 
etkinliğe, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz büyük ilgi gösterdi. Etkinliğin açılış 
konuşmasını yapan Psikoloji Topluluğu Başkanı Merve Altuncu, 8. Psikoloji Günleri'nde 
‘travma’ ve ‘iyileşme’ konularına vurgu yapılacağını açıkladı.

“Travma, Yoğun Stres veya Korku İçermektedir”

Travmanın hayatımızın her anında karşımıza çıkabilen bek-
lenmedik, yoğun stres veya korku içeren bir olay olduğunu 
ifade eden Merve Altuncu, “Bu olaylar kaza ve afetler, savaş 
gibi birçok şekilde meydana gelebilir. İyileşme ise travmanın 
yarattığı olumsuz etkilerin üstesinden gelmeyi ifade eder. 8. 
Psikoloji Günleri'nde travma deneyimlerini anlamak ve iyi-
leşme sürecine destek olmak için gereken bilgi ve beceri 
edinmek için bir araya geldik” dedi.

Farklı Başlıklarda Sunumlar Yapıldı

8. Psikoloji Günleri’nin ilk gününde Doç. Dr. Murat Boysan, 
“Travma Sonrası Stres Bozukluğunun Psikolojik Modelleri”, 
Doç. Dr. Gözde İkizer, “Afet Bağlamında Travma ve Olumlu 
Psikolojik Sonuçlar”, Dr. Öğr. Gör. Esra Güven, “Afet Sonra-
sında Yas: Toplumsal Dayanışma ve Yardımlaşma” Psikoloji 
Bölümü önceki Başkanı Prof. Dr. Aslı Göncü Köse, “İş Ye-
rinde Travmalar: Kurumsal Cinsiyetçilik ve İş Yerinde Cinsel 
Taciz”, Dr. Öğr. Üyesi Gülçin Akbaş Uslu ise “Türkiye’de Ka-
dına Şiddeti Anlamak: Namus” başlıklı konuşma yaptı.

Kokoloji Oyunu Oynandı

Etkinliğin ikinci gününde ise Uzman Psikolog Gizem Yağmur 
Çopur, “Çocukluk Kanserinde Psikolojik Sürecin Değerlen-
dirilmesi: LÖSANTE’ de Çocuk ve Aile”, Dr. Öğr. Gör. Deniz 
Okay, “Kayıp Sonrası Anlamın Yeniden İnşası”, Doç. Dr. Se-
dat Işıklı “Kahramanmaraş Depremleri Sonrası Psikososyal 
Müdahale Faaliyetleri: Çalışana Destek Uygulamaları”, Dr. 
Öğr. Üyesi Gülçin Orhan, “Çocukluktaki Travmalar: Çocuk 
İstismarı” başlıklı konuşmalarıyla bilgilendirmede bulundu. 
Etkinlik sonunda çekiliş yapıldı, Japonca akıl, ruh ve duygu-
lar anlamına gelen ‘Kokoro’ kelimesinden türetilen, psikoloji 
bilimi temel alınarak hazırlanan ‘Kokoloji Oyunu’ oynandı.
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Üniversitemiz Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne bağlı Öğrenci Toplulukları, 14 - 15 Ekim 2024 tarihlerinde Merkez 
Kampüs Ortak Alan'da düzenlenen etkinlikle öğrencilere çeşitli fırsatlar sundu. Etkinlik boyunca öğrenciler, farklı toplu-
lukların stantlarını ziyaret ederek, ilgi duydukları topluluklara üye oldular. Gün boyu süren etkinlik, katılımcılara sosyal ve 
kültürel açıdan yeni deneyimler kazandırarak büyük ilgi gördü.

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI  
TANITIM GÜNLERİ

LITERATI  
DERGİSİ’NİN  

2. SAYISI  
YAYIMLANDI

Üniversitemiz “İngiliz Edebiyatı ve Kültür Çalışmaları 
Topluluğu”nun, çeşitli bölümlerden pek çok öğren-
cimiz ve akademisyenimizin katkılarıyla hazırladığı 
Literati Dergisi’nin ikinci sayısı yayımlandı.
Türkçe ve İngilizce makale, kısa hikâye, şiir, röportaj ve daha birçok 
farklı eseri içinde barındıran derginin ikinci sayısı, kültürel ve edebi 
zenginlikleri bir araya getiriyor.
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Mimarlık ve Tasarım Topluluğu ile Mimarlık Fakültesi iş birliğinde, 18 Kasım 2024 ta-
rihinde düzenlenen “Selim Yuhay ile Sade Bir Söyleşi” etkinliğinde ünlü Mimar Selim 
Yuhay, akademik, idari personelimiz ve öğrencilerimizle buluştu. Rektörümüz Prof. Dr. 
H. Hakan Maraş’ın açılış konuşması ile başlayan söyleşide heyecanlı anlar yaşandı. 

Topluluk başkanı ve bölüm akademisyenimizin sorularına za-

man zaman esprili yanıtlar veren Selim Yuhay’ın konuşması 

büyük alkış aldı. Hem mesleğinden hem de televizyonda ya-

yınlanan programından anılar paylaşan Yuhay, samimiyeti ve 

enerjisi ile seyircilere keyifli dakikalar yaşattı.

Öğrencilerimizin Sunumlarını Dinledi

Söyleşi sonunda, öğrencilerimizin sorularını da yanıtlayan Yu-

hay’a, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş tarafından Üni-

versitemiz adına hediye takdim edildi. Keyifli anlar yaşanan 

söyleşi bitiminde Selim Yuhay, öğrencilerimizle anı fotoğrafı 

çektirdi. Söyleşinin ardından Mimarlık Fakültesi’nin jürisine de 

katılan Selim Yuhay, öğrencilerimizin sunumlarını dinledi.

SELİM YUHAY İLE  
SADE BİR SÖYLEŞİ



ADAY ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERLE 
ÜNİVERSİTEMİZDE BULUŞTUK

Bartın Eğitim Bilimleri Koleji, 22 Ocak 2024 
tarihinde Üniversitemizi ziyaret etti. 
Merkez Kampüs Mavi Salon’da Üniversitemiz tanıtım toplantısı 
gerçekleştirildi. Üniversitemiz Psikoloji Bölümü hakkında da öğ-
rencilere bilgilendirmede bulunuldu. 

BARTIN EĞİTİM BİLİMLERİ KOLEJİ

Hacı Malike Mehmet Bileydi Anadolu Lisesi, 
8 Mart 2024 tarihinde 50 öğrenci ve 2 öğret-
men ile Üniversitemiz Merkez Kampüsü  ziya-
ret etti. 
Üniversitemiz ile ilgili genel bilgilendirme yapılan sunumların ar-
dından öğrenciler merak ettikleri soruları yanıtladı.  

HACI MALİKE MEHMET BİLEYDİ ANADOLU LİSESİ

Üniversitemiz Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, Özel Adem Soydemir Anadolu Lisesi 
öğrencilerine yönelik workshop etkinliği düzenledi. 
6 Mart 2024 tarihinde Üniversitemizi ziyaret eden öğrenciler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü atölyesinde kısa film üze-
rine workshop etkinliğinde gün boyu bölüm akademisyenleri ile birlikte çalışma yaptı. 

ÖZEL ÂDEM SOYDEMİR ANADOLU LİSESİ 

Cezeri Yeşil Teknoloji ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, 14 Mart 2024 tarihinde yaklaşık 50 öğrenci ile Üniversitemiz 
Merkez Kampüsü ziyaret etti. Kırmızı Salon’da gerçekleştirilen sunumlarda, öğrencilere Üniversitemiz fakülte ve bölümleri 
hakkında bilgi verildi. Genel tanıtımın ardından Bilgisayar Mühendisliği ve mühendislik bölümlerine ilişkin bilgilendirmede bu-
lunuldu. Öğrenciler, sunumların ardından Üniversitemiz kampüsünü gezerek, yaşam alanlarını yakından görme imkânı buldu. 

CEZERİ YEŞİL TEKNOLOJİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Tanıtım
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‘Görmek ya da Görmemek’, işte bütün meselemiz bu olsun diyerek, Prof. Dr. Aziz Sancar 
Fen Lisesinden gelen öğrencilerle iki günlük workshop deneyimi yaşadık. 
Workshop sonunda öğrenciler, Halkla İlişkiler Atölyesi HİRA’dan kendilerine ait bir kısa filmle ayrıldılar. Bir ‘gözlük’ metaforu 
üzerinden, gerçekleri görmekten kaçınmak ile görmeyi seçerek gerçeklerle yüzleşmek arasındaki ikilemi ele alan, sosyal dış-
lanmanın yıkıcı sonuçlarına da dokunan kısa film, Cermodern'de düzenlenen galada gösterildi.

AZİZ SANCAR FEN LİSESİ

Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi öğrencileri, 25 Nisan 
2024 tarihinde Üniversitemizi ziyaret etti. 
Üniversitemiz hakkında detaylı bilgi verilen öğrenciler, aynı zamanda İngiliz-
ce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü ile ilgili de bilgilendirildi. Kampüsümüzü 
yakından görme fırsatı bulan öğrenciler, Üniversitemiz ile ilgili merak ettikleri 
soruları tanıtım personelimize ve akademisyenlerimize yöneltti. 

MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ 

Mamak Tuzluçayır Anadolu Lisesinden yaklaşık 100 öğ-
renci, 3 öğretmen eşliğinde Üniversitemizi ziyaret etti. 
Üniversite hayali kuran öğrencilere, Üniversitemiz kampüs olanakları, burs 
imkânları hakkında detaylı bilgi verildi. Kampüsü gezen, spor merkezini ve kü-
tüphane gibi yaşam alanlarını gören öğrenciler, tanıtım personeline sorularını 
iletti, ardından Üniversitemizden ayrıldı.

TUZLUÇAYIR ANADOLU LİSESİ 

Arı Okulu öğrencileri, 24 Nisan 2024 tarihinde Üniversitemiz kampüsünü ziyaret etti. 
Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da düzenlenen etkinlikte, Üniversitemiz bölümleri, burs ve indirim olanakları hakkında bilgi 
verilen öğrenciler, akademisyenlerimizden de bölümler hakkında detaylı bilgi aldı. Etkinlikte Üniversitemiz Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Psikoloji ve Mimarlık bölümleri hakkında sunum yapıldı. Öğrenci-
ler, sunumların ardından akademisyenlere sorularını iletti, ardından kampüsteki yaşam alanlarını gezdi. 

ÖZEL ARI OKULLARI 

Üniversitemiz Merkez Kampüs’te 10 Mayıs 2024 tarihinde Özel Antalya Doğa Koleji öğ-
rencilerini ağırladık.
Üniversitemiz ile ilgili genel bilgilendirme yapılan sunumların ardından öğrenciler merak ettikleri sorulara yanıt buldu.

ÖZEL ANTALYA DOĞA KOLEJİ
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Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından Sincan Fatih Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenle-
nen ‘İş Pozitif Kadın İstihdamını Destekleme Projesi’ etkinliğinde Üniversitemiz stant açtı. 
Etkinliğe, kadın istihdamına yönelik mesleki eğitim, teşvik ve hibe desteği sağlayan kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum 
kuruluşları, kadın kooperatifleri, özel sektör kuruluşları ve Üniversitemiz katılım sağladı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan ve beraberindeki heyet standımızı ziyaret etti.

TED ANKARA KOLEJİ VAKFI OKULLARI 
FUARI'NA KATILIM SAĞLADIK

NESİBE AYDIN OKULLARI

ÜNİVERSİTEMİZ FUARLARDA
 ADAY ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

TED Ankara Koleji Vakfı Okulları,  9 Şubat 2024 Cuma günü İncek Kampüs Spor ve Sanat 
Merkezi’nde “18. Üniversite Tanıtım Fuarı” düzenledi. Fuarda stant açan Üniversitemiz, 
TED Ankara Koleji öğrencileri ile bir araya gelerek, Üniversitemiz hakkında bilgi verdi.

Nesibe Aydın Okulları Gölbaşı Kampüsü, 6 Mart 2024 Çarşamba günü, Nesibe Aydın 
Okulları Yıldız Kampüsü ise 22 Mart 2024 Cuma günü Üniversite Tanıtım Fuarı düzenledi. 
Üniversitemiz, her iki fuara da katılım sağlayarak stant açtı, aday öğrencilerin merak ettiği 
sorulara yanıt verdi.

Tanıtım

İZMİR FUARI’NDA YERİMİZİ ALDIK
Artı Fuarcılık firması tarafından 6 Mart 2024 
tarihinde İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Mer-
kezi’nde düzenlenen ‘Üniversiteler Tanıtım Fu-
arı’na katılım sağlandı. Üniversitemizin de stant 
açtığı fuarda, İzmir’in dört bir yanından fuara 
gelen öğrencilere, Ankara’da öğrenci olmanın 
ve Ankara’da üniversite okumanın faydaları an-
latıldı, Üniversitemiz ile ilgili detaylı bilgilendirme 
yapıldı.  

İŞ POZİTİF KADIN İSTİHDAMINI 
DESTEKLEME PROJESİ
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Çankaya Rehberlik ve Araştırma Merkezi, 16 Nisan 
2024 Salı günü, Sıhhiye’de bulunan Atatürk Ana-
dolu Lisesi bahçesinde Üniversite Tanıtım Fuarı dü-
zenledi.  
Çankaya’da bulunan liselerin büyük oranda katılım sağladığı fuarda, 
Üniversitemiz de stant açtı. Gün boyu süren fuarda, hem aday öğren-
cilerin hem öğretmenlerin Üniversitemiz ile ilgili merak ettikleri soruları 
yanıtlanarak, detaylı bilgilendirme yapıldı.

Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Mamak Reh-
berlik ve Araştırma Merkezi 17 Nisan 2024 tarihin-
de, Mamak Kapalı Spor Salonu’nda, 7. Geleneksel 
Üniversite Tanıtım Fuarı düzenledi. 
Mamak ilçesinde yer alan liselerin katılım sağladığı fuarda, hem aday 
öğrencilerin hem de rehber öğretmenlerin merak ettikleri sorular yanıt-
landı.

ÇANKAYA REHBERLİK VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ FUARI

MAMAK REHBERLİK VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ FUARI

Pursaklar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Pursaklar Rehberlik ve Araştırma Merkezi iş birliği 
ile 18 Nisan 2024 tarihinde Pursaklar Dede Korkut Anadolu Lisesi Kapalı Spor Salonu’n-
da Üniversite Tanıtım Fuarı düzenlendi. Tanıtım fuarında Üniversitemiz de stant açarak, 
aday öğrencilerle buluştu.

PURSAKLAR REHBERLİK VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ FUARI
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AYDIN KURS ÜNİVERSİTE TANITIM FUARI

LİSELERDE BİLİM UYGULAMALARI

DOKTORLAR KOLEJİ FEN VE  
ANADOLU LİSESİ KARİYER GÜNÜ

9. ANKARA ÜNİVERSİTE TERCİH FUARI 

3. ÜNİVERSİTE TANITIM VE  
TERCİH GÜNLERİ

Yenimahalle’de bulunan Aydın Kurs’un, 30 Nisan 2024 Salı günü düzenlediği ‘Aydın Kurs 
Üniversite Tanıtım Fuarı’nda, Üniversitemiz stant açarak aday öğrencilerle bir araya geldi. 
Üniversitemiz hakkında öğrencilerin soruları yanıtlandı, burs ve kampüs imkânları detaylı olarak anlatıldı.

Üniversitemiz, Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Pursaklar Fen Lisesi koordi-
natörlüğünde Kuzey Ankara Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen ‘Liselerde Bilim 
Uygulamaları’ etkinliğine katıldı.  
Üniversitemiz Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlisi Eren Yıldız, Mimarlık Bölümü Öğretim Görevlisi Yeliz Alevsa-
çanlar ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencilerimiz, Üniversitemizin yürüttüğü projeleri uygulamalı olarak lise öğrenci-
lerine tanıttı. 

Üniversitemiz, Doktorlar Koleji Fen ve Anadolu Lisesi tarafından 24 Mayıs 2024 tarihinde 
düzenlenen ‘Kariyer Günü’ne katılım sağladı.
Psikoloji Bölümü’nden Öğretim Görevlisi Begüm Zübeyde Şengül ile Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden Araş-
tırma Görevlisi Doğukan Karaca, bölümleri ile ilgili bilgi verdi. 

Üniversitemiz, 20 - 21 Temmuz 2024 tarihlerinde Altınpark ANFA’da düzenlenen 9. Anka-
ra Üniversite Tercih Fuarı’nda aday öğrencilerle buluştu. 
EKET Fuarcılık tarafından düzenlenen fuarda akademisyenlerimiz ve uzman tanıtım ekibimiz aday öğrenci ve ailelerine Üni-
versitemiz imkânları, burs olanakları ve ilgilendikleri bölümlerle ilgili detaylı bilgi vererek sorularını yanıtladı. 2 gün süren fuar-
da, Üniversitemiz standına ilgi büyük oldu.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetle-
ri Dairesi Başkanlığı Aile Yaşam Merkezleri Şube Mü-
dürlüğü tarafından 27-28 Temmuz 2024 tarihlerinde  
“3. Üniversite Tanıtım ve Tercih Günleri” düzenledi.
Ulus Gençlik Parkı’nda düzenlenen fuarda tanıtım ekibimiz ve akademisyenlerimiz, 
Ankara’nın dört bir yanından katılım sağlayan aday öğrenci ve ailelerine Üniversitemiz 
imkânları ve bölümleri ile ilgili detaylı bilgi verdi.
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TANITIM GÜNLERİNDE 
ADAY ÖĞRENCİLERE BİLGİ VERİLDİ

Üniversitemiz Tanıtım Günleri 
16 Temmuz - 4 Ağustos 2024 
tarihleri arasında düzenlendi. 
Aday öğrenci ve aileleri, hafta 
sonu dâhil her gün 10.00 ile 
17.00 saatleri arasında Mer-
kez Kampüs’ü ziyaret ederek, 
Üniversitemiz ile ilgili bilgi aldı. 

Aday öğrenci ve aileleri; bölümler, burs-
lar, yurtlar, sosyal imkânlar ve öğrenci 
kulüpleri gibi pek çok konuda sorularına 
yanıt bulurken, laboratuvarlar, kütüpha-
ne, spor merkezi, derslikler gibi eğitim 
ve yaşam alanlarını da görme fırsatı ya-
kaladı.
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Tercih Rehberliği Hizmeti Sunuldu

Tanıtım Günleri boyunca, aday öğren-
cilere ücretsiz ‘tercih rehberliği hizmeti’ 
de sunuldu. Eğitimci, araştırmacı yazar 
Süleyman Beledioğlu (Bonus Hoca) 
18 - 28 Temmuz 2024 tarihleri arasın-
da Üniversitemizde, aday öğrenci ve 
ailelerine yönelik tercih danışmanlığı 
semineri verdi, ardından isteyen aday 
öğrencilere birebir tercih danışmanlı-
ğında bulundu.  

Telefonla Bilgi Verildi

Çankaya Üniversitesini ziyaret etme fır-
satı bulamayan aday öğrenci ve aileleri 
merak ettikleri her konuda Aday Öğ-
renci Danışma Hattı ile Whatsapp’tan 
ulaşarak, Üniversitemizle ilgili bilgi aldı. 
Üniversitemizi ziyaret etmek isteyen 
ancak kendi olanaklarıyla kampüse 
gelemeyen aday öğrenci ve ailelerinin 
ulaşımı, ücretsiz servislerle sağlandı. 

TANITIM GÜNLERİNDE
GÖREV ALAN ÖĞRENCİLERE

SERTİFİKALARI VERİLDİ
Üniversitemizin etkin bir şekilde tanıtıldığı, aday öğrencilere bilgi verildiği Tanıtım Günleri'nde 
tanıtım ekibi ile çalışan, büyük emek harcayan Üniversitemiz öğrencilerine sertifikaları verildi.

6 Ağustos 2024 Pazartesi günü Merkez Kampüs Kırmızı Sa-
lon’da düzenlenen sertifika töreninde Rektörümüz Prof. Dr. H.    
Hakan Maraş, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket Akko-
yunlu ve Prof. Dr. M. Nihat Solakoğlu, özveri ile çalışan öğren-
cilerimize destekleri için teşekkür ederek, sertifikalarını takdim 
etti. Sertifika töreninin ardından akademik-idari personel ile 
öğrencilerin katılımıyla pasta kesildi.
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Üniversitemiz, lise öğrencilerinin kariyer alanlarını uygulama yaparak deneyimlemeleri, mes-
lekleri yakından tanımaları ve kendi yeteneklerini keşfedebilmeleri amacıyla 1 - 5 Temmuz 
2024 tarihleri arasında Lise Okulu düzenledi. Merkez Kampüs’te gerçekleştirilen Lise Okulu 
ile öğrenciler 14 meslek atölyesi ve 3 kulüp çalışmasında uygulamalı meslek tanıtımları ve 
seçtikleri meslekler hakkında eğitim aldılar. 

LİSE ÖĞRENCİLERİ MESLEKLERLE 
TANIŞTI, YETENEKLERİNİ KEŞFETTİ 

Simülasyon Temelli Eğitim

9. 10. 11. ve 12. sınıf lise öğrencilerine yönelik 
düzenlenen Lise Okulu’nda Fen Bilimleri ve Matematik 
alanında “Karada, Denizde, Bankada Her Yerde 
Matematik”, “Yapay Zekâ ile Matematik Öğrenmeye 
Ne Dersin?”, Hukuk Alanında “Bir Günde Kaç Kez 
Hukukla Yüz Yüze Geliriz?”, “Sosyal Medyada Ne Kadar 
Özgürüz?”, “Hukukta Uyuşmazlık Çözüm Yöntemlerini 
Öğreniyorum”, Mimarlık Alanında “İç Mekân ve 
Duyular”, “Mimarlık ve Kent Atölyesi Kent Kâşifi Olmak”, 
Mühendislik Alanında “Akıllı Algoritmalarla Bilgimi 
Koruyorum”, “Her Şeyde En İyiyi Arıyoruz”, “Robot Kol 
ile İmalat”, “Yaratıcı Kodlama ve Hesaplamalı Sanat”, 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Alanında ise “ Markaları Kim 
Işıldatır”, “Psikoterapist Kimdir ve Ne Yapar?”, “Patron 
Sensin” başlıklı 14 meslek atölyesinde simülasyon 
temelli eğitim verildi.

Meslekleri Deneyimleyerek Öğrendiler

Lise Okulu’na kayıt yaptıran öğrenciler, her biri alanında uzman 
öğretim elemanları eşliğinde, meslekler hakkında bilgi sahibi 
olarak, farklı mesleklerin yaşamın içindeki uygulamalarıyla 
buluştu. “Bir mühendis konuya / soruna nasıl yaklaşır?”, “Bir 
hukukçu nasıl düşünür?”, “Bir mimarın bakış açısı nasıldır?”, 
“Girişimci nedir?”, “Bir diplomat ülkesini nasıl temsil eder?” 
gibi yaşamın içinden örnek olaylarla, etkileşimli çalışmalarla, 
öğrencilerin üniversiteye girişte doğru tercih yapmasına, 
kendilerine en uygun mesleği belirlemesine rehberlik edildi. 
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Matematik Etkinliğinde Bilgi Yarışması Düzenlendi 

Meslek atölyelerinin yanı sıra öğrenciler için çok sayıda 
sosyal etkinlik de düzenlendi. ‘Fikirlerinizle Görünür Olun’ 
(Senaryo Yazımı ve Pitching Etkinliği), ‘Fotoğrafçı Nasıl 
Görür?’, ‘Gün Herkes İçin 24 Saat Midir?’ başlıklı etkinliklere 
tüm öğrenciler katılım sağladı. Lise Okulu’nun son gününde 
ise öğrenciler Serbest Voleybol, Hedef Penaltı, 3 Sayı 
Yarışması, Dart ve Bilardo yarışmalarına katılım sağladılar. 
Sosyal etkinliklerin ardından Kırmızı Salon’da “Matematik 
Etkinliği” gerçekleştirildi. Öğrencilerin ekrandaki QR Kodu 
okutarak cep telefonları ile oyun oynadıkları sayfaya 
erişimleri sağlanarak bilgi yarışması düzenlendi. En başarılı 3 
öğrenciye ise Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyesi Dr. 
Seva Demiröz tarafından ödül verildi. Yarışmanın ardından 
öğrenciler, Ortak Alan’da kurulan stantlarda ‘Matematik 
Etkinliklerine’ katılım sağladı. Lise Okulu, 5 günlük dolu dolu 
etkinliklerin ardından sona erdi. 

Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Lise Okulu'na katılım 
sağlayan öğrencilere katılım sertifikalarını vererek, eğitim 
yaşamlarında başarı diledi. 



GELECEĞİN MESLEKLERİ VE
YAPAY ZEKAYI KEŞFETTİLER
Lise öğrencilerinin geleceğin dünyasına yön veren yapay zekânın mesleklerdeki 
rolünü anlatmak amacıyla Üniversitemiz tarafından düzenlenen Lise Okulu 
20 -24 Ocak 2025 tarihleri arasında yoğun katılımla gerçekleşti. Çevrim içi 
gerçekleştirilen Lise Okulu’nda öğrenciler, 18 meslek atölyesinde eğitim aldı.

Meslekleri Deneyimlediler

9. 10. 11. ve 12. sınıf lise öğrencilerine yönelik düzen-
lenen Lise Okulu’na Ankara’nın yanı sıra İstanbul, İzmir, 
Bursa, Kocaeli, Samsun, Artvin, Çankırı, Çorum, Mersin, 
Rize başta olmak üzere 27 farklı ilden öğrenciler katılım 
sağladı. Yaklaşık 200 öğrencinin simülasyon temelli eği-
tim aldığı Lise Okulunda gençler meslek atölyeleri saye-
sinde, meslekler ve farklı bölümlerin kendilerine uygun 
olup olmadığını deneyimleyebildi.

Memnuniyetlerini Dile Getirdiler

Lise Okulu'nda meslek atölyelerine katılım sağlayan öğ-
renciler, “Takım olup, grup çalışması yaptık, kendi ürü-
nümüzü ortaya koyduk, çok güzeldi”, “Geleceğe dair 
yatırım planlamaları ve girişimcilik hakkında bilgi sahibi 

oldum”, “Aktif bir şekilde derse katılıp, tartışmak ve fikir 
alışverişinde bulunarak proje geliştirmek beni mutlu etti”, 
“Psikoloji ilgimi çeken bir alandı ve bu etkinlik psikoloji 
ile ilgili daha fazla bilgi öğrenmemi sağladı”, “Farklı ya-
pay zekâ araçlarını öğrendim”,  “Uygulamalı olması ger-
çekten çok eğlenceliydi” sözleriyle memnuniyetlerini dile 
getirdi.

Dijital Katılım Belgesi Düzenlendi

Lise Okulu’nu başarıyla tamamlayan öğrencilere Open 
Badge 2.0 standardını destekleyen dijital rozet düzen-
lendi. Kazanılan rozetler Linkedin, X, veya herhangi bir 
sosyal platformda yayınlanabilecek, dijital cüzdanlarda 
saklanabilecek ve QR kodla doğrulatılabilecek.

GELECEĞİN MESLEKLERİ
VE

YAPAY ZEKÂYI KEŞFET
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“SİNETERAPİ: PSİKİYATRİ VE 
SİNEMA”

Sinema bir bakıma toplumun duygu ve dü-
şüncelerini yansıtan bir sanat dalıdır. Psiki-
yatri ve psikoloji bilim dallarının toplumdaki 
algılanış biçimi sinema yoluyla izleyicilere 
aktarılabilmektedir. Psikolojinin ve sinema-
nın genellikle insan davranışına ve normlar-
dan sapmaya olan ortak ilgileri, psikiyatrinin 
sinemanın yoğun ilgi merkezi olmasına ne-
den olmuştur. 

Sinema ve psikiyatri giderek gelişip zen-
ginleştikçe birbirleri için de çekici olmaya 
başlamışlardır. Psikiyatrik rahatsızlıkların 
filmini yaparak patolojik durumların anlaşı-
labilmesi sağlanabilir. Bu durum sinemaya 
konu zenginliği sağlarken aynı zamanda 
da izleyicileri bu konularda bilgilendirebilir. 
Hem rahatsızlıkların tanınmasında hem de 
bu gibi durumlarda nelerin yapılması gerek-
tiği konusunda izleyicilere rehberlik edebi-
lir. Bu gibi durumlarda insanlara sunulacak 
psikolojik yardımlar, bu yardımları veren 
kişilerin tutumları, tedavi yöntemleri ve in-
sanlara neler sağlayabilecekleri konularında 
da sinema bilgilendirici ve aydınlatıcı bir rol 
oynayabilir. 

İnsan davranışlarının inandırıcı olarak sunu-
labilmesi, bireyin kişilik gelişiminin ve psiko-
lojik yapısının bilimsel olarak kurgulanması-
na bağlıdır.

Prof. Dr. H. Uğur ÖNER
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi Müdürü

Sinema çalışmaları içerisinde psikiyatri ve 
psikolojinin önemli bir yeri vardır. Çünkü te-
melde ikisinin uğraşı alanı da insandır. İkisi 
de insanı anlamayı, ona yardımcı olmayı, 
onun yaşamını zenginleştirebilmeyi ve daha 
anlamlı kılabilmeyi amaçlamaktadır. Sinema, 
insan kişiliğini birtakım ilişkiler içerisinde se-
yircilerine sunarken psikoloji biliminin yardı-
mına da gereksinim duyar. 
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PDRM UZMANLARINA YÖNELİK 
DÜZENLENEN SİNETERAPİ 

ETKİNLİKLERİ

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK MERKEZİ 
UZMANLARINA YÖNELİK DÜZENLENEN 

HİZMET İÇİ EĞİTİM: “ÇATIŞMA ÇÖZME VE 
ARABULUCULUK”

Uzmanların mesleki gelişimleri ve yeni uygulama tekniklerini yakından izleyebilmeleri günü-
müzde büyük önem taşımaktadır. Uzmanların kendilerini sürekli yenileyebilmeleri ise ancak 
yaşam boyu öğrenmenin sağlanmasıyla olanaklıdır. 

Bu kapsamda, öğrencilerimize farklı ve yenilikçi hizmet verebilmek adına üniversitemizin Psi-
kolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi (PDRM) uzmanlarının katıldığı “Sineterapi Etkinlikleri”; 
PDRM Müdürü Prof. Dr. H. Uğur Öner önderliğinde; 16 Ocak 2024, 20 Şubat 2024, 12 Mart 
2024, 7 Mayıs 2024, 5 Haziran 2024, 13 Ağustos 2024, 25 Ekim 2024 ve 29 Kasım 2024 
tarihlerinde düzenlenmiştir. Psikoloji ve sinema çerçevesinde etkileşimli olarak uzmanlar tara-
fından yorumlanan filmler ise şunlar olmuştur: Where The Crawdads Sing (2022), 84 Charing 
Cross Road (1987), Das Lehrerzimmer (2023), Mona Lisa Smile (2003), Beyza’nın Kadınları 
(2006), The Sixth Sense (1999), The Reader (2008), Sylvia (2003). 

Sineterapi etkinlikleri kapsamında film izleme etkinliklerinin sürdürülmesi planlanmaktadır. 

Üniversitemiz hizmet içi eğitim faaliyetleri kapsamında 
PDR Merkezi uzmanlarına yönelik olarak düzenlenen “Ça-
tışma Çözme ve Arabuluculuk Eğitimi”, PDRM Müdürü 
Prof. Dr. H. Uğur Öner tarafından, 4-5-6-18-19-20-25-26 
Kasım 2024 tarihlerinde verilmiştir. Gerçekleştirilen eğitim-
de, çatışmanın tanımı, psiko-dinamiği, türleri, çözüm yolla-
rı, arabuluculuk uygulamalarıyla ilgili bilgiler ayrıntılı olarak 
anlatılmıştır. 

Ayrıca, çatışma senaryoları kullanılarak arabuluculuk süreci 
“rol oynama” tekniğiyle canlandırılmıştır. Her katılımcı en az 
bir kez arabuluculuk adımlarını yürütebilmeyi sınama ola-
nağı bulmuştur. 
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“YAŞAMINA ESNEKLİK KAT”  
GRUP ÇALIŞMASI ETKİNLİĞİ

Kabul ve Adanmışlık Terapisi yaklaşımı ilkeleri çerçevesinde yürütü-
len grup çalışmasında, katılımcıların; onlara rahatsızlık veren duygu, 
düşünce ve anılarından kurtulmak ve onları kontrol etmeye çalışmak 
yerine onları kabul etmelerine, şimdiki ana odaklanabilmelerine yar-
dımcı olunmuştur. Ayrıca, yaşamlarına anlam katacak ve yön ve-
recek değerleri belirleyip bu doğrultuda kararlı bir şekilde harekete 
geçebilmelerine yönelik "psikolojik esneklik" kazanabilmeleri des-
teklenmiştir. Aynı zamanda grup çalışmasına katılan psikoloji öğren-
cileri, mesleki gelişimleri açısından da önemli olan bir psiko-eğitim 
grup yaşantısını deneyimlemişlerdir.

Dr. Göktuğ ALTUNBAŞ
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi uzmanlarından Dr. Göktuğ Altunbaş, 3 Mart - 4 
Nisan 2024 tarihleri arasında Psikoloji Bölümü’nden 11 öğrencinin katılımıyla ve 5 oturum 
süreli “Yaşamına Esneklik Kat” adlı Psiko-Eğitim çalışmasını yürütmüştür.

KİTAP İNCELEMESİ “FRIENDS, LOVERS, 
AND THE BIG TERRIBLE THING”

MATTHEW PERRY
Uzm. Psk. Cansu KARAKUŞ
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi

Kitap Adı : Friends, Lovers, and The 
Big Terrible Thing 
Kitabın Yazarı: Matthew Perry

Matthew Perry, 1994-2004 tarihleri 
arasında NBC’de yayımlanan durum 
komedisi türündeki “Friends” dizi-
sinde, “Chandler Bing” karakteriyle 
oldukça büyük bir hayran kitlesine 
ulaşan Kanadalı-Amerikalı aktördür. 

“Friends, Lovers, and The Big Terrible Thing”, Perry’nin 2022 
yılında yayımlanan otobiyografik romanıdır. Yazmış olduğu 
bu romanı elli iki yaşında kaleme alan Perry, 2023 yılında ya-
şamını yitirmiştir.  

Roman, Perry’nin madde ve alkol bağımlılığı ile uzun yıllar 
boyunca verdiği mücadeleye vurgu yapmakta ve bağımlılıkla 
savaşan bireylere seslenen şu sözlerle başlamaktadır: “..For 
all of the sufferers out there.. You know who you are (..Ora-
daki tüm acı çekenler için.. Kim olduğunuzu biliyorsunuz)”

Otobiyografik bu roman, toplam on bir bölüm ve iki yüz 
elli sayfadan oluşmakta olup, “Friends” dizisinde Matthew 
Perry’nin rol arkadaşı olan Lisa Kudrow’nun yazmış olduğu 
bir önsöz ile başlamaktadır. Kitapta, Perry’nin sahip olduğu  

çocukluk, ergenlik ve yetişkinlik dönemleriyle il-
gili ayrıntılı bilgi yer almaktadır (örn. aile öyküsü, 
sahip olduğu alkol ve madde bağımlılığı süreci, 
bağımlılıkla mücadelesi-tedavi süreci, yakın iliş-
kileri, kariyer yolculuğundaki başarı ve  başarısızlıkları, ba-
ğımlılıklarının kariyeri ve yakın ilişkileri üzerindeki olumsuz 
etkileri vb.). 

Perry, her ne kadar bağımlılıkla ilgili verdiği mücadeleyi ken-
disi için kaybetmiş olsa da romanını okuyucusu için şu umut 
dolu sözlerle sonlandırmaktadır: “..I stand tall now, ready for 
whatever comes next. Someday you, too, might be called 
upon to do something important, so be ready for it. And 
when whatever happens, just think, What would Batman do? 
And do that (Şimdi dimdik ayakta duruyorum, ileride her ne 
gelirse gelsin hazırım. Bir gün sen de önemli bir şey yapmak 
için çağrılabilirsin, o yüzden buna hazır ol. Ve ne olursa olsun, 
sadece düşün, Batman ne yapardı ? Ve onu yap)”.

“… The One Where We All Lost A Friend (Hepimizin Bir Ar-
kadaş Kaybettiği Bölüm)”
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SOSYAL DUYGUSAL BECERİLERİN 
KAZANILMASINDA SPORUN ETKİSİ

Uzman Psikolog Nur ULGAY YILDIZ
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi

İnsanların, sosyal ve duygusal açıdan var olan becerilerini fark edip geliştirebilmesi küçük 
yaşlardan itibaren büyük önem taşımaktadır. 

Bu beceriyi geliştirmek; bireylerin kendi yetkinlik alanlarını 
tanıyabilmelerinde, birbirleri ile iletişimlerini kolaylaştırmada, 
empatik yaklaşım sergileyebilmede, duyguların fark edilip 
adlandırılabilmesinde etkili olmaktadır. Çocukluktan başla-
yarak bulunulan ortamlar (aile, okul, arkadaş ortamı, iş orta-
mı vb.) sosyal duygusal becerilerin gelişmesinde önemli ol-
maktadır. Yapılan araştırmalarda sosyal duygusal becerilerin 
kazanılması ile ilgili 5 yetkinlik alanından söz edilmektedir. 
Bunlar öz farkındalık, öz yönetim, sosyal farkındalık, kişilera-
rası ilişkiler, sorumluluk ve karar almadır.

Öz farkındalık, bireyin duygularının, düşüncelerinin, güçlü ya 
da güçsüz yönlerinin farkında olmasıdır. Öz yönetim, duygu, 
düşünce ve davranışları durumlar karşısında düzenleyebilme 
becerisi olarak tanımlanmaktadır. Sosyal farkındalık, empati 
kurabilme becerisidir. Kişilerarası ilişkiler iletişimi başlatma, 
sürdürme, iş birliği becerilerini kapsamaktadır. Sorumluluk 
ve karar alma bireyin davranışları ile ilgili akıl yürütebilme 
davranışların sonucunu değerlendirebilme becerisidir.

Yapılan çalışmalarda bu becerileri yeterince gelişmeyen ki-
şilerin psikolojik iyi oluş hallerinde düşüş yaşadıkları görül-
müştür. Genellikle okul ya da iş başarısında düşüş, kişilera-
rası ilişkilerde sorun yaşamak, kendini depresif hissetmek,  
kaygılı olmak sık görülen yakınmalardır. Günlük yaşamda 

çeşitli nedenlerle (ekonomik alanda sıkıntılar, aile ve bireyler 

arası iletişim problemleri) yaşanılan sorunlar etkili baş etme 

becerilerine sahip olunmadığı takdirde kaygı ya da strese 

neden olmaktadır. Sosyal ve duygusal beceriler desteklen-

mediği sürece yaşanılan kaygı ya da stres sürekli hale gele-

bilmektedir. 

Kaygı ve stresin azaltılmasının yolu sosyal ve duygusal bece-

rileri desteklemekten geçmektedir. Becerilerini destekleyebi-

len kişiler kendilerini daha mutlu ve yeterli hissetmektedir. 

Sosyal duygusal becerilerin edinilmesinde kişilerin katkıları-

nın yanı sıra sporun da etkili olduğu, aynı zamanda sporun 

olumlu duyguların yaşanması ve fark edilmesine katkı sağ-

ladığı görülmektedir. Spor yapan kişiler değişik ortamlarda 

farklı kişilerle karşılaşıp iletişim kurabilmektedirler. Bu durum 

kişilerin iletişim becerilerini geliştirmekte kendilerini ifade et-

melerine yardımcı olabilmektedir.

Spor bireysel olarak yapılabileceği gibi takım olarak da ya-

pılmaktadır. Takım sporları aidiyet duygusunun gelişmesini, 

iş birlikçi tutum sergilenmesini desteklemektedir. Spor be-

yinde yer alan ödül merkezini uyarmaktadır. Uyarılan beyin 

bölgeleri mutluluk hormonu olarak bilinen seratonin, yatıştı-

rıcı özelliğe sahip endorfin, enerjik ve dinç hissetmeyi sağla-

yan dopamin hormonlarını harekete geçirir. Spordan sonra 

kendimizi mutlu, enerjik ve rahatlamış hissetmemizin nedeni 

bundandır. Spor sadece fiziksel sağlığımız üzerinde değil 

aynı zamanda sosyal yaşamımızda ve duygusal gelişimi-

mizde de olumlu etkiler yaratmaktadır. Daha sağlıklı, daha 

mutlu, daha enerjik, sosyal ve duygusal açıdan daha yetkin 

bir birey olmak için sporu yaşamın bir parçası haline getire-

bilmek önemli bir yaşam becerisidir.  Bu beceriyi yaşamınızın 

parçası haline getirmeye ne dersiniz?
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Kitap Adı : Psikolojik Sağlamlık 
Kitabın Yazarı: Ayşe Bilge Selçuk

Sizlerle son dönemlerde yaşadığımız ve hepimizi bir şekil-
de etkilediğine inandığım değişen yaşam koşulları, pande-
mi, küresel ısınma ve göç, uzayan insan ömrü, dijital dünya, 
doğal afetler, kayıplar, yeni başlangıçlar gibi sorunlarla başa 
çıkabilme ve yeni oluşan koşullara uyum sağlayabilme be-
cerisi olarak tanımlayabileceğimiz psikolojik sağlamlıktan 
(Resilience) söz etmek istiyorum. 

Psikolojik sağlamlık kavramının yapısal kökeni en genel an-
lamda, dinamik bir sistemin, kendi işlevini, canlılığını ya da 
gelişimini tehdit eden rahatsızlıklara ve zorlamalara rağmen 
başarılı bir şekilde uyum sağlama kapasitesi olarak tanım-
lanmaktadır (Masten, 2014). Resilience, “Kırılgan olmama”, 
“güçlü olma” ve “sağlıksız koşullar altında sağlıklı gelişim 
gösteren bireyler” (Garmezy 1971); “Uyumu artıran, stresin 
olumsuz etkilerini hafifleten ve ezici sıkıntıya rağmen denge-
yi yeniden kazandıran olumlu bir kişilik özelliğidir.”; “Belirgin 
bir yoksunluk ya da güçlük karşısında pozitif adaptasyonu 
sağlayan dinamik süreçlerin bütünü” (Luthar, Cicchetti ve 
Becker, 2000); “Uyum ve gelişime yönelik ağır tehditlere rağ-
men bireylerin olumlu sonuçlar elde etme süreçleri” (Masten, 
2001); “Ciddi tehlikeleri beraberinde getirmesi beklenen risk 
deneyimlerine rağmen, nispeten iyi bir psikolojik sonuca sa-
hip olma” (Rutter, 2006); “Tutarlı bir psikolojik denge duru-
munu devam ettirebilme yetisi” (Bonanno, 2005); “Zorluklar 
karşısında büyüme ve gelişme niteliğine sahip olma” (Bo-
nanno, 2005); “Duygusal dayanıklılık ve stresle başa çıkma 
yetisini ölçmeye yarayan bir kavram” (Connor, 2006) olarak 
birçok şekilde tanımlanmıştır.

Prof. Dr. Ayşe Bilge SELÇUK (2023) “Çocuktan Yetişkine 
Her Yaşta Psikolojik Sağlamlık” adlı kitabında bu kavramın 
günümüzde neden bu kadar önemli hale geldiği konusunu 
çok güzel ele almış.  

Yazar, hayatın içinde bizi zorlayan pek çok olay yaşanabil-
diğini, elimizdeki kaynakların bu zorlanmaya yetemediği, 
dayanma gücümüzü aştığı zamanlar olabileceği, bu zorlan-
maların şiddeti ve süresinin kişiden kişiye değişebileceği gibi 
aynı insanın benzer olaylarla baş etme gücünün de farklılık 
gösterebileceğinin de belirtildiği kitabında;  “Psikolojik olarak 
zorlanmanın tek bir türü yoktur; belli bir şiddeti ve bir süre-
si yoktur. Dolayısıyla bu durumlarla baş edebilmenin de tek 
bir şekli veya yolu yoktur. Düşünme şeklimiz, hareketlerimiz, 
duyguları yönetebilmemiz, dünyayla kurduğumuz ilişki gibi 
geliştirilebilecek özellikler bütünü olarak psikolojik sağ-
lamlığı ele almamız gerektiğini vurguluyor.” 

Psikolojik sağlamlığın bir sonuç olarak değil, aksine dina-
mik bir süreç; gözden geçirilen, geliştirilebilen ve harekete 
geçirilebilen bir özellik olduğunu, İçinde bulunulan olumsuz 
duruma, olumlu bir biçimde uyum sağlayabilmeyi olanaklı kı-
labileceğini, örneklerle anlatıyor.

Psikolojik sağlamlık, içinde bulunulan olumsuz durumu ka-
bul etmek, bazen yataktan kalkamayacak kadar kendisini 
üzgün ve güçsüz hisseden birinin zorlanarak da olsa yatak-
tan kalkabilmesi, bazen sadece desteğe ihtiyacı olduğunu 
söyleyebilmesi, bazen ağlayabilmesi, bazen de ağladıktan 
sonra rahatlayabilmesi gibi bir dizi davranıştan oluşur. Kimi 
zaman aynı düşünce tuzaklarına düştüğünü fark edip dikka-
tini farklı bir yöne yönlendirmek için gayret etmektir. Bazen o 
anla başa çıkmak için bireyin çok fazla yediğini fark etmesi 
ve buna bir sürelik izin vermesi ama uzamasına izin vermeme 
kararını alabilmesidir. Bazen kendi zayıf yönlerinle yüzleşe-
rek, bunları değiştirebilme çabasıdır. Olaylara farklı bakış açı-
ları ile bakabilmek, belli bir düşünceye saplanıp kalmamak, 
alternatifleri düşünebilmektir. Zorlayıcı olmasına rağmen 
hayattan kaçmamak, olumlu şeyler getirmesini umarken 
olumsuz ve zorlayıcı olabilecekleri bilerek yine de yaşamın 
içerisinde yer alabilmektir.   

Bu kitapta, psikolojik açıdan sağlıklı kalabilmek için gereksi-
nim duyulan en önemli becerilerden biri olan “Psikolojik Sağ-
lamlık” oldukça yalın bir dille ele alınmaktadır. Okumanızı ve 
yaşamınızı zenginleştirebilmenizi dilerim.  

PDRM Köşesi

KİTAP İNCELEMESİ
“PSİKOLOJİK SAĞLAMLIK”

Uzman Psikolog Sevim ÜNSAL
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi



Can, Kendinden Bahseder misin?

Ben Can Soner Ayaz. Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler son sınıf öğ-
rencisiyim, aynı zamanda Psikoloji Bölümü'nde çift ana dal yapmakta-
yım. 

Erasmus Programından Yararlanma Fikri Nasıl Oluştu? Süreci An-
latabilir misin?

10 yaşımdayken ağabeyim Erasmus için İspanya’ya gittiğinde Eras-
mus ismi bana çok havalı gelmişti ve çok heves etmiştim. Sonrasında 
üniversiteye başlamam ile bu heves karara dönüştü. Farklı bir ülkede 
okumak, farklı kültürler tanımak ve farklı bir yaşamın içinde olmak beni 
bu karara iten heveslerdi. Korona dönemi sonrasında 3. sınıfa geçtiğim 
gibi başvurumu yaptım. Okulumuzun Erasmus Koordinatörü Yöntem 
Bey bu süreçte bana çok yardımcı oldu. Yabancı dil sınavının ardından, 
Polonya’daki üniversite ile iki aylık tatlı, sancılı, sürekli haber beklemeli 
bir süreç yaşadım. Ardından kabul mektubum geldi. Vize başvurusunun 
ardından kendimi Polonya’da buldum…  

Gittiğin Ülke ve Üniversite ile İlgili Hislerin nedir?

Polonya’nın Lodz kentinde University of Lodz’da eğitim gördüm. Tatlı, 
küçük bir Doğu Avrupa şehriydi. Daha çok öğrencilerin olduğunu söyle-
yebilirim. Erasmus kültürü şehre hâkim. Erasmus’un dışında da birçok 
uluslararası öğrenci Üniversitemizde okuyordu. Tüm bunlardan dolayı 
sokaklarda Lehçenin dışında İspanyolca, Rusça ve Türkçe duymanız 
muhtemel. Lodz’da yediye yakın üniversite var. Benim eğitim gördüğüm 
üniversitem en fazla öğrencisi olandı. Çankaya Üniversitesindeki gibi bir 
kampüs olmasa da şehir zaten kampüs gibiydi. Üniversite ile ilgili en 
garipsediğim olay, sunuma dayalı bir eğitim görmemdi.

ERASMUS PROGRAMI SAYESİNDE 
DÜNYA VATANDAŞI OLDUĞUMU 

ANLADIM
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 4. sınıf öğrencisi, aynı zamanda Psikoloji Bölümü’nde çift 
ana dal yapan Can Soner Ayaz, Erasmus kapsamında Polonya’nın Lodz kentindeki University 
of Lodz’da eğitim gördü. Ayaz, “Erasmus programı sayesinde dünya vatandaşı olduğumu an-
ladım. Bambaşka kültürden bambaşka ülkelerden insanlarla aynı ortamda bulunma ve sohbet 
etme fırsatı elde ettim” dedi. 

Erasmus
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Erasmus

Türkiye’den Ayrıldığında Neler His-
settin? Başka Bir Ülke, Başka Bir 
Kültür… Alışman Zor Oldu mu? Or-
yantasyon Süreci Nasıl Geçti?

Türkiye’den ayrılışım ve Polonya’daki 
ilk günlerim açıkçası zor olmadı. Sü-
rekli bir koşturmacanın içeresindey-
dim. Yurtta kalmak istemediğim için ilk 
3 gün, ev baktığım, şehri tanımaya ve 
insanlarla iletişim kurmaya çalıştığım 
bir süreç oldu. Belaruslu 2 öğrenci ile 
aynı evde yaşamaya başladım. Onlar 
4 senedir Polonya’daydı ve neredeyse 
her şeyi biliyorlardı. Bana çok yardımcı 
oldular. Banka işlemleri, alışveriş, ye-
mek ve eğlence mekânları konusunda 
destek oldular. Kendi evimin ve sorum-
luluklarımın olması da alışma sürecimin 
süresini çok aza indirdi. Artık Polon-
ya’da bir evim vardı ve orada yaşıyor-
dum. Ben de markete girdiğimde veya 
herhangi birini gördüğümde “Dzien 
Dobry” diyordum. Fakat kültür karma-
şasının içeresindeydim. Evde Rusça 
konuşuluyor ve Rus kültürü hâkimken 
dışarıda Lehler ve onların kültürleri, Türk 
arkadaşlarımla Türk kültürü devam edi-
yor, herhangi bir etkinliğe katıldığımda 
ise Erasmus kültürü ve kültür patlaması 
oluşuyordu. İnanılmaz bir deneyimdi. 

Erasmus Programının Sana Katkıları 
Ne Yönde Oldu? 

Erasmus’un bana katkılarını sanı-
rım ileride çok daha iyi anlayacağım. 
Fakat şunu mutlaka söylemeliyim ki 

Erasmus sayesinde dünya vatandaşı 
olduğumu anladım. Bambaşka kültür-
den bambaşka ülkelerden insanlarla 
aynı ortamda bulunma ve sohbet etme 
fırsatı elde ettim. Bu iletişim sayesinde 
onların açısından da dünyaya baka-
bildim. İngilizcem akıcı hale geldi, her 
şeyi İngilizce söylemek zorunda oldu-
ğum için İngilizce düşünmek gibi huylar 
edinmiştim. Rusçam da ev arkadaşla-
rım sayesinde gelişti. Bunun dışında 
yurt dışında bir ülkede yurtta kalmak 
yerine ev tutarak bir Polonyalı gibi ya-
şama fırsatı elde ettim. Çok güzel ve 
heyecanlı bir deneyimdi…  

Çankaya Üniversitesinde %100 İngi-
lizce Eğitim Verilmesinin, Erasmus’ta 
Sana Faydası Ne Yönde Oldu?

En büyük faydası akademik olarak İngi-
lizce eğitime alışık olmamdı. Derslerde, 
sınavlarda ve sunum yaparken herhan-
gi bir zorluk çekmedim. İngilizcem ile 
de sokakta veya arkadaş ortamında 
herhangi bir çekincem olmadı.   

Farklı Şehirleri, Ülkeleri Gezme İm-
kânın Oldu mu?

Yurtta kalan arkadaşlarıma göre ben 
Polonya’da şehir hayatını çok seviyor-
dum, bundan dolayı onlar kadar çok 
gezmedim açıkçası. Buna rağmen Po-
lonya’nın neredeyse tüm şehirlerini gez-
dim diyebilirim. Gdansk ve Zakopane 
en sevdiğim Polonya şehirleri. Gdansk 
Baltık Denizi kıyısında Polonya’nın en 
kuzeyinde tatlı bir şehir. Şehrin arasın-
daki akarsu ve binaların güzelliği bana 
çok huzur vermişti.  Zakopane ise ül-

kenin güneyinde Slovakya sınırında bir 

şehir. Kesinlikle kışın gidilmesini öneri-

yorum. Doğal Parkı ve her adımınızdaki 

ayrı manzarası görmeye ve yaşamaya 

değer. Şehrin kendine has yemekleri de 

çok güzeldi. 

Polonya’daki şehirlerin dışında, İtalya 

Fransa ve İspanya’ya gittim. Erasmus’a 

gidip İtalya’da pizza yemeden, Louvre 

müzesini ve Eyfel’i görmeden gelmek 

olmazdı. İspanya’da Barselona’da yaz 

tatili yaptım. Her biri birbirinden güzel 

yerlerdi. İyi ki öğrenciyken yaşadım, 

gördüm. İyi ki Erasmus… 
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Ayşe Alkım Gökçe 
(Hukuk Fakültesi 4. Sınıf Öğrencisi)

Bu yazımda Hollywood filmlerinden ve 
Hollywood etkisiyle çekilmiş filmlerden 
uzaklaşıp yüzeysel ihtişamdan ziyade, 
insan ruhunun derinliklerine inmeyi, 
sessizce yankılanan duygularla konuş-
mayı ve zamanın ötesine geçen hikâye-
lerle izleyiciyi sarmalamayı tercih eden 
filmlerden bahsedeceğim. 

İZ BIRAKANLAR

Hollywood sineması, uzun yıllardır dünyanın dört bir yanın-
da izleyicileri büyülemeyi başarsa da genellikle büyük büt-
çeli, görsel efektlerle dolu ve duygusal derinlikten yoksun, 
popüler kültür endüstrisinin hem yaratıcısı hem kullanıcısı 
yapımlar olarak karşımıza çıkıyor. Senaryo krizi yaşanma-
sından dolayı diğer ülkelerde çekilen filmleri tekrar çekerek; 
efektlerle, görsel şölenlerle bunu bastırmaya çalışıp, daha 
fazla izleyici çekmek amacıyla klişelerle dolduran, basit ve 
öngörülebilir olmaya eğilimli, bu film tuttu hadi zorlama bir 
devam filmi daha çekelim anlayışında ilerleyen bu sektörü 
bir kenara bırakıp sizlere uzun zaman boyunca etkisinden 
çıkamayacağınız bir kaç film önermek istiyorum.

İtalyan sinemasının en sıcak yapımlarından olmasının yanı 
sıra duygusal bir yanı da olan “La Vita è Bella”, izleyicileri 
derinlemesine etkileyen bir film olarak hafızalara kazındı. 
Eğer bu filmi sevdiyseniz, sizlere yine Roberto Benigni’nin 
başrolünü üstlendiği ve aynı zamanda yönetmenliğini yap-
tığı “Kar ve Kaplan” (La Tigre e la Neve) filmini ısrarla öne-
rebilirim. Bu film, La Vita è Bella’nın ruhunu taşıyan, ma-
salsı anlatımın, mucizelerin ve büyük duyguların bir araya 
geldiği bir başka unutulmaz hikâye sunuyor. La Tigre e la 
Neve bizleri bu kez Roma’dan yola çıkıp savaşın ortasında 
bir aşk öyküsünün sürdürülmeye çalışıldığı Irak’ın başkenti 
Bağdat’a götürüyor. İkinci Dünya Savaşı’nın acımasız ger-
çeklerini La Vita è Bella’da izleyiciye anlatan Benigni, bu kez 
Irak Savaşı’nın gölgesinde, bir şairin sevdiği kadına ulaşma 
çabasını işlemiş. Filmin kahramanı Attilio, umutsuzluğun ve 
tehlikenin kol gezdiği bir coğrafyada, sevdiği kadını kurtar-

mak için hayatını riske atmaktan asla geri durmayan bir karakter fa-
kat bunu Hollywood sinemasının insandan beklenmeyecek raddede 
korkusuz kahramanlarına benzetmek büyük bir haksızlık olur. Çünkü 
Benigni her ne kadar masalsı bir hikâye sunsa da insan doğasından 
uzaklaşmaktan öte bütün bu kahramanlıkları yaparken Attillio’nun kor-
kusunu da en saf haliyle seyirciye ulaştırıyor. Çünkü bu hikâye sadece 
bir kurtarma hikâyesi değil; umut, inanç ve aşkın savaşın en acımasız 
şartları altında bile nasıl sapasağlam kalabileceğinin bir kanıtıdır.

Roberto Benigni, insanları güldürürken aynı zamanda rahatça ağlatabi-
len, içimizi ısıtan fakat tüylerimizi de diken diken eden bir anlatım tarzı-
na sahip. Onun karakterleri, her zaman umutsuz gibi görünen durumlar 
içinde bile, bir çıkış yolu bulmaya çalışır ve genellikle bu çıkış yolu, en 
beklenmedik anlarda, tesadüflerin ve mucizelerin birleşimiyle ortaya çı-
kar. Ben buna Tesadüfi Mucizeler demeyi uygun görüyorum. 

Danny Boyle’un filmlerine de bir paragraf açmak isterim. Yönetmenin 
sinema yolculuğunun ilk adımlarından "Shallow Grave", 1994 yılında 
izleyiciyle buluştuğunda, yönetmenin yenilikçi ve keskin tarzını müjde-
leyen bir başyapıt olarak dikkat çekmişti. Sinema dünyasına sunduğu 
yeni tarz, onun gelecekteki büyük başarısının sinyallerini vermektedir. 
Film, Ewan McGregor ve Christopher Eccleston gibi yetenekli oyuncu-
ların etkileyici performanslarıyla şekillenen bir kara komedi örneğidir. 
Boyle'un özgün anlatım tarzı, iç içe geçmiş komploları, sürükleyici bir 
tempo ve karanlık bir mizah anlayışı ile dikkat çekici noktaya ulaşır. 
İnsanın açgözlülüğü ve vicdan sorgulamasına dair derin bir pencere 
açar. Karakterlerin karmaşıklığı ve sürükleyici anlatımıyla izleyiciyi de-
rinden etkiler. Bu yapım, yalnızca bir suç öyküsü değil, aynı zamanda 
insan doğasının karanlık yönlerini irdeleyen ve vicdan sorgulaması ya-
pan bir film olarak öne çıkmaktadır. Boyle’un gelecekteki başarılarının 
bir ön gösterimi olmanın yanı sıra, büyük bir anlatı gücünün ilk örneği-
dir. Her ne kadar Trainspotting ve Slumdog Millionaire gibi başyapıtlar-
la karşılaştırıldığında daha az tanınmış olsa da, Shallow Grave, sinema 
tarihindeki yerini sağlamlaştırmakla kalmayıp, Boyle’un ilk adımının ne 
kadar güçlü ve etkileyici olduğunu da gözler önüne serer.

Son olarak Danimarka, Çek Cumhuriyeti ortak yapımı olan "A Royal Af-
fair" filmine değineceğim. Nikolaj Arcel’in yönettiği ve Mads Mikkelsen 
ve Alicia Vikander’in rol aldığı tarihi drama, 18. yüzyıl Danimarka'sında, 
kraliyet çevresindeki dar görüşlülüğün ve reform arzusunun çatıştığı bir 
dönemde geçiyor. Filmdeki sinematografik dokunuşlar, dönemin ru-
hunu yansıtmak için titizlikle seçilmiş. Her bir kadraj, sanki bir tabloyu 
andırmakta; tarihsel mekânlar, kostümler ve ışıklandırma, izleyiciyi o 
zamana geri götürmek için özenle tasarlanmış. Bu görsel şairlik, filmi 
yalnızca tarihsel bir anlatı olarak değil, aynı zamanda estetik bir dene-
yim olarak da değerli kılıyor. Kral Christian VII, ruhsal ve zihinsel so-
runları nedeniyle devlet işlerinden tamamen uzaklaşmış, zayıf bir figür 
haline gelmişken, bu boşluk, sarayın arka planında hareket eden bir 
dizi güç oyununu tetiklemektedir. Sarayın gri duvarları arasında, öz-
gürlük ve reform umutlarını taşıyan, bir ışık arayışı içinde olan doktor 
Johann Friedrich Struensee, bu kısır döngüyü kırmaya çalışan bir figür 
olarak öne çıkar. Struensee, modern tıp bilgisi ve ileri görüşlülüğüyle 
dikkat çekerken, aynı zamanda kralın imza yetkilerini de ele geçiriyor. 
Bu yetki, onun sarayda etkili bir güç haline gelmesini sağlarken Stru-
ensee, kralın zihinsel zayıflığından faydalanarak reformlar gerçekleştir-
meye başlar.

Bir yandan kraliçe Caroline Mathilde’nin boşluklarla dolu kraliyet haya-
tı, diğer yandan doktor Struensee'nin özgürlük idealleri, tarihin ağır taş-
ları arasında yavaşça hareket eder. Bu iki karakter arasındaki ilişki, bir 
yandan tarihin kalbine derin bir bakış sunarken, diğer yandan bireysel 
ve toplumsal özgürlük arayışının peşinden sürüklüyor bizi. Struensee, 
bir entelektüelin ruhsal çatışmalarını ve toplumsal baskılara karşı ver-
diği mücadelenin derinliklerini açığa çıkarıyor. Film Struensee’nin bu 
özgürlük arayışını ve entelektüel çabalarını, tarihsel bir panoramanın 
içine yerleştirerek anlatıyor. Sarayın kapalı ortamında, adeta bir düşün-
ce savaşçısı gibi hareket eden doktor, Jean-Jacques Rousseau’dan 
alıntıladığı “insan özgür doğar ama artık her yerde prangalarda” sözüy-
le filmin temasını açıkça gözler önüne seriyor.

İz Bırakanlar
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ALTINI ÇİZDİKLERİM

Narnia Günlükleri bir Orta Çağ ve Rönesans Edebiyatı 
profesörü, teolog ve yazar olan Clive Staples Lewis’in 
7 kitaptan oluşan roman serisidir. Serinin en bilinen ve 
ilk yayımlanan kitabı olan Aslan, Cadı ve Dolap, bizlere 
Lucy, Edmund, Peter ve Susan isimli dört kardeşin İkinci 
Dünya Savaşı’nın ortasından çekilip çıkarılırken kendile-
rini büyülü bir dolap aracılığıyla bilmedikleri bir diyarda 
bulmalarını anlatır.
Kitap Adı : Narnia Günlükleri: Aslan, Cadı ve Dolap  
Kitabın Yazarı : Cilve Staples Lewis

Narnia denilen bu diyar, tıpkı kendisine açılan do-
lap gibi büyülüdür. Sakinleri konuşan hayvanlardan 
ve mitolojik yaratıklardan oluşan bu ülke, sonsuz 
–“ama Noel’in asla gelmediği”- bir kışa mahkum 
edilmiş, güzel olan her şeyden mahrum bırakılmış-
tır. 4 küçük kahramanımız da kendilerini bu karanlık 
büyüyü bozma planının merkezinde bulurlar. Öyle 
ki kehanete göre başka bir dünyadan gelecek 4 
çocuk bu sonsuz kışa bir son getirecek, halkın kur-
tarıcısı olarak beklenen Aslan’ı geri getireceklerdi.

Lanete rağmen Narnia’nın güzelliğinin etkisine ka-
pılan çocuklar çok geçmeden kendilerine verilen 
görevi üstlenir ve heyecan dolu bir maceraya atı-
lırlar. Bu süreçte ilişkilerini sınayacak, cesaretlerini 
kıracak, zayıflıklarını kullanarak onların tökezleme-
sine ve hatta düşmesine sebep olacak pek çok 
denenme ile karşılaşırlar. Her çocuk ve aslında her 
insan gibi onlar da düştükleri yerden her zaman 
kendileri kalkamaz, büyük hataların büyük sonuç-
larını üstlenemezler. Narnia’yı lanetleyen Cadı da 
Edmund’u tam da böyle bir noktaya getirir. Savaş 
sebebiyle uzun zamandır şekerlemelerden uzak 
kalmış bu küçük oğlanı bir kase Türk lokumu ve 
Narnia’nın soğuğuna karşı sıcacık bir kürk ile ayart-
mayı başaran Cadı, Edmund’un kardeşlerine ihanet 
etmesini sağlar. Edmund’un bilmediği şey Narnia 
yasalarına göre ihanetin cezasının ölüm olmasıdır.

İlerleyen sayfalarda Edmund suçunun cezasını fark 
eder ve canı için endişelenmeye başlar. Yasalara 
göre hak ettiği ölüm cezasını üstlenmesi gerekir, 
aksi takdirde sonuna yaklaştıkları Narnia’yı Ca-
dı’dan kurtarma görevi başarıyla sonuçlanamaz. 
Aslan’ın da halkının arasına gelmesi ve kehanetin 
gerçekleşiyor olması beraberinde Cadı ve takipçi-
leri ile yapılacak bir savaşı tetikler. Halkı Aslan’a ve 
4 kahramana güvenir. Fakat Cadı, Edmund’un su-
çunu hatırlatarak son hamlesinin yapar. Çocuklara 
kardeşlerinin canı için teselli veren Aslan, Cadı ile 
görüşür ve bir sonuca ulaşır. 

Savaştan önceki gece savaşçılar kendilerini bek-
leyen zorlu gün için hazırlanırken Aslan çadırından 
çıkar ve sessizce kamptan uzaklaşır. Hissettiği 
hüzün yüzüne vursa da adımları kararlı ve amacı 
bellidir. Sevdiği Edmund’u ölüm cezasından kur-
tarmak. Narnia’nın yaratıcısı olan (Narnia Günlükle-
ri: Büyücünün Yeğeni) Aslan, tüm kudretine karşın 
kendisiyle alay eden, ona küfürler savuran ve yine 

kendisinin yarattığı Cadı’nın takipçileri arasından 
geçerek Taş Masa’ya yürür. Cadı’nın halkı onun 
yelelerini keser ve onu masaya bağlarlar. Aslan’ın 
ölümü Cadı’nın elinden olur, büyük bir coşku ile 
kutlanır. Bunlara uzaktan şahit olan Lucy ve Susan 
geceyi Aslan’a sarılmış ağlayarak geçirir.

Sabahın ilk ışıklarında savaş alanında Aslan’ın yok-
luğu fark edilir. Halk umutsuzluğa kapılmaya başlar 
ama savaş kaçınılmazdır. İlk emirler verilir, oklar 
atılır. O sırada Lucy ve Susan Taş Masa’da Aslan’ı 
bulamazlar ve çaresizce kampa yürümeye başlar-
lar. Tam o anda yer sallanır ve Taş Masa ortadan 
ikiye ayrılır. Kırılmış Taş Masa’nın arkasından tüm 
görkemi ile Aslan çıkagelir. Narnia’nın ve yasanın 
yaratıcısı olarak dirilmiş, yaraları iyileşmiş, yeleleri 
eskisinden de güzelleşmiştir. 

Cadı ile savaşlarında ciddi kayıplar veren halkın 
yardımına Aslan koşar. Cadı gözlerine inanamaz, 
öldürdüğü Aslan tüm görkemi ile karşısındadır. 100 
yıllık hükümranlığının sonuna geldiğini anlar. Ed-
mund Aslan’ın fedakar sevgisi sayesinde ölümden 
kurtulur, savaş kazanılır ve Narnia bahara ve eski 
güzelliğine kavuşur. 

20. Yüzyıl’ın en bilinen teologlarından biri olan 
Lewis, Aslan, Cadı ve Dolap’ta sembolizmi başarılı 
bir şekilde kullanmış, dünyanın dört bir yanından 
çocuğa Hristiyanlığın temel öğretisi olan Tanrı’nın 
fedakar sevgisini açıklamıştır. Aslan’ın Edmund için 
ölüme yürümesi ve ölümden dirilmesi, Mesih’in hal-
kının suçlarını ortadan kaldırmak için onları sonsuz 
ölümden kurtarmak amacıyla kendini feda edişini 
ve dirilişini sembolize eder. Lewis Narnia Günlükle-
ri’nin bir alegori örneği olduğunu reddetse de güçlü 
sembolizmini doğrulamış ve bu eser ile dünyanın 
takdirini kazanmıştır. 

Oxford’daki Magdalan College’ın sevilen bir hoca-
sı olan C. S. Lewis edebiyata ve inancına tutkusu 
ve öğrencilerine sevgisi ile milyonların kalbine taht 
kurmuş, İkinci Dünya Savaşı süreci ve sonrasında 
hem yazılı hem de işitsel medya aracılığıyla İngiliz 
halkı başta olmak üzere birçok insana dayanma 
gücü sağlamıştır. Şartlar ne olursa olsun, hem Nar-
nia Günlükleri ile çocuklara hem de pek çok diğer 
eseri ile milyonlarca insana en zor şartlarda bile 
ulaşabilen Lewis, edebiyatın gücünü hepimize ka-
nıtlamıştır. Benim gibi birçok edebiyat öğrencisine 
de ilham kaynağı olmaktadır.

İdil Oktay (İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 3. Sınıf Öğrencisi)

Altını Çizdiklerim
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Mezunlarımızdan
Mezunlarımızdan / Röportaj

DOĞUKAN ŞAHİN

Üniversitemiz Mütercim – Tercüman-
lık Bölümü’nden 2010 yılında mezun 
olan Doğukan Şahin, öğrencilik yılların-
dan TRT’ye uzanan kariyer yolculuğunu 
Gündem dergisi okuyucuları için anlattı.

Kendinizden Bahseder misiniz?

Merhaba ben Doğukan Şahin. Çankaya Üniversitesin-
den 2010 yılında mezun oldum. Mütercim-Tercümanlık 
Bölümü’nün ilk mezunlarından biriyim. 2012 yılından 
itibaren Türkiye Radyo Televizyon Kurumunda (TRT) sı-
rasıyla; İngilizce radyo spikeri, mütercim ve şu an telif 
hakları uzmanı olarak çalışmaktayım. 

Adalet Bakanlığında yeminli tercüman ve tercüman bi-
lirkişisi olarak kısmi çalışmada bulundum. Çankayalı ol-
maktan gurur duymaktayım ve her zaman duyacağım. 
Şu ana kadar ve ilerideki bütün yapacağım her şeyin 
temelini Çankaya’ya borçluyum. “Çankayalı olmak ay-
rıcalıktır” mottosu ile yaşamaktayım. 

63 ülkede seyahat, yaşama, çalışma ve eğitim amacıyla 
bulundum.

Çankaya Üniversitesini Tercih Etmeye Nasıl Karar 
Verdiniz?

Ben, 2007 yılında Çankaya ailesine katıldım. 2010 yılın-
da mezun oldum. Üniversitemize yatay geçiş ile geldim. 
Çankaya Üniversitesinin ismini, lise yıllarımda hep duy-
maktaydım. Kampüsü, öğretim üyeleri, öğrenci profili, 
Ankara’da ve evime yakın olması nedeniyle beni cez-
betmişti. Bu nedenle Çankaya’yı tercih ettim ve iyi ki de 
tercih etmişim.

Üniversite Hayatınızdan Bahseder misiniz?

Üniversite yıllarımda, bir günün 24 saat olması bana yet-
miyordu. Sınıftaki arkadaşlarım ile çok yoğun bir aka-
demik eğitim ve sosyal hayatımız vardı. Bu yıllarda ana 
dal eğitimim dışında çift ana dal, yan dal, formasyon ve 
açık öğretim seviyelerinde eğitim gördüm. Aynı zaman-
da uzak yol gemi kaptanlığı lisansını aldım. Avrupa Birli-
ği’nin, birlik üyesi ve birliğe üye aday ülkelerden gençlik 
değişim programlarıyla birçok ülkeye seyahat ettim.

Akademisyenler ile birlikte birçok kez il dışı seyahatleri-
ne, dalış yapmaya, pikniğe, tiyatroya ve operaya gitme 
şansı yakaladık. Üniversitemizi temsilen Türkiye Üniver-
sitelerarası Oryantiring Şampiyonası’na katıldım. Keza 
üniversitemizin Dalış Kulübü sayesinde dalış eğitimi al-
dık ve birçok kez dalış yaptık. Ben de bu aldığım temel 
ile kendimi geliştirdim ve 2* dalış eğitmenliğine kadar 
geldim.

Çankayalı olmaktan gurur 
duymaktayım ve her zaman 
duyacağım.
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Mezunlarımızdan / Röportaj

Mezuniyet Sonrası Devam Eden Eği-
tim Sürecinizi ve Kariyer Hayatınızı 
Anlatabilir misiniz?

2010 yılında mezun olduktan sonra, 
İsviçre’de bulunan “Universite de Neu-
chatel’de” İngiliz dil bilimi alanında yük-
sek lisans eğitimi gördüm. İsviçre’den 
dönüş yaptığımda, TRT Genel Müdür-
lüğüne atandım ve sırasıyla Müzik Dai-
resi Başkanlığı, TRT 1 Kanal Koordina-
törlüğü, Dış Yayınlar Dairesi Başkanlığı, 
Hukuk Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’n-
da çalıştım ve şu an itibaren Medya Yö-
netimi ve Arşiv Dairesi Başkanlığı’nda 
görev yapmaktayım. Mezun olduktan 
sonra Uluslararası İlişkiler, İngiliz Dili ve 
Edebiyatı ve İngiliz Dil Bilimi alanlarında 
toplam 3 yüksek lisans bölümünde eği-
tim gördüm. 

Ayrıca 3 farklı ön lisans programından 
“Adalet”, “MYO”, “Radyo Televizyon 
Programcılığı ve Kamu Yönetimi” alan-
larından mezun oldum. 2013 yılında 
Çankaya Üniversitesi İngiliz Dili ve Kül-
tür İncelemeleri Doktora Programı’nda 
özel öğrenci statüsünde 4 ders aldım. 

Hedefim, Birleşmiş Milletler’de diplo-
mat ve aynı zamanda akademisyen 
olmak.

Çankaya Üniversitesinde Aldığınız 
Eğitimin Kariyerinize Ne Gibi Etkileri 
Oldu?

Çankaya Üniversitesini, hayatımın tam 
bir mimarı olarak nitelendirmekteyim. 
Üniversitede Fransızca, Almanca ve 
Rusça öğrendim ve ileriki yıllarda bu dil-
leri geliştirdim. Çankaya’nın bana kattığı 
özellikleri şöyle sıralayabilirim: “Disiplin, 
çalışkanlık, azim, sosyalleşme, sorumlu-
luk alma, birey olma."

Ayrıca bölümümüzün ders müfreda-
tı, sektör ile uyumlu ve paralel olması, 
iş hayatına atıldığımda sorun ve zorluk 
çekmememi sağladı.

Üniversitemiz Öğrencilerine Neler 
Söylemek İstersiniz?

Üniversitemizin değerini bilmenizi umu-
yorum ve şiddetle tavsiye ediyorum. Zira 
sadece sizin değil, aileniz ve çevreniz 
olarak ömür boyu artık Çankaya ailesine 
mensup oluyorsunuz. 

Çankaya bir evdir, okuldur, havalimanı-
dır, limandır, tersanedir ve hayatımızın 
her alanında yer alan ve alacak bir yerdir. 

Bu kelimelerimi klişe olarak değil; tam 
aksine kıdemli ve tecrübeli bir Çanka-
yalı olarak söylüyorum.

Üniversite yıllarında eğitim alanında 
yaşayacağınız her bir zorluk mezun 
olduktan sonra mutlaka ama mutlaka 
size meyve olarak yansıyacaktır. Çift 
ana dal, yan dal, formasyon eğitimle-
rini alın. Erasmus’a gidin. Öğrenci ku-
lüplerinde kesinlikle faal olarak yer alın. 
Mezun olduktan sonraki yapacaklarınızı 
muhakkak planlamaya başlayın. İngiliz-
ce haricinde başka bir dil öğrenin…

Eklemek İstediğiniz Başka Duygu ve 
Düşünceleriniz Var mı?

Çankaya Üniversitesinden ayrılalı 15 yıl 
oldu. Fakat ruhum halen Çankaya’da. 
Çankaya’yı bir ev olarak değerlendire-
biliriz. Evin temelini Çankaya, duvarları-
nı hocalarımız ve çatıyı ise biz inşa ettik.

Hepinize müthiş bir eğitim hayatı ve Mü-
tercim-Tercümanlık Bölümü'nde oku-
yan meslektaş adaylarına ise başarılı 
ve asla karamsar olmayan bir dil elçileri 
olmalarını diliyorum…
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Yazılım Mühendisliği Bölümü'nü 2023 yılında onur öğrencisi olarak bitiren 
ve bölümümüzün ilk mezunlarımızdan olan Beril Erken, lisans sürecinde 
çok sayıda staj yaptı. Üniversitemizin desteğiyle Erasmus programı 
kapsamında 3 ay boyunca Almanya’da Tiny Roar isimli bir firmada, diğer 
stajlarını ise Teknokent ve savunma sanayii firmalarında gerçekleştirdi. 
Mezun olduktan sonraki süreçte yapay zekâ alanında Yazılım Mühendisi 
olarak Bilkent Cyberpark'ta bulunan Ekin Teknoloji firmasında iş hayatına 
atıldı ve 2 ay bu firmada çalıştı. Lisans eğitimi sürecinde 6 ay aday 
mühendislik yaptığı, ülkemizin önde gelen havacılık ve uzay alanındaki 
savunma sanayii firmalarından Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.’de 
Yazılım Tasarım Mühendisi pozisyonunda çalışmaya başladı. Beril Erken, 
1 yılı aşkın süredir, TAI’de çalışma hayatına devam etmektedir.

Beril Erken / Yazılım Mühendisliği Bölümü - 2023 

Çankaya Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden 2024 
yılında ikincilikle mezun olan Yaren Karakoç, 2024 Ocak ayında bir 
yurt dışı eğitim ajansında Eğitim Koordinatörü olarak işe başladı. 
Üniversite hayatı boyunca edindiği bilgi ve deneyimler, kariyerine 
sağlam adımlarla başlamasını sağladı. Yaren Karakoç, "Çankaya 
Üniversitesinde aldığım kaliteli eğitim, beni profesyonel hayata en iyi 
şekilde hazırladı. İyi ki Çankaya Üniversitesinde eğitim aldım" dedi.

Yaren Karakoç  
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü - 2024

Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü’nden 
2021 yılında mezun olan Ceylan Aktaş, öğrenim hayatı boyunca iç 
mimarlık / mimarlık topluluklarının etkinliklerinde aktif olarak yer aldı. 
Mezuniyetinin ardından ilk iş deneyimi olarak MUDO Concept’te 
çalışmaya başladı. 1.5 yıl bu firmada çalıştıktan sonra Aktaş, kendi 
firmasında çalışma hayatına devam ediyor.

Ceylan Aktaş  / İç Mimarlık Bölümü - 2021

Mezunlarımızdan
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Yaklaşık 1000 Öğrenci Mezuniyet Sevinci Yaşadı

Dünya standartlarında kaliteli eğitimiyle on binlerce öğren-

ciyi iş dünyasına kazandıran Üniversitemiz, 2023- 2024 

Akademik Yılı’nda Fen-Edebiyat, Hukuk, İktisadi ve İdari Bi-

limler, Mimarlık ve Mühendislik Fakülteleri ile Adalet Meslek 

Yüksekokulu, Çankaya Meslek Yüksekokulu ve Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü'nden yaklaşık 1000 öğrenciyi mezun etti.

“20 Bini Aşkın Öğrenciyi Mezun Eden Çankaya Bir  

Dünya Markasıdır”

Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, mezun ve ailelerine 

seslenerek şunları söyledi: “Sevgili mezunlarımız, pandemi 

ve elim deprem nedeniyle neredeyse eğitiminizin 2 yılını, 

Üniversitemiz, arkadaşlarınız ve öğretim elemanlarımızdan 

ayrı geçirmek zorunda kaldınız. Ancak tüm bu zorluklara 

rağmen sizler eğitim sürecinizi iyi derecelerle tamamlama-

yı başardınız. Bu, sizlerin ve ailelerinizin azmi ve kararlılığı 

sayesinde gerçekleşmiştir. Bu süreçte tüm idari, teknik ve 

öğretim kadromuz da büyük bir özveri ve sabırla çalışarak 

eğitim faaliyetlerini çevrim içi platformlara taşımayı başar-

mışlardır. Onların da bu başarıda payı çok büyüktür. Bu ne-

denle, şu anda burada bizlerle birlikte olan çalışanlarımızı bir 

kez daha kutluyorum.”

Mezuniyet Töreni

Mezunlarını Uğurladı

Çeyrek asrı aşkın süredir Türk yükseköğ-
renimine katkı sağlayan Üniversitemiz, 25. 
dönem mezunlarını uğurladı. Merkez Kam-
püs’te, 28 Haziran 2024 Cuma günü ger-
çekleştirilen Mezuniyet Töreninde heyecan 
ve gurur bir arada yaşandı. Çankaya Üniver-
sitesi ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrenci-
lerinin diploma aldığı tören, kokteyl ile başla-
dı. Mezunların tören yürüyüşünün ardından, 
saygı duruşu ve İstiklâl Marşı okundu. 

ÜNİVERSİTEMİZ 2023 - 2024 AKADEMİK YILI 
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“Üniversitede Elde Ettiğiniz Kazanımlar Hayatınızın Her 

Anında Başarılı Olmanızı Sağlayacaktır”

Prof. Dr. Maraş, kurulduğu günden bu yana 20 binin üze-

rinde öğrenciyi mezun eden Çankaya Üniversitesinin bir 

dünya markası olduğunu ifade ederek, “Üniversitemizin çok 

kıymetli akademisyenleri, öğrencilerimize verdiğiniz bilimsel 

bilgiler yanında mezunlarımızı insani değerlerle ve meslek 

ahlakıyla donattınız. Aydınlık ve çağdaş bir Türkiye için öğ-

retimleri boyunca emek sarf ederek öğrencilerimizi sosyal ve 

paylaşımcı, Atatürk ilke ve devrimlerine sıkı sıkıya bağlı bir 

şekilde eğittiniz ve yaşama hazırladınız. Bu kazanımlarınız 

hayatın her alanında başarılı olmanız için gerekli olacaktır. 

Özellikle yapay zekâ, robotik, siber güvenlik, dijital pazarla-

ma, veri analizi, genetik, yenilenebilir enerji gibi alanlarda iş 

imkânları artacak. Bunun yanı sıra iletişim becerileri, liderlik, 

problem çözme, takım çalışması, yaratıcılık ve esneklik gibi 

yeterlilikler de başarılı olmak için çok önemlidir. Bugünlerde 

sizler de farkındasınız ki, yapay zekâ uygulamalarını hepiniz 

kullanmaya başladınız.” diye konuştu. 
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“Ulusal ve Uluslararası Başarılar Göğsümüzü Kabartmaktadır”

Kurucumuz ve Mütevelli Heyeti Başkanımız Sıtkı Alp, Mezuniyet Tö-
reninde, Çankaya Üniversitesi olarak bilimsel projelere ve yayınlara 
büyük önem verdiklerini vurgulayarak şöyle konuştu: “Çeyrek asrı 
geride bırakan, Türk eğitim öğretim sistemine önemli katkı sağlayan 
üniversitemiz ulusal ve uluslararası başarılarıyla göğsümüzü kabart-
maktadır. Times Higher Education kuruluşunun 2020, 2021 ve 2022 
yılları değerlendirmesinde Üniversitemiz Türkiye birincisi oldu. Yine 
aynı kuruluşunun 2021 ve 2022 yılları değerlendirmesinde Üniversi-
temizin atıflar konusunda dünya birincisi olduğunu mutlulukla ifade 
etmek istiyorum.”

Törende tüm mezunlar adına, İngilizce Mütercim ve Tercümanlık 
Bölümü mezunu Berrak Ertüre konuşma yaptı. Mezuniyet töreninde 
diplomaların verilmesinin ardından öğrenciler kep attı.

Mezuniyet Töreni



92  /  GÜNDEM

Spor

AYIN SPORCUSU 
MUSTAFA BERKE 

KURT
Üniversitemiz Spor İşleri Müdürlüğü, spor merkezini aktif olarak kullanan öğ-
rencileri ‘Ayın Sporcusu’ olarak ödüllendirmektedir. Spor salonunu sıklıkla kul-
lanan Mustafa Berke Kurt’a anı sertifikası, madalya ve havlu hediye edildi ve 
spor dolu bir yaşam dileğinde bulunuldu.

Türkiye Basketbol Federasyonu (TBF) Başkanı Hi-
dayet Türkoğlu, Üniversitemizi ziyaret etti. Ziyarette 
Üniversitemiz Mütevelli Heyet Başkan Vekili Sedat 
Alp, Rektör Prof. Dr. H. Hakan Maraş ve Spor Ku-
lübü Genel Sekreteri Haluk Bilgin bulundu.

Basketbola dair projelerle ilgili fikir alış-
verişinde bulunulan ziyarette Hidayet 
Türkoğlu, Türkiye Basketbol Ligi’nde yer 
alan takımımıza başarı diledi. Üniversi-
temiz Mütevelli Heyet Başkan Vekilimiz 
Sedat Alp, TBF Başkanı Türkoğlu’na şilt 
hediye etti.

TBF BAŞKANI HİDAYET TÜRKOĞLU 
ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ
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SporSpor

TAEKWONDO 
ŞAMPİYONASI'NDA  

ÜÇÜNCÜLÜK 
KAZANDIK

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Üni-
versitelerarası Taekwondo Şampiyonası 29 - 31 Ocak 2024 tarihleri 
arasında Erzurum Teknik Üniversitesinde gerçekleşti. Sporcularımız-
dan 74 kiloda yarışan Yiğithan Kılıç, en iyi rakibini yendiği maçtan 
sonra sakatlandığı için final maçına çıkamadı. Kılıç, şampiyonada 
Türkiye üçüncüsü olarak gümüş madalya almaya hak kazandı.

OKÇULUK ŞAMPİYONASI'NDA 
ALTIN MADALYA

KADIN BASKETBOL 
TAKIMIMIZ SÜPER LİG'E 

TERFİ ETTİ

Üniversitelerarası Okçuluk Şampiyonası 18 - 22 Şubat 2024 tarihleri ara-
sında Samsun’da düzenlendi. Toplam 36 üniversiteden 64 sporcunun ka-
tıldığı turnuvada Üniversitemizi temsil eden milli sporcumuz Mustafa Buğ-
rahan Çoban, Klasik Yay Büyük Erkekler dalında Türkiye 1'incisi olarak 
altın madalya almaya hak kazandı.

ÜNİVERSİTEMİZ 
OKÇULUK BRANŞINDA 

TÜRKİYE 6.'SI
Üniversite Sporları Federasyonu’nun düzenlediği Üniversitelerarası 
Atıcılık Şampiyonası 15 -17 Mart 2024 tarihleri arasında Trabzon’da  
düzenlendi. Turnuvada Üniversitemizi bu yıl Paris Olimpiyatlarına 
girmeye hak kazanan milli sporcumuz Şimal Yılmaz temsil ederek, 
Türkiye 6.sı oldu.

Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Üniversitelera-
rası Bölgesel Kadın Basketbol Play-Off Müsabakaları 19 - 21 Mart 2024  
tarihleri arasına ODTÜ Spor Salonu’nda düzenlendi. Kadın Basketbol 
takımımız, ikincilik madalyası alarak Süper Lig'e terfi etti.
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Spor

ANGORA KUPASI FUTSAL 
TURNUVASI

Bilkent Üniversitesinin 2023-2024 Eğitim-Öğretim 
yılı faaliyet programında yer alan “Angora Kupası  
Üniversitelerarası Spor Şenliği Futsal Turnuvası” 
6 - 12 Mayıs 2024  tarihleri arasında Bilkent 
Üniversitesinde düzenlendi. Futsal takımımız, 
turnuvada Üniversitemizi temsil ederek üçüncülük 
madalyası almaya hak kazandı.

ÜNİVERSİTEMİZ 
ESKRİMDE 

ALTIN VE BRONZ 
MADALYA ALDI

SPORCULARIMIZ ESKİŞEHİR’DEN 
ALTIN MADALYA İLE DÖNDÜ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafın-
dan düzenlenen Üniversitelerarası Eskrim Şam-
piyonası 14 - 16 Mayıs 2024 tarihleri arasında 
ODTÜ’de gerçekleşti. Turnuvada Üniversitemizi 
temsil eden milli sporcularımızdan Uğur Kınalı er-
kekler Epe Türkiye 3.'sü, Muhammed Furkan Ka-
lender Kılıç Türkiye 1.'si olarak bir bronz,  bir altın 
madalya almayı başardılar.

Üniversite Sporları Federasyonu’nun faaliyet programında yer alan Açık Alan Üniversitelerarası Okçuluk Şampiyonası 20 - 24 
Mayıs 2024 tarihleri arasında Eskişehir’de gerçekleşti. Turnuvada Üniversitemizi temsil eden sporcularımızdan Berkay Kara-
kaya Türkiye 8.'si, Mustafa Buğrahan Çoban ise Türkiye şampiyonu olarak altın madalya almaya hak kazandı.



Üniversitemiz Hukuk Fakültesi 3. sınıf 
öğrencisi, milli sporcu Yiğithan Kılıç, 
Taekwondo dalındaki başarısıyla bü-
yük takdir topluyor. Bosna Hersek’in 
başkenti Saraybosna’da 20 – 23 Ka-
sım 2024 tarihinde düzenlenen Avru-
pa Ümitler Taekwondo Şampiyona-
sı’nda 80 kiloda ülkemizi temsil eden 
öğrencimiz, altın madalya kazanarak 
Avrupa Şampiyonu oldu. Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. H. Hakan Ma-
raş, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Buket Akkoyunlu ile Prof. Dr. M. Nihat 
Solakoğlu, Yiğithan Kılıç ile bir araya 
gelerek, öğrencimizi başarısından do-
layı tebrik etti.

Ailesi Spora Yönlendirdi

Eğitim ve sporu bir arada yürüten 
öğrencimiz, başarı hikâyesini anlattı.  

Küçük yaşlarda ailesinin yönlendirmesiyle 
spora adım atan Yiğithan Kılıç, yeteneğini 
keşfeden hocalarının da desteğiyle, kariyeri-
ne bu alanda devam etme kararı aldığını ifa-
de etti. Fiziksel yapısının ve esnekliğinin ta-
ekwondo için uygun olduğunu belirten genç 
sporcu, Avrupa Şampiyonu unvanına ulaştı.

“En Büyük Hedefim 2028 Olimpiyatlarına 
Katılmak”

Başarıya giden yolda sıkı bir disiplinle çalışan 
Kılıç, şöyle konuştu: “Uykumdan ve beslen-
memden asla taviz vermedim. Sosyal haya-
tımı kısıtlayarak daha çok antrenman yaptım 
ve sonunda Avrupa Şampiyonu oldum.” Milli 
Sporcu, en büyük hedefinin 2028 Olimpiyat-
larına katılmak olduğunu vurguladı.

Üniversitemizde Burslu Eğitim Görüyor

Taekwondoda kazandığı başarıların yanı 
sıra eğitim hayatında da disiplininden ödün 
vermeyen milli sporcu, Üniversitemiz Hukuk 
Fakültesi’nde 3. sınıf öğrencisi olarak eğitimi-
ne devam ediyor. Lise yıllarından itibaren hu-
kuk alanında eğitim alma hayali kurduğunu 
ifade eden Kılıç, “Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Sporcu Bursu sayesinde Çankaya Üniversi-
tesi'nde burslu eğitim görüyorum. Çankaya 
Üniversitesi'nin spora ve sporculara sundu-
ğu destek çok önemli. İyi ki Çankaya Üniver-
sitesi'ni tercih etmişim. Üniversitemizin hem 
spor hem de eğitim hayatımı desteklemesi 
beni motive ediyor. Bu sayede kariyerimi 
geliştirebiliyorum. Mezuniyet sonrası hukuk 
alanında da çalışmayı düşünüyorum” diye 
konuştu.

ÖĞRENCİMİZ YİĞİTHAN KILIÇ
TAEKWONDO AVRUPA  

ŞAMPİYONU OLDU

GÜNDEM  /  95  
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